



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 9

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2021/2197

Smluvní strany:

- 1. Objednatel:** statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 426 511/0100
- Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
- | | |
|--------------------|--|
| Ing. Michal Jandík | - vedoucí investičního odboru
- tel. 495 707 680; 725 644 264
- e-mail: Michal.Jandik@mmhk.cz |
| Gabriela Aubusová | - investiční technik
- tel. 495 707 683; 731 131 162
- e-mail: Gabriela.Aubusova@mmhk.cz |

dále jen „objednatel“

a

- 2. Zhotovitel:** VALC, s.r.o.
Sídlo: Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Pavlem Valcem, jednatelem
IČO: 45537151
DIČ: CZ45537151
Spisová značka: C 1677 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
ze dne 17. března 1992
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 336268/0300

dále jen „zhotovitel nebo dodavatel“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 9 ke Smlouvě o dílo ze dne 23.12.2021, ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a dodatku č. 8 (dále jen „smlouva o dílo“):

„Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové – SO 05, SO 06 a SO 07“

I.

Odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se v tomto dodatku opětovně rozhodly zohlednit v ceně za dílo zvyšující se inflaci. Zhotovitel se z tohoto důvodu písemně obrátil na objednatele a vyzval jej k jednání o změně Smlouvy. Uvedl, že nadále trvá nezanedbatelná inflace a současně vývoj cen stavebních materiálů dle aktuálních dat uveřejněných ÚRS je na úrovni v rozmezí 40 % - 80 % výše, než v době uzavření smlouvy o dílo. Zhotovitel dále předložil objednateli položkový rozpočet upravený o inflaci s tím, že navýšení ceny díla činí celkem 4.479.686,50 Kč bez DPH. Objednatel s jednáním o změně Smlouvy souhlasil, přičemž výsledkem vzájemných jednání stran je dohoda o zvýšení ceny za dílo.
2. Pro způsob a formu zvýšení ceny za dílo v důsledku inflace smluvní strany vycházely zejména z ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), z Metodického doporučení týkajícího se růstu cen ve veřejných zakázkách uveřejněného na stránkách Ministerstva pro místní rozvoj dne 24.11.2021 a ze Společného stanoviska Ministerstva pro místní rozvoj a Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže k problematice nárůstu cen stavebních materiálů, uveřejněného na stránkách Ministerstva pro místní rozvoj dne 02.09.2022.
3. Smluvní strany se na základě výše uvedeného a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ dohodly na realizaci změny závazku ze smlouvy, tj. na zvýšení ceny za dílo bez protiplnění, a to o částku ve výši 1.200.000 Kč bez DPH, která představuje přibližně 27 % z celkového požadavku zhotovitele na navýšení ceny za dílo.
4. Hodnota změny závazku realizovaná dle tohoto dodatku v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ představuje 1,58 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku realizovaná podle dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 Smlouvy dle stejného ustanovení představuje 6,33 % původní hodnoty závazku. Součet změn z dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 a 9 dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ činí celkem 7,91 % původní hodnoty závazku. Změna není považována za podstatnou, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku.
5. Položkový rozpočet upravený o inflační vlivy tvoří přílohu tohoto dodatku č. 9, ale z důvodu své obsáhlosti netvoří její nedílnou součást.

II.

Předmět dodatku

1. V důsledku výše uvedeného se strany dohodly na zvýšení ceny za dílo tak, že ruší znění odst. 1 v čl. V. smlouvy o dílo „Cena za dílo“ a nahrazují jej novým úplným zněním takto:

„1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí: je stanovena dle položkového rozpočtu z nabídky zhotovitele a činí:

Celková cena bez DPH 81.055.864,82 Kč

(slovy: osmdesát jedna milionů padesát pět tisíc osm set šedesát čtyři korun českých a osmdesát dva haléřů)

DPH ve 21 % 17.021.731,61 Kč

Celková cena s DPH 98.077.596,43 Kč

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plnění (objednatel), které je předmětem smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH, Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění, tj. zhotovitel.

Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.“

Rekapitulace ceny za dílo:

	Vícepráce	méněpráce	zohlednění inflace v Kč bez DPH	celkem v Kč bez DPH
Smlouva o dílo				76.166.055,66 Kč
Dodatek č. 1	2.328.848,45 Kč	-2.437.731,73 Kč		-108.883,28 Kč
Dodatek č. 2	951.856,77 Kč	-415.557,85 Kč		536.298,92 Kč
Dodatek č. 3	1.177.470,81 Kč	-868.345,88 Kč		309.124,93 Kč
Dodatek č. 4			1.300.000 Kč	1.300.000,00 Kč
Dodatek č. 5	1.227.127,31 Kč	-376.532,61 Kč		850.594,70 Kč
Dodatek č. 6	1.520.780,18 Kč	-1.257.425,58 Kč		263.354,60 Kč
Dodatek č. 7	1.142.141,29 Kč	-636.869,40 Kč		505.271,89 Kč
Dodatek č. 8	111.186,40 Kč	-77.139,00 Kč		34.047,40 Kč
Dodatek č. 9			1.200.000 Kč	1.200.000,00 Kč
Celkem bez DPH	8.459.411,21 Kč	-6.069.602,05 Kč	2.500.000 Kč	81.055.864,82 Kč

II.

Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.
- Uzavření tohoto Dodatku č. 9 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 12.12.2023 usnesením č. ZM/2023/563.
- Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
- Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.
- Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
- identifikace smluvních stran:
statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810
ID datové schránky: bebb2in
a
VALC, s.r.o.,
Pražská třída 13/84, 500 04, Hradec Králové,
IČO: 45537151
ID datové schránky: d5t9nnu
 - vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo – „Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové – SO 05, SO 06 a SO 07“ – změna ceny díla
 - cena: + 1.200.000 Kč bez DPH
 - datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou
- považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru smluv.
8. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné míněné vůle, učiněné nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha

Položkový rozpočet upravený o inflační vlivy (SO 05, SO 07)

15. 12. 2023

V Hradci Králové dne

za objednatele
Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D.
primátorka města

15. 12. 2023

V Hradci Králové dne

za zhotovitele
Ing. Pavel Valc
jedenatel společnost

Rekapitulace celkového uplatnění rozdílového navýšení - SO05

Stavba: Obnova ZUS Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové - SO 05, SO 06 a SO 07

Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, 50004, Hradec Králové

Kód	Popis	Celkem z rozpočtu	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení pouze R položky
1	2	3	4	4
	Obnova ZUS Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové - SO 05, SO 06 a SO 07	23 254 741,55	2 651 218,04	1 258 183,80
SO 05	Architektonicko stavební řešení	18 226 979,65	2 178 703,53	897 982,73
D.1.1.4.1	Zdravotně technické instalace	687 414,51	68 941,20	33 893,65
D.1.1.4.2	Zařízení pro vytápění staveb	1 120 374,19	150 441,09	73 175,20
D.1.1.4.3	Vzduchotechnika	38 706,10	3 424,10	3 424,10
D.1.1.4.4	Slinoproudá elektrotechnika, bleskosvod	1 841 275,60	167 905,19	167 905,19
D.1.1.4.5	Slaboproudá elektrotechnika	1 258 773,60	74 183,26	74 183,26
D.1.1.4.6	Měření a regulace	81 217,90	7 619,67	7 619,67

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Střezina - projektová dokumentace
Objekt: SO05 - Taneční pavilon
Část: Architektonicko stavební řešení
Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo: Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1, 1693/3

Materiál
Materiál + montáž
R položky
Odpady

URS 2021/II URS 2023/I URS 2023/II

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
-----------------------	-----------------------	-----------------------------	---------------------------------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 737 153,27

743 683,90

133 529,40

1 Zemní práce 266 296,33

1	121151103	Sejmuti omítky strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	188,745	51,00	9 626,00
2	132151254	Hloubení nezapeažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě ležetelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	129,444	190,00	24 594,36
3	139751101	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v horní třídě ležetelnosti I skupiny 1 až 3	m3	50,880	1 950,00	99 411,00
4	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání nošením s vyprázdněním nádob na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horní třídy ležetelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,416	184,00	4 860,54
5	162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání nošením s vyprázdněním nádob na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1,201	m3	52,832	186,00	9 826,75
6	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy ležetelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	353,527	43,80	15 484,48
7	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy ležetelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,327	255,00	2 378,39
8	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z horní třídy ležetelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	195,638	49,10	9 605,83
9	171201231	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,721	250,00	4 430,25
10	171251201	Uložení sypání na skládce nebo meziskládce bez hluštění s upravením uložene sypání do předepsaného tvaru	m3	218,173	16,00	3 490,77
11	174111102	Zásyp sypáním z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovňáním povrchu záspy	m3	13,208	525,00	6 934,20
12	174151101	Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopkách	m3	157,889	125,00	19 736,13

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	181311103	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	188,745	96,50	18 213,89
14	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	584,100	20,00	11 682,00
15	00572410	osivo směs travní parková	kg	20,000	92,00	1 840,00
16	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	584,100	4,00	2 336,40
17	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	584,100	1,00	584,10
18	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	584,100	2,00	1 168,20
19	184802811	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	584,100	4,00	2 336,40
20	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	58,410	304,00	17 756,64

2 Zakládání

116 921,65

21	273321411	Zakládání z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,273	3 180,00	22 982,68
22	273321511	Zakládání z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,578	3 329,40	18 571,39
23	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	0,525	340,30	178,66
24	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	0,525	48,80	25,62
25	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	l	0,386	48 150,00	18 585,90
26	279113142	Zakladové základy z tvárnice ztraceného bednění včetně vyplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 150 do 200 mm	m2	51,434	1 100,00	56 577,40

3 Svislé a kompletní konstrukce

383 097,45

27	310278842	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým nepálenými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,075	5 970,00	447,75
28	310278842	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým nepálenými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,167	5 720,00	955,24
29	31027984X01	Zazdívká otvorů ve stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 400 kg/m3, tloušťka sířeny 375 mm	m3	14,454	5 720,00	82 676,88
30	31027984X02	Zazdívká otvorů ve stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 400 kg/m3, tloušťka sířeny 500 mm	m3	6,828	5 720,00	39 056,16
31	311234021	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm	m2	71,800	998,00	71 656,40
32	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	547,00	2 188,00
33	317142428	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm	kus	3,000	982,00	2 946,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	181311103	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	188,745	96,50	18 213,89
14	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	584,100	20,00	11 682,00
15	00572410	osivo směs travní parková	kg	20,000	92,00	1 840,00
16	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	584,100	4,00	2 336,40
17	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	584,100	1,00	584,10
18	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	584,100	2,00	1 168,20
19	184802811	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	584,100	4,00	2 336,40
20	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	58,410	304,00	17 756,64

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	273321411	Zakládání z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,273	3 180,00	22 982,68
22	273321511	Zakládání z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,578	3 329,40	18 571,39
23	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	0,525	340,30	178,66
24	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	0,525	48,80	25,62
25	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	l	0,386	48 150,00	18 585,90
26	279113142	Zakladové základy z tvárnice ztraceného bednění včetně vyplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 150 do 200 mm	m2	51,434	1 100,00	56 577,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	310278842	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým nepálenými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,075	5 970,00	447,75
28	310278842	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým nepálenými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,167	5 720,00	955,24
29	31027984X01	Zazdívká otvorů ve stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 400 kg/m3, tloušťka sířeny 375 mm	m3	14,454	5 720,00	82 676,88
30	31027984X02	Zazdívká otvorů ve stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 400 kg/m3, tloušťka sířeny 500 mm	m3	6,828	5 720,00	39 056,16
31	311234021	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm	m2	71,800	998,00	71 656,40
32	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	547,00	2 188,00
33	317142428	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm	kus	3,000	982,00	2 946,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšení celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
34	317142442	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	740,00	740,00	739,70	934,40	1,26	934,78	194,78	
35	317142448	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm	kus	2,000	1 210,00	2 420,00	1 214,20	1 524,30	1,26	3 038,05	618,05	
36	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IIe nebo U nebo UE nebo L č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,414	19 474,00	8 062,24	10 479,80	12 194,70				
37	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	l	0,061	45 582,00	2 780,50	38 900,00	51 500,00	1,32	3 881,12	900,82	
38	13011066	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm	l	0,279	45 582,00	12 717,38	36 000,00	50 900,00	1,41	17 980,96	5 263,58	
39	13010438	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x6mm	t	0,029	42 586,00	1 234,99	39 500,00	46 100,00				
40	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IIe nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	1,640	21 507,00	35 271,48	9 611,70	11 190,90				
41	13010446X01	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 140x140x13mm	l	0,099	42 586,00	4 216,01	39 800,00	39 800,00	1,17	4 932,73	716,72	716,72
42	340271041	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m ² do 1 m ² , objemová hmotnost 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m ²	26,500	460,50	12 203,25	921,00	1 110,00	1,21	14 707,50	2 504,25	
43	340271045	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m ² do 4 m ² , objemová hmotnost 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m ²	28,702	429,00	12 313,16	858,10	1 038,20	1,21	14 897,47	2 584,31	
44	342272225	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	53,043	604,00	32 037,97	604,30	731,80	1,21	38 797,59	6 759,62	
45	342272245	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m ²	7,461	820,00	6 118,02	819,70	1 007,80	1,23	7 521,95	1 403,93	
46	346244X01	keramických bloků na maltu MC-10 včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatíženou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolací z keramických bloků tl.80mm mm, P 10 až P 25 tl. 80 mm	m ²	50,784	743,00	37 732,51	743,00	743,00	1,17	44 147,04	6 414,53	6 414,53
47	346272236	Přízdívky z pórobetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 100 mm	m ²	5,176	680,00	3 519,68	679,90	825,90	1,21	4 275,49	755,81	
48	346272256	Přízdívky z pórobetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm	m ²	4,680	899,00	4 207,32	899,40	1 108,90	1,23	5 187,34	980,02	
49	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavazání přes 80 do 150 mm	m ²	1,212	1 160,00	1 405,92	1 163,60	1 461,60	1,26	1 765,98	360,06	
50	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m ³	0,861	7 190,00	6 190,59	7 186,90	8 648,30	1,27	7 840,98	1 650,39	

4 Vodorovné konstrukce 194 660,31

51	411127111	Montáž stropních panelů železobetonových se zabetonováním spár šířky do 50 mm, délky panelů do 3 m, hmotnosti do 1 t	kus	62,000	580,00	35 960,00	580,20	634,30				
52	59341219	deska stropní plná PZD 1500x300x90mm	kus	62,000	490,00	30 380,00	490,00	572,00	1,16	35 278,00	4 898,00	
53	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m ³	6,606	3 490,00	23 054,94	3 485,20	4 148,60	1,19	27 443,40	4 388,46	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
54	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	140,840	432,00	60 842,88
55	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	140,840	97,20	13 689,65
56	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS: 500	l	0,648	39 000,00	25 272,00
57	436234X01	Boční zdičky schodišťových konstrukcí z betonu zabíraedlní včetně zřízení a odstranění bednění	m3	0,082	5 620,00	460,84
58	491000001X02	Výrobní dokumentace všech železobetonových konstrukcí	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

61 Úprava povrchů vnitřních

59	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	13,600	428,00	5 820,80
60	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový posítek nanášený ručně celoplošně stropů	m2	1 027,695	9,60	9 865,87
61	611131105	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový posítek nanášený ručně celoplošně schodišťových konstrukcí	m2	12,040	102,00	1 228,08
62	611135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stropů	m2	1 027,695	31,70	32 577,93
63	611135091	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stropů	m2	4 110,780	7,50	30 830,85
64	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmele stropů	m2	1 027,695	55,20	56 728,76
65	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourávrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	1 014,571	140,00	142 039,94
66	611321142	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourávrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m2	13,126	375,00	4 922,25
67	611321145	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourávrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková vodorovných konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	12,040	359,00	4 322,36
68	612131101	Cementový posítek nanášený ručně celoplošně stěn	m2	2 056,702	41,10	84 530,45
69	612135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	2 056,702	84,30	173 379,98
70	612135091	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	6 170,106	14,20	87 615,51
71	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmele stěn	m2	2 056,702	70,80	145 614,50
72	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourávrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková svislých konstrukcí stěn	m2	2 000,894	303,00	606 270,88
73	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednorávrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	55,808	248,00	13 840,38

1 473 972,84

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
420,40	508,90	534,50				
94,80	106,80	110,70				
51 745,90	63 356,40	54 206,30	1,22	30 942,41	5 670,41	78,34
5 620,00	5 620,00	5 620,00	1,17	539,18	78,34	
5 000,00	5 000,00	5 000,00				

428,30	552,60	573,20	1,29	7 510,10	1 689,30	
96,40	113,00	120,80	1,25	12 363,04	2 497,17	
102,00	119,30	127,30	1,25	1 532,69	304,61	
316,60	385,20	386,10	1,22	39 729,43	7 151,50	
75,10	88,30	93,80	1,25	38 507,77	7 676,92	
275,60	310,80	326,40	1,18	67 185,29	10 456,53	
350,10	401,20	425,00	1,21	172 427,80	30 387,86	
375,00	429,20	454,70	1,21	5 968,39	1 046,14	
359,50	411,70	436,10	1,21	5 243,34	920,96	
82,20	97,10	104,20	1,18	99 852,88	15 322,43	
281,00	325,30	344,30	1,16	200 713,55	27 333,57	
71,00	83,70	89,00	1,18	103 287,58	15 672,07	
235,90	286,40	279,90	1,19	172 774,47	27 159,97	
303,00	348,10	369,00	1,15	696 511,20	90 240,32	
248,20	279,20	297,50	1,20	16 589,50	2 749,12	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navyšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
74	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólii přilepenou lepicí páskou	m2	996,458	10,30	10 263,52	20,50	23,00	1,19	12 216,09	1 952,57	
75	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukci a prvků obalením fólií a přepletením páskou	m2	163,595	41,20	6 740,11	41,20	46,20	1,19	8 016,15	1 276,04	
76	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří, keramických sítí oblepením malířskou páskou	m	1 034,840	5,40	5 588,14	5,40	6,00	1,19	6 622,98	1 034,84	
77	619999041	Příplatek k cenám úprav vnitřních povrchů za ztluženě pracovní podminky práce ve slisném prostoru	m2	5,580	67,20	374,98	67,20	75,70	1,19	447,52	72,54	
78	612341499X01	Příplatek k omítkám vnitřním montáž a dodání lišt, podomítkových kovových profilů apod.	m2	2 056,702	25,00	51 417,55	25,00	25,00	1,00	51 417,55	0,00	
62 Úprava povrchů vnějších 1 410 756,92												
79	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím zacišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	430,600	38,90	16 750,34	38,90	43,50		45,60		
80	59051476	profil zacišťovací PVC 9mm s vyztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	452,130	31,60	14 287,31	31,60	39,20	1,24	17 723,50	3 436,19	
81	629895101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýlím	m2	774,845	33,10	25 647,37	66,10	76,90		76,10		
82	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	766,615	794,00	608 692,31	794,00	891,10		931,50		
83	28376042	deska EPS grafitová fasádní $\gamma=0,032$ tl 140mm	m2	843,277	328,00	276 594,86	328,00	372,00		325,00		
84	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	8,230	852,00	7 011,96	851,60	955,90		998,20		
85	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\gamma=0,036$ tl 140mm	m2	9,053	530,00	4 798,09	530,00	650,00	1,23	5 884,45	1 086,36	
86	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	60,284	190,00	11 453,96	190,10	218,20		229,00		
87	28376072	deska EPS grafitová fasádní $\gamma=0,030-0,031$ tl 40mm	m2	66,312	98,40	6 525,10	98,40	122,00	1,11	7 228,01	702,91	
88	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	117,100	127,00	14 871,70	127,10	143,80		151,30		
89	59051651	profil základací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 140mm	m	122,955	91,40	11 238,09	91,40	133,00	1,46	16 353,02	5 114,93	
90	622241301X03	Příplatek k montáži kontaktního zateplení montáž a dodání všech systémových doplňkových prvků, lišt a příslušenství zateplovacího systému nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce	m2	774,845	30,00	23 245,35	30,00	30,00		30,00		
91	622241301X04	Dohled technologa výrobce zateplovacího systému (vč. provedení odhových zkoušek) apod.	hod	100,000	50,00	5 000,00	100,00	100,00		100,00		
92	622532021	Omítka tenkovrstva silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zmltá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	762,139	384,00	292 661,38	480,00	480,00	1,15	336 560,59	43 899,21	43 899,21

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
93	622532051	Omlitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu, hydrofilní, s regulací vlnkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům ryhovaná, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	74,073	480,00	35 555,04	480,00	480,00	1,15	40 888,30	5 333,26	5 333,26
94	622511111	Omlitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	81,774	690,00	56 424,06	690,00	690,00	1,17	66 016,15	9 592,09	9 592,09
63 Podlahy a podlahové konstrukce 327 407,19												
95	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé výh v dosavadních mazaninách	m3	0,762	5 030,00	3 832,86	5 768,10	6 261,00	1,15	4 396,95	564,09	
96	632461213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	213,365	15,30	3 264,79	19,80	20,20	1,32	4 310,38	1 045,59	
97	634112112	Otvorová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	320,515	16,10	5 160,29	28,00	28,50	1,38	7 139,24	1 978,95	
98	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	12,654	4 270,00	54 032,58	5 011,70	5 427,40	1,27	68 716,94	14 684,36	
99	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,961	228,00	219,11	256,20	266,10	1,17	255,84	36,73	
100	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přelazemím, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	12,654	1 090,00	13 792,86	1 222,70	1 283,60	1,17	16 183,29	2 390,43	
101	631319171	Příplatek k cenám mazanin za střížení povrchu spodní vrstvy mazaniny lat před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	12,654	332,00	4 201,13	371,40	389,80	1,17	4 928,08	726,95	
102	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátu typu KAPL	t	6,700	14 370,00	96 279,00	53 657,80	40 164,00				
103	633811111	Broušení betonových podlah nerovnosti do 2 mm (slížení šlepu)	m2	776,411	65,60	50 932,56	73,20	76,30	1,16	59 240,16	8 307,60	
104	632441111	Poděr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	173,410	344,00	59 653,04	463,80	476,30	1,38	82 571,18	22 918,14	
105	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm	m2	58,410	617,00	36 038,97	823,00	847,50	1,37	49 518,53	13 479,56	
64 Osazování výplní otvorů 78 779,40												
106	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíku dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2	kus	3,000	2 140,00	6 420,00	1 012,00	1 083,10	1,12	7 202,13	782,13	
107	64294422X01	Osazení ocelových dveřních zárubní protipožárních lisovaných nebo z uhlíku dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2	kus	3,000	2 140,00	6 420,00	2 000,00	2 000,00	1,15	7 383,00	963,00	
108	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíku dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	17,000	2 140,00	36 380,00	784,20	834,80	1,12	40 761,82	4 381,82	
109	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	13,000	2 273,80	29 559,40	4 931,60	4 991,10	1,16	34 309,72	4 750,32	
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 361 963,60												

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
110	949531100X09	Systémové mobilní rozebratelné provizorní zastřešení při provádění bourání vrstev a provádění nové střechy včetně podurného rámového lešení pro toto zastřešení včetně dopravy, montáže, pronájmu a demontáže	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
111	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světle výšky podlaží do 4 m	m2	1 017,723	122,00	124 162,21
112	953334124	Bobtnavý pássek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm s prodlouženou dobou bobtnání	m	45,680	385,20	17 595,94
113	953334423	Těsnící plech do pracovních spar betonových konstrukcí horizontálních i vertikálních (podlaha - zed' - strop a technologických) délky do 2,5 m s nožičkou s bitumenovým povrchem oboustranným, šířky 160 mm	m	45,680	567,10	25 905,13
114	953943123	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus	kus	2,000	133,80	267,60
115	553432511Z01	Poklop hliníkový požární předlažďovací min. EW30 DP1 800 x 800 x 75 mm se zajištěním proti neoprávněnému výmudl dle přílohy PD : D.1.1.18 ozn.201		2,000	9 500,00	19 000,00
116	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kovových do stěny hasičiho přístroje	kus	8,000	350,00	2 800,00
117	4493211X01	přístroj hasiči ruční práškový 6kg 27A	kus	8,000	890,00	7 120,00
118	953943212	skříň pro hasiči přístroj	kus	2,000	1 580,00	3 160,00
119	953961114X01	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene Imel, velikost M 16, hloubka 300 mm	kus	146,000	337,10	49 216,60
120	971052261	Vybourání a proražení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
121	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	6,350	2 259,80	14 349,73
122	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	6,400	2 747,80	17 585,92
123	977151126	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,650	4 108,80	2 670,72
124	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm	m	17,455	100,00	1 745,50
125	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	57,895	150,00	8 684,25
126	HZS1301	Hodinové účtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	400,000	150,00	60 000,00

94	Lešení a stavební výtahy				204 697,26	
127	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW08 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 248,798	42,00	52 449,52

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
50 000,00	50 000,00	50 000,00				
122,00	133,80	145,60				
411,40	421,50	427,10				
381,50	445,10	449,30				
196,50	221,60	227,60				
9 500,00	9 500,00	9 500,00	1,17	22 230,00	3 230,00	3 230,00
174,20	198,30	204,30				
890,00	890,00	890,00	1,17	8 330,40	1 210,40	1 210,40
505,70	573,00	599,90				
92,20	88,20	92,70	1,17	57 583,42	8 366,82	8 366,82
1 671,30	1 878,50	1 950,90				
3 275,40	3 336,70	3 371,70				
3 738,10	3 812,00	4 000,90				
7 054,40	7 242,90	7 294,00				
110,90	126,50	128,80				
189,50	216,00	220,00				
364,70	409,90	425,70				

51,90	59,50	60,40				
-------	-------	-------	--	--	--	--

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl R položky
128	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1111 nebo -1112	m2	37 463,940	1,20	44 956,73	1,90	1,90				
129	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 248,798	30,00	37 463,94	31,60	36,00				
130	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	1 248,798	5,00	6 243,99	19,90	22,20				
131	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	37 463,940	0,10	3 746,39	1,10	1,10				
132	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	1 248,798	3,50	4 370,79	13,40	14,90				
133	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešerňové podlahy do 1,9 m	m2	1 017,723	54,50	55 485,90	54,50	63,60				
96 Bourání konstrukcí 474 725,45												
134	961055111	Bourání základů z betonu železobetonového nadzákladového	m3	4,204	4 540,00	19 086,16	5 862,80	6 815,40				
135	962052211	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	15,049	3 550,00	53 423,95	4 515,00	5 246,80				
136	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	3,188	2 550,00	8 129,40	3 269,10	3 817,30				
137	978013191	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykřábáním spar, s očlštěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2 033,657	85,00	172 860,85	94,80	106,60				
138	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	2,855	95,00	271,23	108,70	125,60				
139	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	14,416	110,00	1 585,76	129,60	150,20				
140	962032231	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,620	655,00	1 061,10	791,80	918,80				
141	962081131	Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm	m2	15,440	125,00	1 930,00	148,10	166,40				
142	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,191	2 550,00	13 237,05	3 172,70	3 661,80				
143	965043331	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	5,148	3 150,00	16 216,20	4 647,50	5 223,60				
144	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	12,704	2 500,00	31 750,00	3 250,20	3 742,40				
145	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	245,095	66,00	16 176,27	73,40	85,00				
146	965081353	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. přes 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	35,200	190,00	6 688,00	214,40	248,60				
147	965082933	Odstěrnání nátěpu pod podlahami nebo ochranného nátěpu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	7,040	310,00	2 182,40	492,30	553,30				

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
148	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	111,600	120,00	13 392,00
149	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	236,880	105,00	24 872,40
150	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	39,208	170,00	6 665,36
151	968072354	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,760	474,00	834,24
152	968072355	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	4,400	280,00	1 232,00
153	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	30,906	280,00	8 653,68
154	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	8,282	210,00	1 739,22
155	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,660	990,00	653,40
156	973031151	Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	17,025	1 750,00	29 793,75
157	976072420X01	Vybourání skříňné rozvaděče ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
158	976074121	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotveních želez kotveních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou	kus	6,000	105,00	630,00
159	978011191	Otlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 021,140	31,50	32 165,91
160	978059361	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z mozaikových lepenec keramických nebo skleněných přes 1 m2	m2	61,763	105,00	6 485,12

997 Přesun sutě

161	997013212	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	578,841	590,00	341 516,19
162	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	578,841	210,00	121 556,61
163	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	5 209,569	10,00	52 095,69
164	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	473,619	850,00	402 576,15

1 154 178,47

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení položky
139,70	157,00	163,00				
118,50	133,20	138,30				
210,10	236,10	245,20				
592,60	666,10	691,70				
342,10	384,50	399,30				
342,40	384,90	399,70				
261,80	294,30	305,60				
1 185,50	1 310,00	1 360,50				
4 469,50	5 023,60	5 217,10				
1 500,00	1 500,00	1 500,00				
121,40	136,50	141,80				
120,30	135,30	140,50				
121,80	136,90	142,20				

1 543,60	1 629,80	1 765,10	1,06	360 587,64	19 071,45	
251,40	314,40	288,10	1,25	152 018,29	30 461,68	
11,00	13,70	12,50	1,25	64 882,81	12 787,12	
1 480,00	1 650,00	1 900,00	1,11	448 818,01	46 241,86	

Č.	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
165	997013658X01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) sůl s obsahem nebezpečných látek	t	105,222	2 247,00	236 433,83

998 Přesun hmot

166	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvanic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	461,300	626,00	289 696,40
-----	-----------	--	---	---------	--------	------------

289 696,40

PSV

Práce a dodávky PSV

11 489 826,38

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

484 137,11

167	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	260,345	21,00	5 467,25
168	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V natěrem penetracním	m2	151,330	17,10	2 587,74
169	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S natěrem penetracním	m2	289,774	19,30	5 206,64
170	711631560	lak penetracní asfaltový	l	0,453	50 825,00	23 023,73
171	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	324,740	155,20	50 399,65
172	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	253,329	187,30	47 448,52
173	62863004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vločkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	1 547,286	130,50	201 920,82
174	62865001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vločkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	40,546	132,70	5 380,45
175	711491176	Provedení doplňkové izolace proti vodě textilií připevnění izolace ukončovací lištou	m	117,360	38,30	4 494,89
176	28323009	lišta ukončovací pro drenážní folie profilované tl 8mm	m	123,228	98,00	12 076,34
177	711481273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nepopovými foliemi na ploše svislé S z nepopové folie	m2	156,651	62,20	9 743,69
178	28323005	folie profilovaná (nepopová) drenážní HDPE s výškou popu 8mm	m2	187,981	36,10	6 786,11
179	711741767	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnicí objímku, průměru přes 300 mm, NAIP	kus	6,000	1 926,00	11 556,00
180	62863001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vločkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	14,000	125,20	1 752,80
181	711742888	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru do 200 mm	kus	20,000	695,50	13 910,00
182	28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	20,000	727,60	14 552,00
183	71174768Z22	Provedení detailů izolace proti vodě opracování trubních prostupů plynotěsná manžetová průchodka plastová s přírubami protidřevovou izolací včetně montáže dle přílohy PD : D.1.2.1.22 ozn. Z22	kus	10,000	4 264,00	42 640,00

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
3 500,00	3 500,00	3 500,00	1,15	271 898,90	35 465,07	35 465,07

314,10	367,60	370,70	1,17	339 039,79	49 343,39	
--------	--------	--------	------	------------	-----------	--

1 435 019,62

764 453,33

23,60	25,00	26,00				
11,20	11,90	12,40				
24,50	25,90	27,10	1,77	40 683,17	17 659,44	
48 500,00	85 700,00	83 100,00				
112,70	123,80	128,90				
129,70	141,80	147,80				
157,00	218,00	214,00	1,39	280 374,13	78 453,31	
176,00	251,00	244,00	1,39	7 459,26	2 078,81	
38,30	39,80	41,10				
66,90	69,90	69,70	1,04	12 581,78	505,44	
62,20	65,30	67,90				
36,10	36,80	36,90	1,02	6 917,70	131,59	
405,50	437,40	460,80				
73,90	133,00	133,00	1,80	3 154,57	1 401,77	
444,50	477,30	503,00				
204,00	243,00	244,00	1,20	17 405,33	2 853,33	
3 985,00	3 985,00	3 985,00				

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšení celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl R položky
203	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,782	26 750,00	74 418,50	1 222,80	1 339,30				
713 Izolace tepelné 1 169 329,38												
204	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kládaných nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	247,645	15,00	3 714,68	16,00	17,00				
205	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohoží, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	250,945	166,90	41 882,72	240,30	279,90				
206	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením ?=0,037 tl 100mm	m2	116,243	245,00	28 479,54	225,00	271,00	1,20	34 302,02	5 822,48	
207	28376445	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 140mm	m2	94,961	539,30	51 212,47	578,00	651,00	1,13	57 680,48	6 468,01	
208	28376442	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	43,804	308,20	13 500,36	323,00	372,00	1,15	15 548,44	2 048,05	
209	713140825	Odstranění tepelné izolace střešních plochových z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z porobetonových desek do 200 mm	m2	584,565	135,00	78 916,28	147,50	156,50				
210	713141136	Montáž tepelné izolace střešních plochových rohoží, pásů, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	577,481	145,50	84 023,49	102,50	108,10				
211	28372316	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením ?=0,037 tl 140mm	m2	635,229	343,50	218 201,16	316,00	380,00	1,20	262 393,80	44 182,64	
212	713141263	Montáž tepelné izolace střešních plochových mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu	m2	577,481	58,50	33 877,45	145,20	159,90				
213	713141336	Montáž tepelné izolace střešních plochových spádových klínů v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	577,481	156,20	90 202,53	145,40	168,50				
214	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%	m3	131,601	1 923,60	253 147,68	2 590,00	2 920,00	1,13	285 402,02	32 254,34	
215	713141356	Zhlaví alky šifry do 500 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	140,100	177,60	24 881,76	111,90	128,30				
216	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	5,810	6 366,50	35 716,07	17 700,00	18 700,00	1,06	37 733,93	2 017,86	
217	713190814	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí – vrstvy, doplňky a konstrukční součásti izolační vrstvy lože skřávané průměrně tloušťky přes 150 do 200 mm	m2	584,565	282,40	153 389,86	327,70	345,80				
218	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,549	6 955,00	52 503,30	1 106,00	1 198,70				
714 Akustická a protiořesová opatření 1 990 773,48												
219	714120801	Demontáž akustických minerálních panelů podstropních zavěšených	m2	699,330	150,00	104 899,50	163,90	174,40				
220	714121013	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rosti skřív	m2	582,660	481,50	280 550,79	753,40	893,70				
221	59036035	panel akustický skřív nosný rast bílá tl 20mm	m2	840,926	695,50	445 764,03	1 230,00	1 520,00	1,36	605 224,33	159 460,30	
222	714123002	Montáž akustických minerálních panelů stěnových demontovatelných, instalovaných na rosti skřív	m2	116,100	749,00	86 958,90	883,80	1 065,10				

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navyšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
223	590360X01	panel akustický ze skelného vlákna s hranou pro zapuštěný skrytý rastř. tl.40mm, barva dle barev omítek	m2	121,905	1 744,10	212 614,51	1 630,00	1 630,00	1 630,00	1,17	248 758,98	36 144,47	36 144,47
224	714182001	Montáž pohlivých a konstrukčních součástí vozček izolačních volně rohoží stropů nebo stěn	m2	350,650	53,50	18 759,78	15,70	16,80	17,70				
225	63160013	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 80mm	m2	385,115	128,40	49 525,81	85,10	118,00	126,00	1,48	73 328,46	23 802,65	
226	714183002	Montáž pohlivých a konstrukčních součástí desek izolačních na sraz volně stropů nebo stěn	m2	277,461	62,90	17 452,30	62,90	67,10	70,80				
227	28376555	deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku (lmax. zatížení 4 kN/m2) tl 50mm	m2	276,563	105,00	29 039,12	214,00	123,00	115,00				
228	28376554	deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku (lmax. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	28,644	88,00	2 520,57	184,00	98,50	92,70				
229	714186034	Montáž pohlivých a konstrukčních součástí zakrytí izolačních vozček sklokaninou, folii, pleťvem a pod.	m2	194,922	57,60	11 227,51	57,60	61,50	64,90				
230	28329041	folie PE separační či ochranná tl 0,1mm	m2	214,414	8,10	1 736,75	8,10	10,40	9,20	1,14	1 972,80	235,85	
231	714450801	Demontáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované pryže volně položených vodorovně nebo svisle	m2	494,316	11,50	5 684,63	11,50	12,30	13,00				
232	714451001	Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované pryže volně položených vodorovně nebo svisle	m2	524,060	30,00	15 721,80	35,10	37,50	39,60				
233	27244001	rohož antivibrační pryžová tl 10mm	m2	510,206	390,00	198 980,34	479,00	579,00	487,00	1,02	202 303,60	3 323,26	
234	2724400X01	rohož antivibrační pryžová tl 15mm	m2	40,058	538,00	21 551,20	538,00	538,00	538,00	1,17	25 214,90	3 663,70	
235	714451011	Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované pryže celoplošně lepené vodorovně	m2	524,060	307,00	160 886,42	306,90	380,90	394,30				
236	2734200X01	deska pryžová mikroporézní tl 4mm	m2	510,206	508,00	259 184,65	508,00	508,00	508,00	1,17	303 246,04	44 061,39	
237	2734200X02	deska pryžová mikroporézní tl 6mm	m2	40,058	600,00	24 034,80	600,00	600,00	600,00	1,17	28 120,72	4 085,92	
238	998714102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	12,757	3 424,00	43 679,97	1 282,50	1 384,00	1 423,80				

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 21 830,00

238	721210822	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100	kus	4,000	285,00	1 140,00	174,40	185,10	192,30				
240	7212331X01	Sřezání vřok polypropylen PP pro ploché sřezchy svistý odtok DN 100 vyhrvřany s nástavcem	kus	4,000	4 226,50	16 906,00	3 950,00	3 950,00	3 950,00	1,15	19 441,90	2 535,90	
241	72127803X02	Demontáž venilečních sřezných hlavíc DN 110 mm	kus	5,000	500,00	2 500,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00				
242	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	160 500,00	1 284,00	752,40	808,40	832,30				

725 Zdravotechnika - zařízení předměty 3 009,00

243	725110821X01	Demontáž splachovací nádrže a splachovacího poínbi	soub or	1,000	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00				
244	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soub or	1,000	765,00	765,00	152,50	161,90	168,10				
245	725330840	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	soub or	1,000	244,00	244,00	243,90	258,90	268,90				

Č.	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
246	72690081X01	Demontáž hydrantových skříní	kus	1,000	500,00	500,00

762

Konstrukce tesařské

1 172 674,66

247	762083121	Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísni, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	8,265	975,00	8 058,38
248	762112110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hranatého a polokhranatého řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	106,000	192,60	20 415,60
249	61223285	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm neprohledový	m3	1,679	22 791,00	38 266,09
250	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	2,792	11 235,00	31 368,12
251	7621311X01	Montáž bednění stěn zaglomerovaných desek tl. do 15 mm na sraz	m2	265,625	192,60	51 159,38
252	60726240	deska dřevostěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 12mm	m2	292,188	486,90	142 266,34
253	762131811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčovin	m2	383,250	39,00	14 946,75
254	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	6,975	1 047,50	7 306,31
255	7623613X01	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování ploch zdi a nadezdívek (atík) z desek šroubovaných do podkladu, deska z vodovzdorné hladké foliované březové překližky tl.21mm	m2	61,644	965,00	59 486,46
256	762511284	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x15 mm	m2	350,650	997,00	349 598,05
257	762511286	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x18 mm	m2	173,410	1 150,00	199 421,50
258	762511883	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek dvouvrstvých lepených na pero a drážku, tloušťka desky do 2x15 mm	m2	494,316	140,00	69 204,24
259	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	1 189,100	54,00	64 211,40
260	60511112X01	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 22mm dl 4-5m	m3	4,048	13 000,00	52 624,00
261	762512811	Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového	m2	988,632	35,00	34 602,12
262	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	18,472	1 610,00	29 739,92

763

Konstrukce suché výstavby

343 429,07

263	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	11,865	658,10	7 808,36
264	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	10,280	690,20	7 095,26

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl R položky
500,00	500,00	500,00				

975,50	980,70	1 051,40				
108,00	114,50	119,50				
21 300,00	16 200,00	16 200,00				
9 510,00	11 200,00	9 960,00	1,05	32 852,42	1 484,30	
180,00	180,00	180,00				
231,00	187,00	164,00				
43,00	45,60	47,40				
455,20	561,20	542,60				
965,00	965,00	965,00	1,15	68 409,43	8 922,97	8 922,97
997,30	1 124,80	1 126,70	1,13	394 958,51	45 360,46	
1 148,50	1 198,30	1 202,30	1,05	208 763,14	9 341,64	
154,70	162,20	170,10				
54,00	57,50	60,60				
6 500,00	6 500,00	6 500,00	1,17	61 570,08	8 946,08	8 946,08
38,30	40,50	42,40				
1 611,80	2 075,00	1 995,70				

749,50	870,40	892,10	1,19	9 293,98	1 485,62	
802,60	922,40	949,20	1,18	8 391,25	1 295,99	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
265	76316454X01	Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných uhlíků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný dvojíle deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm včetně vložení minerální izolace tl.50mm (40kg/m2)	m	7,800	909,50	7 094,10
266	763164551	Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných uhlíků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	200,000	450,00	90 000,00
267	76316456X01	Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných uhlíků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný dvojíle deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm včetně minerální izolace tl.50mm (40kg/m2)	m2	0,864	1 337,50	1 155,60
268	76316464X01	Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných uhlíků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný dvojíle deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm včetně minerální izolace tl.50mm (40kg/m2)	m	6,800	1 016,50	6 912,20
269	763191111X16	Příplatek ke konstrukcím ze sádrokartonových desek za dodání a montáže systémových prvků a příslušenství nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce	m2	237,609	32,10	7 627,25
270	763431031	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjmatalnými jakékoliv velikosti panelů	m2	340,415	374,50	127 485,42
271	59038512	deska podhledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 15x600x600mm	m2	374,457	192,60	72 120,42
272	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,711	3 424,00	16 130,46

764 Konstrukce klempířské 251 757,29

273	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	150,00	150,00
274	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	142,500	75,00	10 687,50
275	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	178,800	40,00	7 152,00
276	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	7,500	80,00	600,00
277	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prstůpů do suti	m2	5,000	250,00	1 250,00
278	76421460X02	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atík) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené řs 600 mm	m	151,000	663,40	100 173,40
279	76421660X01	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohu řs 220 mm	m	172,700	512,50	88 508,75
280	7643166X01	Lemování ventilačních nástavců a potrubí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou povlakovou, průměru do 100mm	kus	3,000	2 733,90	8 201,70
281	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,284	27 285,00	35 033,94

765 Krytina skládána 21 589,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	% koeficient navyšení	navyšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
285	76316454X01	Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných uhlíků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný dvojíle deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm včetně vložení minerální izolace tl.50mm (40kg/m2)	m	7,800	909,50	7 094,10	1,17	8 300,10	1 206,00	1 206,00
286	763164551	Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných uhlíků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	200,000	450,00	90 000,00	1,16	104 776,67	14 776,67	14 776,67
287	76316456X01	Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných uhlíků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný dvojíle deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm včetně minerální izolace tl.50mm (40kg/m2)	m2	0,864	1 337,50	1 155,60	1,17	1 352,05	196,45	196,45
288	76316464X01	Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných uhlíků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný dvojíle deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm včetně minerální izolace tl.50mm (40kg/m2)	m	6,800	1 016,50	6 912,20	1,17	8 087,27	1 175,07	1 175,07
289	763191111X16	Příplatek ke konstrukcím ze sádrokartonových desek za dodání a montáže systémových prvků a příslušenství nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce	m2	237,609	32,10	7 627,25	1,17	8 923,88	1 296,63	1 296,63
290	763431031	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjmatalnými jakékoliv velikosti panelů	m2	340,415	374,50	127 485,42				
291	59038512	deska podhledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 15x600x600mm	m2	374,457	192,60	72 120,42	1,19	85 500,23	13 379,81	
292	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,711	3 424,00	16 130,46				

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficienti navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl R položky
282	765192001	Nouzové zakrytí střešních plochou	m2	564,480	37,50	21 167,25	40,30	43,80		46,10		
283	998765102	Přesuní hmot pro krytí skládané stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	l	0,079	5 350,00	422,65	1 246,50	1 342,00		1 377,50		
766 Konstrukce truhlářské 2 064 449,01												
284	766441621	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m	kus	37,000	50,00	1 850,00	56,20	59,30		62,20		
285	766441622	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1 m	kus	36,000	65,00	2 340,00	74,90	79,00		83,00		
286	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	97,200	446,20	43 370,64	749,00	799,00		832,70		
287	611400945O03	Ventilní okenní plastová výplň se středním sloupkem a použitím 2x sklopné a otevíravé součinitele prostupu tepla okno Uw 1,2 W/m2K zasklení Ug 1,0 W/m2K včetně kování a všech doplňků 2 400 x 1 500 mm dle přílohy PD : D 1.1.1.14 ozn. O03	kus	27,000	14 183,90	382 965,30	13 256,00	13 256,00	1,15	440 410,10	57 444,80	57 444,80
288	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	207,840	361,70	75 175,73	759,10	809,50		843,80		
289	611400945O01	Ventilní okenní plastová výplň se středním sloupkem a použitím 2x sklopné 2x otevíravé součinitele prostupu tepla okno Uw 1,2 W/m2K zasklení Ug 1,0 W/m2K včetně kování a všech doplňků 2 400 x 2 250 mm dle přílohy PD : D 1.1.1.14 ozn. O01	kus	20,000	22 317,00	446 340,00	20 857,00	20 857,00	1,15	513 291,00	66 951,00	66 951,00
290	611400944O02	Ventilní okenní plastová výplň se středním sloupkem a použitím 2x sklopné 2x otevíravé součinitele prostupu tepla okno Uw 1,2 W/m2K zasklení Ug 1,0 W/m2K včetně kování a všech doplňků 2 400 x 2 080 mm dle přílohy PD : D 1.1.1.14 ozn. O02	kus	20,000	21 318,70	426 374,00	19 924,00	19 924,00	1,15	490 330,10	63 956,10	63 956,10
291	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	8,000	695,50	5 564,00	787,40	831,00		872,30		
292	611621431T01	Dvěře jednokřídlé vnitřní ocelové hladké plně včetně zárubně kování a doplňků 700 x 1970 mm dle přílohy PD : D 1.1.1.17 ozn. T01	kus	6,000	9 191,30	55 147,80	8 590,00	8 590,00	1,17	64 522,93	9 375,13	9 375,13
293	611621441T02	Dvěře jednokřídlé vnitřní ocelové hladké plně včetně zárubně kování a doplňků 800 x 1970 mm dle přílohy PD : D 1.1.1.17 ozn. T02	kus	2,000	9 191,30	18 382,60	8 590,00	8 590,00	1,17	21 507,64	3 125,04	3 125,04
294	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky přes 800 mm	kus	9,000	695,50	6 259,50	854,30	901,70		946,50		
295	611621451T04	Dvěře jednokřídlé vnitřní ocelové hladké plně včetně zárubně kování a doplňků 900 x 1970 mm dle přílohy PD : D 1.1.1.17 ozn. T04	kus	9,000	9 191,30	82 721,70	8 590,00	8 590,00	1,17	96 784,39	14 062,69	14 062,69
296	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlých, šířky přes 1450 mm	kus	1,000	1 284,00	1 284,00	955,00	1 007,90		1 058,00		
297	611621461T07	Dvěře dvoukřídlé vnitřní ocelové hladké prosklené včetně zárubně kování a doplňků 1750 x 2150 mm dle přílohy PD : D 1.1.1.17 ozn. T07	kus	1,000	35 245,80	35 245,80	32 940,00	32 940,00	1,17	41 237,59	5 991,79	5 991,79

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navyšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení položky
298	766660014T056	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm s nadsvětlíkem výšky přes 500 mm	kus	2,000	1 284,00	2 568,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00				
299	611621471T05	dveře dvoukřídle vnitřní otočné hladké prosklené s nadsvětlíkem včetně zárubně nadsvětlíku kování a doplňků 1 700 x 2 880 mm dle přílohy PD : D.1.1.17 ozn. T05	kus	1,000	30 259,60	30 259,60	28 280,00	28 280,00	28 280,00	1,17	35 403,73	5 144,13	5 144,13
300	611621481T06	dveře dvoukřídle vnitřní otočné hladké prosklené s nadsvětlíkem včetně zárubně nadsvětlíku kování a doplňků 1 700 x 3 070 mm dle přílohy PD : D.1.1.17 ozn. T06	kus	1,000	30 259,60	30 259,60	28 280,00	28 280,00	28 280,00	1,17	35 403,73	5 144,13	5 144,13
301	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně prolípozářích jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	1 498,00	4 494,00	1 338,40	1 412,50	1 482,80				
302	611621541T02a	dveře jednokřídle vnitřní otočné hladké plně s požární odolností EW15 DP3 + C včetně zárubně kování a doplňků 800 x 1970 mm dle přílohy PD : D.1.1.17 ozn. T02a	kus	3,000	11 331,30	33 993,90	10 590,00	10 590,00	10 590,00	1,17	39 772,86	5 778,96	5 778,96
303	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně prolípozářích jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	9,000	1 658,50	14 926,50	1 546,70	1 632,40	1 713,60				
304	611621551T04a	dveře jednokřídle vnitřní otočné hladké plně s požární odolností EW15 DP3 + C včetně systémové kovové zárubně kování a doplňků 900 x 1970 mm dle přílohy PD : D.1.1.17 ozn. T04a	kus	8,000	11 331,30	90 650,40	10 590,00	10 590,00	10 590,00	1,17	106 060,97	15 410,57	15 410,57
305	611621561T04b	dveře jednokřídle vnitřní otočné hladké plně s požární odolností EW15 DP3 + C včetně systémové kovové zárubně kování a doplňků 900 x 1970 mm dle přílohy PD : D.1.1.17 ozn. T04b	kus	1,000	11 331,30	11 331,30	10 590,00	10 590,00	10 590,00	1,17	13 257,62	1 926,32	1 926,32
306	766660033T056a b	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně prolípozářích dvoukřídlových jakékoliv šířky s nadsvětlíkem výšky přes 500 mm	kus	3,000	1 819,00	5 457,00	1 700,00	1 700,00	1 700,00				
307	611621581T05a	dveře dvoukřídle vnitřní otočné hladké plně s nadsvětlíkem s požární odolností EW15 DP3 + C + PK včetně zárubně nadsvětlíku kování a doplňků 1 700 x 2 880 mm dle přílohy PD : D.1.1.17 ozn. T05a	kus	1,000	15 611,30	15 611,30	14 590,00	14 590,00	14 590,00	1,17	18 265,22	2 653,92	2 653,92
308	611621571T06a	dveře dvoukřídle vnitřní otočné hladké prosklené s nadsvětlíkem s požární odolností EW15 DP3 + C + PK včetně zárubně nadsvětlíku kování a doplňků 1 700 x 3 070 mm dle přílohy PD : D.1.1.17 ozn. T06a	kus	1,000	16 681,30	16 681,30	15 590,00	15 590,00	15 590,00	1,17	19 517,12	2 835,82	2 835,82
309	611621591T06b	dveře dvoukřídle vnitřní otočné hladké plně s nadsvětlíkem s požární odolností EW15 DP3 + C včetně zárubně nadsvětlíku kování a doplňků 1 700 x 3 070 mm dle přílohy PD : D.1.1.17 ozn. T06b	kus	1,000	16 681,30	16 681,30	15 590,00	15 590,00	15 590,00	1,17	19 517,12	2 835,82	2 835,82
310	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	4,000	920,20	3 680,80	109,50	116,30	120,70				
311	766660717	Montáž dveřních doplňků dřevěného kování bezpečnostního panikového kování	kus	15,000	374,50	5 617,50	259,80	274,20	287,80				
312	766660734	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6,000	930,90	5 585,40	2 193,00	2 340,70	2 470,70				
313	766691914		kus	22,000	30,20	664,40	30,20	33,20	35,20				

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
314	766691915	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m ²	kus	16,000	54,40	870,40	59,70	63,40				
315	766694123	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	67,000	727,60	48 749,20	680,00	680,00				
316	611110241T09	vnitřní parapet dřevotřískový s povrchem HPL dle přílohy PD : D.1.1.17 ozn. T09	m	81,900	363,80	29 795,22	340,00	340,00	1,17	34 860,41	5 065,19	5 065,19
317	766694124	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2600 do 3600 mm	kus	1,000	1 177,00	1 177,00	1 100,00	1 100,00				
318	611110251T0810	vnitřní parapet dřevotřískový s povrchem HPL dle přílohy PD : D.1.1.17 ozn. T08 T10	m	99,100	476,20	47 191,42	445,00	445,00	1,17	55 213,96	8 022,54	8 022,54
319	611110261T067	kytka plastová k parapetu vnitřnímu 1 pár dle přílohy PD : D.1.1.17 ozn. T08 T09 T10	sada	136,000	25,70	3 495,20	24,00	24,00	1,17	4 089,38	594,18	594,18
320	766801120X01	Kuchyňská linka 2100/600/2100 mm, s horními skříňkami, materiál - LTD desky s ABS hranou, prac. deska HPL tl. 38 mm, záda HPL deska tl. 8 mm, nerez chytiky, vestavěné spotřebiče - chladnička, dřeň, stojánková kuch. baterie MW trouba vč. výrobní dokumentace - kompletní dodávka a montáž viz T11 - D.1.1.17	kus	1,000	46 331,00	46 331,00	43 300,00	43 300,00	1,17	54 207,27	7 876,27	7 876,27
321	766812840X01	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skřínek uchycených na stěně, délky přes 1800 mm	kus	1,000	500,00	500,00	425,00	441,20				
322	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	12,590	1 180,00	14 856,20	1 182,60	1 269,60				

767

Konstrukce zámečnické

803 570,19

323	767161844	Demontáž zábradlí k dalšímu použití schodišťového nerozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	3,450	133,80	461,61	704,50	743,60				
324	767220600Z02	Repase schodišťového zábradlí včetně dodání nových částí za poškozené a povrchové úpravy ocelové konstrukce a madla dle přílohy PD : D.1.1.18 ozn. Z02	kus	1,000	32 768,80	32 768,80	30 625,00	30 625,00	1,17	38 339,50	5 570,70	5 570,70
325	767220610Z03	Úprava části schodišťového zábradlí provedení dle stávajícího zábradlí dl. 3,72 m včetně prodloužení šikmé části cca o 400 mm dodání nové části a povrchové úpravy ocelové konstrukce a madla dle přílohy PD : D.1.1.18 ozn. Z03	kus	1,000	13 931,40	13 931,40	13 020,00	13 020,00	1,17	16 299,74	2 369,34	2 369,34
326	767429034X01	Vybavení hygienické kabiny, materiál nerez - kompletní dodávka a montáž viz X05 - D.1.1.1.19	kus	2,000	5 219,00	10 438,00	5 219,00	5 219,00	1,17	12 212,46	1 774,46	1 774,46
327	767429035X01	Vybavení hygienické kabiny, materiál nerez - kompletní dodávka a montáž viz X06 - D.1.1.1.19	kus	2,000	7 019,00	14 038,00	7 019,00	7 019,00	1,17	16 424,46	2 386,46	2 386,46
328	767429037X01	Přisloušnosti sprchových kabin, materiál nerez - kompletní dodávka a montáž viz X07 - D.1.1.1.19	kus	2,000	1 261,00	2 522,00	1 261,00	1 261,00	1,17	2 950,74	428,74	428,74
329	767429039X01	Přisloušnosti k ukládové místnosti, materiál nerez, dvouramenný věšák na hadry - kompletní dodávka a montáž viz Z07 - D.1.1.18	kus	1,000	816,00	816,00	816,00	816,00	1,17	954,72	138,72	138,72
330	767610128	Montáž oken jednodílných z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíracích do zdva, plochy přes 2,5 m ²	m ²	21,600	1 016,50	21 956,40	1 046,30	1 050,70				

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
331	553410351004	Vertikální hliníková prosklená fasáda s přerušeným tepelným mostem 7 x pevné a 2 x otevíravé a sklopné křídla součinitele prostupu tepla okno Uw 1,2 W/m2K zasklení Ug 1,0 W/m2K včetně kování a všech doplňků 3 600 x 6 000 mm dle přílohy PD : D.1.1.1.15 ozn. D01	kus	1,000	220 527,00	220 527,00
332	767646510	Montáž dveří ocelových protipožárních uzavěrů jednokřídlých	kus	1,000	1 904,60	1 904,60
333	553412821703	dveře jednokřídlé hliníkové s požární odolností EW 30 DP1 + C včetně systémové kovové zárubně kování a doplňků 800 x 1970 mm dle přílohy PD : D.1.1.1.17 ozn. T03	kus	1,000	40 660,00	40 660,00
334	767649191	Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	1,000	190,00	190,00
335	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	3,638	125,00	454,75
336	767832101	Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva se suchovodem	m	9,675	283,60	2 743,83
337	767834112	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného svařováním	m	7,225	155,20	1 121,32
338	449830762Z04	ocelový žebřík pevný venkovní s nezavodňeným požárním potrubím B72 výstupní plošinou a ochranným košem zabezpečení proti nedovolenému lezení včetně povrchové úpravy žárovým zinkováním a nátěrem RAL 7040 dle přílohy PD : D.1.1.1.18 ozn.Z08	kus	1,000	87 183,60	87 183,60
339	7678811X01	Montáž a dodávka záchytného systému kotveného do žb včetně návrhu viz Z05 - D.1.1.1.18	soubor	1,000	54 326,00	54 326,00
340	7678919X01	Demontáž, úprava a zpětná montáž madel z tanečních sálů, s dočasným uložením ve skladu. Po úpravách provedení nového povrchového nátěru syntetickými barvami v odstínu stávajících viz položka Z04 - D.1.1.1.18	m	7,600	800,00	6 080,00
341	7678919X02	Demontáž, a zpětná montáž madel z tanečních sálů, s dočasným uložením ve skladu. X02 - D.1.1.1.19 (počet kotv)	ks	26,000	250,00	6 500,00
342	7678919X03	Demontáž, uložení a zpětná montáž věšáků viz X04 - D.1.1.1.19	ks	18,000	200,00	3 600,00
343	767992007X01	Informační a orientační systém objektu,dle PBR,návrh v souladu s vyhl.398/2009 Sb. - kompletní dodávka a montáž	soubor	1,000	22 630,50	22 630,50
344	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	523,320	38,30	20 043,16
345	553990031X01	Ocelová konzola pro ÚT, ZTV v energokanálu včetně pozinkování a povrchové úpravy dle přílohy PD : D.1.2.2.a) a D.1.2.2.c) 3	kus	14,000	8 518,30	119 256,20
346	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	189,000	35,10	6 633,90
347	553990031X02	Ocelová výměna strop energokanálu včetně pozinkování a povrchové úpravy dle přílohy PD : D.1.1.2.a) a D.1.1.2.c) 1	kus	2,000	40 758,40	81 516,80
348	767996001X41	Výrobní dokumentace zámečnických konstrukcí (Z 08 žebřík apod.)	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
349	76799911R01	Drobné zámečnické konstrukce, žárově zinkované (závěsné a upevňovací kce apod.) podrobně nespécifikované	kg	600,000	29,20	17 520,00
350	998767102	Přesun hmotl pro zámečnické konstrukce stánovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,275	2 396,80	10 246,32

% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení položky
1,17	258 016,59	37 489,59	37 489,59
1,17	47 572,20	6 912,20	6 912,20
1,17	102 004,81	14 821,21	14 821,21
1,15	62 474,90	8 148,90	8 148,90
1,17	26 477,69	3 847,19	3 847,19
1,17	139 529,75	20 273,55	20 273,55
1,17	95 374,66	13 857,86	13 857,86
1,15	20 148,00	2 628,00	2 628,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl R položky
771 Podlahy z dlaždic							610 222,70					
351	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysati podlah	m ²	300,951	8,00	2 407,61	14,70	15,70				
352	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m ²	300,951	15,00	4 514,27	54,30	60,70				
353	771151025	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační sítka min.pevnost 30 MPa, tloušťky přes 10 do 12 mm	m ²	300,951	236,00	71 024,44	793,00	966,80				
354	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dlažební spáry v rovine dlažby	m	4,200	150,00	630,00	29,90	31,80				
355	58056164	profi dlažbač s bočními díly z PVC/CFE tl 10mm	m	4,620	350,00	1 617,00	177,00	184,00	1,10	1 772,31	155,31	
356	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	100,000	100,00	10 000,00	44,50	47,60				
357	58056101	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm	m	110,000	369,00	40 590,00	355,00	371,00	1,10	44 477,49	3 887,49	
358	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	257,395	170,00	43 757,15	134,40	144,40				
359	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm	m	10,350	180,00	1 866,50	189,60	203,10				
360	58761009	sokl-dlažba keramická sítuťá hládka do interiéru / exteriéru 600x95mm	kus	475,778	96,00	45 674,69	151,00	314,00	2,08	94 979,16	49 304,47	
361	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m ²	m ²	300,951	670,00	201 637,17	1 011,40	1 102,70				
362	58761440	dlažba velkoformátová keramická sítuťá hládka do interiéru / exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m ²	m ²	346,094	430,50	148 993,47	672,00	909,00	1,35	201 540,27	52 546,80	
363	771591112	izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo sítěkou ve dvou vrstvách	m ²	3,240	630,00	2 041,20	353,30	407,00				
364	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	m	267,700	36,00	9 637,20	39,90	44,80				
365	998771102		t	18,390	1 400,00	25 732,00	650,40	698,80				
772 Podlahy z kamene							67 262,17					
366	772521250	Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravouhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelné opakujícími, tl. přes 30 do 50 mm	m ²	0,504	5 000,00	2 520,00	779,40	845,40				
367	5837375X01	schodišťový stupeň deska nášlapná teracová do délky 240, do šíře 38, do výše 18cm, šedý	m	1,872	8 500,00	15 912,00	8 500,00	8 500,00	1,17	18 617,04	2 705,04	
368	772990001X01	Chernické vyčištění stávajících žulových (teracových) schodišťových stupňů a podesty	m ²	12,107	500,00	6 053,50	500,00	500,00	1,17	7 082,60	1 029,10	
369	772990002X02	Obroušení stávajících žulových (teracových) schodišťových stupňů a podesty	m ²	12,107	500,00	6 053,50	500,00	500,00	1,17	7 082,60	1 029,10	
370	772990004X04	Lokální vypravení stávajících žulových (teracových) schodišťových stupňů a podesty / předpoklad 40 míst 50x50x5 mm na ploše 45 m ²	m ²	12,107	2 500,00	30 267,50	2 500,00	2 500,00	1,17	35 412,98	5 145,48	
371	772990801X02	Provedení včetně dodávky materiálu ochranného beamění z fosforu na stávajících žulových (teracových) schodišťových stupních	m ²	12,107	250,00	3 026,75	250,00	250,00	1,15	3 480,76	454,01	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
372	772990801X03	Odstanění ochranného bednění z fošen na stávajících žulových (teracových) schodištových stupních	m2	12,107	100,00	1 210,70
373	772991422	Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvourůstvý	m2	12,107	168,00	2 033,98
374	998772102	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodištových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,245	752,00	184,24

775 Podlahy skládané 83 247,50

375	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah výsovcých, palubkových, parketových nebo mozačkových celkové včetně třídění s broušením hrubým, středním a jemným	m2	96,750	350,00	33 882,50
376	775591920	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí	m2	96,750	10,00	967,50
377	775591921	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak	m2	96,750	100,00	9 675,00
378	775591924	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro velmi vysokou zátěž (schodiště, lanočční sály, restaurace apod.)	m2	96,750	350,00	33 882,50
379	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,061	80 000,00	4 880,00

776 Podlahy povlakové 251 186,83

380	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	201,810	8,00	1 614,48
381	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	201,810	15,00	3 027,15
382	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	188,790	150,00	28 318,50
383	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	575,559	55,00	31 655,75
384	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	107,965	130,00	14 035,45
385	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásu standardních	m2	201,810	150,00	30 271,50
386	6975106X01	koberce záležový vřichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 2340 g/m2, R ? 100M?, zálež 33	m2	221,991	390,00	86 576,49
387	776411111	Montáž solidní lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	351,060	80,00	28 084,80
388	69751200	lístka kobercová 50x7mm	m	368,613	35,00	12 901,46
389	776421312	Montáž listů předchodových šroubovaných	m	18,500	150,00	2 775,00
390	55343120	profil přechodový Al vřtaný 30mm stříbra	m	19,425	250,00	4 856,25
391	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,414	5 000,00	7 070,00

777 Podlahy lité 479 301,80

392	77752X01	Bodové elastický halový sportovní povrch, vícevrstvý systém (uzavírací stěrka, samonivelační vrstva, vrchní matový nátěr), vrstva 2-3mm	m2	485,910	980,00	476 191,80
-----	----------	---	----	---------	--------	------------

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
100,00	100,00	100,00	1,17	1 416,52	205,82	205,82
168,00	168,40	170,70				
751,80	809,20	830,80				

214,70	227,80	234,10				
3,70	4,00	4,10				
158,10	169,40	180,40				
195,00	205,60	220,10				
1 182,10	1 269,10	1 307,30				

14,70	15,70	16,50				
36,90	40,00	42,70				
239,50	247,00	248,10				
60,40	64,20	68,00				
146,60	155,90	165,20				
172,90	224,40	235,90				
390,00	390,00	390,00	1,17	101 294,49	14 718,00	14 718,00
150,10	159,10	80,80				
20,70	27,50	27,70	1,34	17 264,27	4 362,81	
151,70	161,50	171,00				
120,00	144,00	166,00	1,38	6 717,91	1 861,56	
528,80	567,00	584,60				

980,00	980,00	980,00	1,17	557 144,41	80 952,61	80 952,61
--------	--------	--------	------	------------	-----------	-----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
393	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stároueny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,110	1 000,00	3 110,00	631,50	670,30		696,10		
781												
Dokončovací práce - obklady												
394	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (omítení) stěny	m2	59,318	8,00	474,54	6,90	7,30		7,80		
395	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	59,318	15,00	889,77	54,30	60,70		63,00		
396	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace natěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,528	420,00	8 621,76	409,00	466,30		497,90		
397	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnicími izolačními pásy vnitřní kout	kus	8,800	60,00	528,00	186,90	203,30		221,00		
398	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnicími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	9,200	30,00	276,00	175,30	191,80		205,40		
399	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	71,340	55,00	3 923,70	44,50	47,60		50,40		
400	59054131	profil ukončovací pro vnější brany obkladů hliník teskle eloxovaný chromem 6x2500mm	m	78,474	160,00	12 555,84	361,00	377,00	1,10	13 773,17	1 217,33	
401	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	2,030	69,00	140,07	80,90	85,90		89,20		
402	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformalových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	59,318	550,00	32 624,90	556,70	623,60		650,70		
403	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	65,250	252,00	16 443,00	364,00	401,00	1,15	18 837,17	2 394,17	
404	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	59,318	30,00	1 779,54	78,60	86,30		91,60		
405	781495115	Obklad - dokončující práce ošatění práce spárování silikonem	m	33,400	36,00	1 202,40	44,40	50,70		53,00		
406	781485211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	59,318	10,00	593,18	24,60	26,20		28,00		
407	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stároueny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,204	3 000,00	3 612,00	650,40	698,80		718,50		
783												
Dokončovací práce - nátěry												
408	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmašťovačem ředidlovým	m2	40,478	8,00	323,82	70,10	75,10		76,60		
409	783315101	Mazanář zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	40,478	200,00	8 095,60	118,10	123,10		130,50		
410	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	40,478	200,00	8 095,60	121,40	126,60		134,20		
784												
Dokončovací práce - malby a tapety												
411	784111001	Oprášení (omítení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 950,849	5,00	14 754,25	5,60	5,90		6,20		
412	784111007	Oprášení (omítení) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	137,333	10,00	1 373,33	6,10	6,40		6,70		
413	784111011	Oprášení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 013,349	12,00	36 160,19	16,60	17,50		18,40		
414	784111019	Oprášení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	137,333	18,00	2 471,99	19,80	21,00		22,00		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
415	784171101	Zakrytí nermalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	1 044,450	10,00	10 444,50
416	784171127	Zakrytí nermalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí na schodišti o výšce podlaží do 3,80	m2	155,345	10,00	1 553,45
417	784171119	Zakrytí nermalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00	m2	21,500	10,00	216,00
418	784171111	Zakrytí nermalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	490,268	10,00	4 902,68
419	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 7μ 4x5m	m2	1 797,245	5,00	8 986,23
420	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	3 000,000	6,00	18 000,00
421	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra, jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 013,349	40,00	120 533,96
422	784211009	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra, jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	137,333	80,00	10 986,64

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 606 380,77

423	7866271X01	Montáž zastínujících žaluzií lamelových venkovních pro okna plastová	m2	187,058	370,20	69 248,13
424	553463X01	Žaluzie protislétní předokenní extenzerové kovové s.80 mm zesílené profilovaným okrajem sklápěcí na obě strany vedení žaluzií lankem ovládaní elektronolony krycí plech horního paketu lakovaný odolnost proti větru třída ? 3/ 75 km/h dle přílohy PD : D.1.1.1.18 ozn. Z06	m2	187,056	2 856,90	534 400,29
425	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy slanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky (tloubky) přes 6 do 12 m	t	2,432	1 123,50	2 732,35

Celkem

18 226 979,65

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
5,60	5,90	6,20				
15,00	15,80	16,60				
8,90	9,40	9,90				
7,50	7,90	8,30				
0,70	0,80	0,80	1,14	10 269,98	1 283,75	
0,70	0,70	0,70	1,17	21 060,00	3 060,00	3 060,00
36,10	39,30	41,20	1,14	137 562,30	17 028,34	
40,80	44,20	46,40	1,14	12 494,61	1 507,97	

346,00	346,00	346,00				
2 670,00	2 670,00	2 670,00	1,17	625 248,34	90 848,05	90 848,05
1 054,80	1 132,20	1 185,10				

2 178 703,53

897 982,73

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Sřezina - projektová dokumentace
 Objekt: SO05 - Taneční pavilon
 Část: Zdravotně technické instalace

Materiál
 Materiál + montáž
 R položky
 Odpady

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
 Zhotovitel:
 Místo: Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1593/3

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

URS 2021/III URS 2023/II URS 2023/III

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
-----------------	-----------------	-----------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------------	---------------------------------------

HSV Práce a dodávky HSV 15 028,59

1 068,44 0,00

2	Zakládání					2 124,28
1	270231111	Podzemní (základ) cihelný pod ventily, čerpadla, ohříváče, motorová zařízení, odvětrávkami, ždímačky, pračky apod. z jakéhokoli druhu cihel a malt, s Nádrou cementovou smítkou sítě s posílením, s vymacháním otvoru pro kotvení železa putovního plochy podzemní do 2 m ²	m ³	0,243	8 741,90	2 124,28

8 172,10	10 311,30	11 047,40	1,35	2 671,60	747,41	
----------	-----------	-----------	------	----------	--------	--

8	Trubní vedení					8 560,00
2	880001X01	Ostřel, konstrukce, oprava šachty při připojení vodovodu	soubor	1,000	8 560,00	8 560,00

8 000,00	8 000,00	8 000,00				
----------	----------	----------	--	--	--	--

997	Přesun sítě					3 050,79
3	997013212	Vnitřní stavění doprava sítí a vyloučení hmot vodorovně do 50 m svazů ručně pro budovy a haly výšky přes 8 do 9 m	t	0,720	1 893,90	1 363,61
4	997013501	Odvod sítí a vyloučení hmot na skládku nebo mezikládku se složením na vzdálenost do 1 km	t	0,720	481,50	346,85
5	997013509	Odvod sítí a vyloučení hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Přiletek k ceně za každý další započítá 1 km přes 1 km	t	1,440	21,40	30,82
6	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládka směsného stavebního a demoličního zař. cihelného do kat. skupiny odpadu pod kódem 17 08 04	t	0,720	1 819,00	1 309,68

1 543,60	1 629,80	1 765,10	1,06	1 436,76	78,15	
251,40	314,40	288,10	1,25	433,56	85,88	
11,00	13,70	12,50	1,25	38,38	7,58	
1 480,00	1 650,00	1 900,00	1,11	1 480,12	150,44	

998	Přesun hmot					1 293,52
7	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské, vystavby, bydlení, výroby a služby s nosnou stěnou konstrukcí zděnou z cihel, tráme nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 8 do 12 m	t	0,770	1 679,90	1 293,52

314,10	367,80	370,70				
--------	--------	--------	--	--	--	--

PSV Práce a dodávky PSV 672 385,92

67 872,76 33 893,65

713	Izolace tepelné					39 410,13
8	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohyby tvarovkami nebo deskami potrubními použitými s povrchovou úpravou hliníkovou fólií izolační materiál ve specifické přilepené samolepící nitrilovou páskou potrubí jednovrstevné D do 50 mm	m	242,000	53,50	12 847,00
9	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	84,000	80,30	6 745,20
10	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 29/40mm	m	78,000	107,00	8 348,00
11	63154573	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm	m	14,000	148,00	2 052,40
12	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	26,000	112,40	2 922,40
13	63154616	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm	m	40,000	126,50	5 060,00
14	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 8 do 12 m	t	0,175	8 955,00	1 517,13

64,10	67,50	79,70				
90,30	108,00	122,00	1,35	9 113,12	2 367,92	
124,00	142,00	159,00	1,28	10 701,73	2 385,73	
148,00	155,00	174,00	1,18	2 446,01	393,61	
130,00	148,00	168,00	1,28	3 731,68	809,28	
164,00	172,00	192,00	1,16	8 005,98	915,98	
1 106,00	1 168,70	1 230,00				

721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace					134 858,92
15	721000X01	Kamenná zkrutka slévající vnitřních potrubí	hod	10,000	535,00	5 350,00
16	721000X01	Napájení nových vnitřních potrubí kanalizace (PVC KG) na stávající potrubí jakéhokoli materiálového provedení včetně dodávky a montáže těsnění a přechodů	kus	4,000	1 079,00	4 280,00
17	7211718X01	Demontáž stávající DN kanalizačních rozvodů včetně likvidace	soubor	1,000	5 350,00	5 350,00
18	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	8,000	278,20	2 225,60
19	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	11,000	321,00	3 531,00
20	721173317	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 150	m	5,000	406,60	2 033,00
21	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležáky) DN 110	m	8,000	278,20	2 225,60
22	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležáky) DN 125	m	21,000	321,00	6 741,00
23	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležáky) DN 150	m	6,000	406,60	2 439,60
24	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (sešláky) DN 110	m	34,000	390,60	13 280,40
25	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	3,000	214,00	642,00
26	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	15,000	235,40	3 531,00
27	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	2,000	267,50	535,00
28	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	5,000	390,60	1 953,00
29	721174055	Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 110	m	43,000	390,60	16 795,80
30	721164105	Vyměnění připojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusků DN 50	kus	10,000	80,30	803,00
31	721164109	Vyměnění připojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusků DN 100	kus	9,000	91,00	819,00
32	7211X001	Vložení obočků PVC KG do stávajícího svodného potrubí z jakéhokoli materiálu	kus	2,000	412,00	824,00
33	721211423X18	Výstel podlahy, se svazím odtočen, DN 50/70/100, průtok 0,5 l/s v vodním a při dálním suchým pochůzáním utvářením, tlakové z PE, mláka nerez	kus	1,000	1 415,60	1 415,60
34	721273153	Ventilátor tlakové z polypropylen (PP) DN 110	kus	3,000	803,50	2 410,50
35	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	145,500	25,70	3 730,35
36	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	11,900	27,80	306,80
37	72190096X06	Zednické vypnutí a další stavební práce ve výkaze neuvedené avšak nezbytné nutné k řádnému zkompleťování vnitřní kanalizace	hodin	200,000	224,70	44 940,00
38	721219225X18	Ochrana potrubí tepelné izolačním trubícím z penového polystyrenu PE přilepené v příčných a podélných spojkách tlakové z PE, tlakové DN 110 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 92 mm	m	77,000	107,00	8 239,00
39	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 8 do 12 m	t	0,545	1 928,00	1 046,67

500,00	500,00	500,00				
1 000,00	1 000,00	1 000,00				
5 000,00	5 000,00	5 000,00				
474,50	522,80	540,20	1,10	2 452,15	226,55	
562,40	642,40	670,20	1,10	3 894,77	383,77	
708,30	783,80	807,40	1,11	2 249,70	218,70	
380,30	416,30	426,20	1,09	2 436,28	210,88	
517,10	577,80	558,10	1,12	7 529,89	788,89	
612,00	680,90	632,80	1,10	2 691,38	251,78	
834,50	737,20	758,00	1,10	15 429,88	2 449,58	
435,00	462,80	503,00	1,15	712,55	70,55	
481,00	531,50	580,80	1,10	3 901,72	370,72	
546,30	610,70	643,60	1,12	508,07	63,07	
685,30	802,30	831,60	1,17	2 288,43	333,43	
428,50	517,80	527,00	1,21	20 796,07	3 500,27	
91,20	97,30	102,70	1,07	858,71	53,71	
135,70	144,80	152,90	1,07	874,53	55,53	
385,00	395,00	385,00	1,15	947,60	123,60	123,60
1 323,00	1 323,00	1 323,00	1,17	1 656,25	240,85	240,85
854,10	954,30	957,80	1,12	2 022,90	212,40	
25,90	27,60	29,10				
33,80	36,10	38,10				
350,00	350,00	350,00				
100,00	100,00	100,00	1,15	9 474,85	1 235,85	1 235,85
752,40	608,40	632,30				

722 Zdravotnická - vnitřní vodovod 379 070,61

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navýšení celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
40	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běhých DN 25	m	10,000	306,85	3 068,50	601,00	661,40	657,00	1,08	4 269,95	383,65	
41	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běhých DN 32	m	38,000	428,00	16 264,00	631,30	718,70	692,10	1,10	17 830,37	1 568,37	
42	7221308X01	Diamondář stávajících vodovodních rozvodu včetně likvidace	soubor	1,000	5 350,00	5 350,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00				
43	722131034X01	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32 s potrubím PPR-F	kus	2,000	418,20	836,40	538,30	614,00	637,50				
44	722131036X01	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 50 s potrubím PPR-F	kus	2,000	890,20	1 780,40	870,20	1 030,00	1 068,60				
45	722174013X03	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RCT/vnitřní-PP-RCT) PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	84,900	294,30	24 721,20	275,00	275,00	275,00	1,15	28 420,38	3 708,18	3 708,18
46	722174014X04	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RCT/vnitřní-PP-RCT) PN 18 DN 25 mm (D 32 x 4,4 mm)	m	78,900	360,80	28 468,80	337,00	337,00	337,00	1,15	32 345,82	4 219,02	4 219,02
47	722174015X05	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RCT/vnitřní-PP-RCT) PN 18 D 40 x 5,5 mm	m	26,900	387,30	10 398,90	362,00	362,00	362,00	1,15	11 560,27	1 510,47	1 510,47
48	722174016X06	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RCT/vnitřní-PP-RCT) PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	14,000	436,80	6 115,20	411,00	411,00	411,00	1,15	7 080,78	623,58	623,58
49	722174016X07	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RCT/vnitřní-PP-RCT) PN 18 D 83 x 8,6 mm	m	40,000	584,20	23 368,00	546,00	546,00	546,00	1,15	26 873,20	3 505,20	3 505,20
50	722175002X01	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 15 mm (D 20 x 2,3 mm)	m	66,000	235,40	15 536,40	373,90	421,90	422,70	1,15	17 866,86	2 330,46	2 330,46
51	722175003X01	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 20 mm (D 25 x 2,8 mm)	m	83,000	256,80	21 314,40	458,80	525,90	529,10	1,15	24 511,56	3 197,16	3 197,16
52	722175004X01	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 25 mm (D 32 x 3,6 mm)	m	85,000	310,30	26 375,50	551,80	640,40	626,30	1,15	23 194,93	3 025,43	3 025,43
53	722175005X01	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 40 mm (D 50 x 5,6 mm)	m	24,000	359,50	8 628,00	754,80	796,60	784,90	1,15	9 022,20	1 294,20	1 294,20
54	722181211	Ochrana potrubí termoozónními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušťky izolace do 8 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	143,000	27,80	3 975,40	58,40	61,20	67,40	1,05	4 166,00	190,60	
55	722181212	Ochrana potrubí termoozónními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušťky izolace do 8 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	10,000	30,00	300,00	61,20	64,50	70,40	1,05	316,18	16,18	
56	722181213	Ochrana potrubí termoozónními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušťky izolace do 8 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	38,000	31,00	1 178,00	63,20	66,20	72,10	1,05	1 233,92	55,92	
57	722181241	Ochrana potrubí termoozónními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	8,000	48,00	276,00	97,60	102,00	112,70	1,05	288,44	12,44	
58	722181242	Ochrana potrubí termoozónními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	89,000	63,10	5 615,90	118,30	124,40	134,40	1,04	5 855,88	240,08	
59	722190401	Uzávěr přípojek na potrubí vyvedení a upravení výpustek do DN 25	kus	33,000	288,90	9 533,70	222,70	237,70	250,80	1,07	10 175,84	642,14	
60	722190901	Opravy estabiť uzavření nebo stavení vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	4,800	321,60	1 543,68	88,50	92,30	97,40				
61	7221909X01	Propojení nových potrubních rozvodů TV a Č na provozní potrubí stávající v suterénu podle stavebního projektu	soubor	1,000	10 700,00	10 700,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00				
62	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty přímé a výpustkové PN 10 G 1/2	kus	10,000	198,00	1 980,00	240,30	268,20	300,90	1,25	2 479,33	499,33	
63	722231085X01	Armatury se dvěma závitmi ventily zpínací mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 3/4 typu EA	kus	1 000	1 574,00	1 574,00	3 704,10	2 560,00	3 492,80	1,17	1 841,58	267,58	267,58
64	722232044	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	1 000	267,50	267,50	353,00	432,80	436,10	1,24	331,06	64,40	
65	722232045	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1	kus	1 000	390,90	390,90	504,40	620,90	627,90	1,24	666,24	95,64	
66	722232046	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4	kus	1 000	543,60	543,60	686,40	754,30	761,50	1,11	803,08	58,48	
67	722232047	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4	kus	2,000	804,80	1 609,60	991,30	1 049,10	1 058,80	1,07	1 718,77	106,57	
68	722239102	Armatury se dvěma závitmi montáž vodovodních armatur se dvěma závitmi ostatních typu G 3/4	kus	1 000	240,80	240,80	111,80	118,70	126,20	1,13	272,30	31,50	
69	55128X01	ventil vypařovací regulace pro TV přifitý T 100°C 3/4"	kus	1,000	2 483,50	2 483,50	2 321,00	2 321,00	2 321,00	1,17	2 905,70	422,20	422,20
70	722240102	Armatury z plastových hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	12,000	343,50	4 122,00	388,30	434,40	448,50	1,19	4 888,33	766,33	
71	722240103	Armatury z plastových hmot ventily (PPR) přímé DN 32	kus	2,000	426,80	853,60	513,70	613,40	633,00	1,19	1 019,51	185,71	
72	722250133	Poštární příslušenství a armatury hydraulický systém s tržnou sítí hadic celoplošný D 25 x 30 m	soubor	3,000	9 065,00	27 195,00	9 441,50	10 824,90	13 254,80	1,40	38 304,48	11 018,48	
73	722260228	Zkoušky, propojení a desinfekce vodovodního potrubí železnými těsnostmi vodovodního potrubí železného do DN 50	m	648,000	50,30	32 600,40	58,70	58,90	61,40				
74	722260234	Zkoušky, propojení a desinfekce vodovodního potrubí propojení a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	648,000	81,00	52 500,00	48,90	50,30	53,10				
75	722300900X16	Zednické výpomoci a další stavební práce ve výkaze uvedené ověřit nezbytné nutné k dokončení zkompletování vnitřního vodovodu	hodin	200,000	224,70	44 940,00	350,00	350,00	350,00				
76	698722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z množství přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	l	1,130	1 926,00	2 176,17	674,30	724,10	745,70				

725 Zdravotnická - zařízení předmětů							75 008,70						
77	725111132	Zařízení záchodu spalovacího nádržkové plastové nízkopodlažné nebo vysokopodlažné	soubor	2,000	1 284,00	2 568,00	1 847,40	2 512,80	2 627,20				
78	725111125	Zařízení záchodu montáž klozetových mis závěšených na nosné stěny	kus	4,000	481,50	1 926,00	2 048,50	1 484,00	1 537,20				
79	64232121X01	Klozet dřurivový závěsný odpad DN 100 mm barva bílá duroplastová seoděná s antibakteriální úpravou ovládací tlačítko pro dva množství – 35 l/s) ovládací zapředu WC	kus	4,000	3 017,40	12 069,60	2 820,60	2 620,00	2 820,00	1,17	14 121,43	2 051,83	2 051,83
80	725218102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typu na stěny do zdiva	soubor	4,000	481,50	1 926,00	1 369,10	1 568,80	1 555,60				
81	6423104X01	umyvátka dřurivová, bílá 360mm, (360x250mm), barva bílá, v=750mm úpr. záhy, v=800 pro personál	kus	4,000	1 198,40	4 793,60	1 120,00	1 120,00	1 120,00	1,17	5 008,51	814,91	814,91
82	725241213	Sprchové vaničky z láhého polymerního materiálu 800x900 mm	soubor	2,000	3 380,80	6 761,60	8 614,80	6 628,70	9 498,80	1,10	7 478,28	666,68	
83	725243X01	Sprchový komplet bez batene (typ 60cm, hadice 150cm, ručice s úsporným proudem 0,15/s) mydelna	kus	2,000	605,50	1 211,00	650,00	650,00	650,00	1,17	1 627,47	236,47	236,47
84	725244804	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří	soubor	2,000	2 354,00	4 708,00	1 695,40	1 768,00	1 809,10				
85	55464335	kouř sprchový do novy posunuté dveře tlidlné 900x1990mm	kus	2,000	8 414,70	16 829,40	8 420,00	9 420,00	9 420,00	1,12	14 353,08	1 523,68	
86	725338111	Výlevek montáž výlevek	soubor	2,000	535,90	1 071,80	1 048,20	1 112,80	1 174,80				
87	64271101X01	Výlevek dřurivový se zedním odpadem vodovodním (DN100) včetně sklopné plastové mřížky	kus	2,000	3 697,90	7 395,80	3 458,00	3 458,00	3 458,00	1,17	8 653,08	1 257,28	1 257,28
88	725813111	Ventily rohové bez přípojevcí trubky nebo řada hadičky G 1/2	soubor	8,000	198,00	1 584,00	238,40	284,80	287,80				
89	725818401	Ventily montáž ventily ostatních typu rohových a přípojevcí trubky G 1/2	soubor	2,000	37,50	75,00	193,80	221,30	228,40				
90	55141052922	ventil rohový DN 1/2" a přípojevcí hadice	kus	2,000	278,20	556,40	280,00	290,00	290,00	1,17	850,99	94,59	94,59

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navýšení celkové cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
91	725626101	Batere dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	2,000	267,50	535,00	283,70	333,80	348,50				
92	725626131	Batere umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	4,000	267,50	1 070,00	174,00	185,80	197,00				
93	5514397001	Pákové batere nástěnné dřezové (s prodlouženým ramínkem) (2x 1/2")	kus	2,000	1 337,50	2 675,00	1 250,00	1 250,00	1 250,00	1,17	3 129,75	454,75	454,75
94	551444071X27	Stojánková páková batere umyvadlové materiál mrazec povrchová úprava chrom keramická kartuše s omezovačem teple vody úsporné 0,1 l/s (SV+TV) L/ LI	kus	4,000	1 172,70	4 690,80	1 098,00	1 098,00	1 098,00	1,17	5 486,24	797,44	797,44
95	72564131X01	Batere sprchová roztápná pákové (SV+TV), (2x 1/2")	soubor	2,000	1 673,50	3 347,00	1 584,00	1 584,00	1 584,00				
96	725661102	Západkové uzavěrky sanitovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	4,080	413,00	1 692,24	268,90	342,10	318,70	1,07	1 781,43	109,19	
97	725665311	Západkové uzavěrky sanitovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	2,080	380,50	791,04	769,40	863,50	809,10	1,05	810,20	40,20	
98	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,304	1 926,00	585,50	786,00	845,20	869,70				
726 Zdravotnická - předstěnové instalace 27 948,04													
99	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	4,000	6 955,00	27 820,00	11 361,00	9 636,90	10 384,30				
100	998726112	Přesun hmot pro instalační prašatníky stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,087	1 926,00	169,56	786,00	845,20	869,70				
727 Zdravotnická - požární ochrana 12 840,00													
101	727111026X4	Protipožární upávky pro plastové potrubí vodovodu do DN 32 mm včetně montáže	kus	24,000	374,50	8 988,00	350,00	350,00	350,00	1,17	10 515,96	1 527,96	1 527,96
102	727111027X5	Protipožární upávky pro plastové potrubí vodovodu do DN 50 mm včetně montáže	kus	8,000	481,50	3 852,00	450,00	450,00	450,00	1,17	4 506,84	654,84	654,84
Konstrukce zámečnické vč. povrchové úpravy 3 248,52													
103	76789911X01	Drobné zámečnické konstrukce, žárově zinkované (závěsné a upevňovací kce apod.) podrobně nespecifikované	kg	20,000	160,50	3 210,00	150,00	150,00	150,00				
104	998787102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	1 926,00	38,52	1 539,00	1 853,00	1 700,10				
Celkem 687 414,51												68 941,20	33 893,65

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Střezina - projektová dokumentace
Objekt: SO05 - Taneční pavilon
Část: Zařízení pro vytápění staveb

Materiál
Materiál + montáž
R položky
Odpady

Objednatel: Střezovské město Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo: Hradec Králové

URS 2021/II URS 2023/I URS 2023/II

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková
--------------------	--------------------	--------------------

% koeficient navýšení	navýšení celková cena
--------------------------	--------------------------

uplatňovaný rozdíl navýšení

uplatňovaný rozdíl navýšení R položky

PSV Práce a dodávky PSV

1 120 374,19

150 441,09

73 175,20

713	Izolace tepelné					60 739,37
1	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybu pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) ovinnutý kolem potrubí a staženými ocelovými drátem potrubí jednorázově	m2	35,000	169,50	5 817,50
2	713414025	Trubní izolace pouzdro s povrchem Al fólie tl. 50mm pro potrubí 57/3	m	25,000	142,30	3 557,50
3	před cena 713	Trubní izolace tl. 20mm d28 - izolační pouzdro a povrchem Al fólie	bm	35,000	78,10	2 733,50
4	před cena 713-4	Trubní izolace tl. 20mm d19-d22 - izolační pouzdro a povrchem Al fólie	bm	130,000	74,60	9 737,00
5	před cena 3	Trub. iz. tl.30mm (trub. miner. plat. Al povrch) d35	bm	18,000	91,00	1 638,00
6	713414024	Trubní izolace tl. 20mm d19-d22 - izolační pouzdro a povrchem Al fólie tl. 40mm pro potrubí DN40	m	10,000	101,70	1 017,00
7	631540200	pásková sámolepící šlika 50 mm, délka 50 m	kus	8,000	214,00	1 712,00
8	před cena 5	Izolace potrubí pásková 18x15 tl. 15mm	m	50,000	88,70	4 435,00
9	před cena 4	Izolace potrubí pásková 15x15 tl. 15mm	BM	280,000	85,80	23 988,00
10	před cena 6	Izolace potrubí pásková 22x15 tl. 15mm	m	55,000	94,20	5 181,00
11	před cena 8a	Izolace potrubí pásková 28x20 tl. 20mm	m	10,000	117,70	1 177,00
12	před cena 713-4	Izolace potrubí pásková 36x20 tl. 20mm	bm	2,000	128,40	256,80
13	před cena 713-5	Izolace potrubí pásková 42x20 tl. 20mm	bm	2,000	140,20	280,40
14	000713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stavební z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,022	1 929,00	138,67

141,10	151,40	158,30
133,00	133,00	133,00
73,00	73,00	73,00
70,00	70,00	70,00
85,00	85,00	85,00
95,00	95,00	95,00
200,00	200,00	200,00
81,00	81,00	81,00
80,00	80,00	80,00
88,00	88,00	88,00
110,00	110,00	110,00
120,00	120,00	120,00
131,00	131,00	131,00
1 020,70	1 104,60	1 134,40

1,17	4 162,26
1,17	3 198,20
1,17	11 392,29
1,17	1 703,52
1,17	1 189,89
1,17	1 502,28
1,15	4 985,25
1,15	27 563,20
1,15	5 958,15
1,15	1 353,55
1,15	295,32
1,15	322,48

604,78
464,70
1 655,20
247,52
172,89
218,28
850,25
3 595,20
777,15
178,55
38,52
42,06

604,78
464,70
1 655,20
247,52
172,89
218,28
850,25
3 595,20
777,15
178,55
38,52
42,06

732	Ústřední vytápění - stroje					115 988,40
15	732199100	Dodávka + montáž orientačních štiřků	kus	0,000	128,40	1 155,80
16	732429215	Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokrých čerpadel DN 32 - montáž čerpadel skupiny	kus	3,000	481,50	1 444,50
17	před cena 12 4	DMT sávací stroje UT SO 05 - rozdělovač, sběrač oběhové čerpadlo, reg. dílku DA 516, výtlačný ventil STAD DN50 - uzavírací klapky DN50, ve DMT potrubí a tepelné izolace v celé místnosti PS.	kus	1,000	10 700,00	10 700,00
18	před cena 2 1	montáž kombinovaného rozdělovače/sběrače	kus	1,000	2 075,00	2 075,00
19	před cena 12 2	příložné oklo výstupní teplo topné vody	kus	3,000	802,50	2 407,50
20	před cena 25	Kombinovaný rozdělovač/sběrač modul 109mm, spodní přívody DN50 - závitová, 3x topný okruh z horní strany (závit) pro připojení čerpadlových skupin rozteč 200-250mm Všechné izolační pouzdra	m	1,000	15 537,50	15 537,50
21	před cena 28	podpěry kombinovaného rozdělovače/sběrače	kus	2,000	1 508,70	3 017,40
22	před cena 28 14	Čerpadlová skupina se směšovacími DN32 rozteč 250mm (200mm) s trojcestným směšovacím ventilem a oběhovým čerpadlem s elektronicky řízenými ovládacím tl. AQ DN32-80kPa (50W, 1x230V, 0,44A) Komplet sestaven z 2x kulových kohoutů s tepločímerním v rukojích, zpětná klapka, směšovač, izolační pouzdro, propojovací díly, konzoly. Kvs sestavy = 6 l. Kvs směšovače = 7,4	kus	1,000	24 575,80	24 575,80
23	před cena 26 15	Čerpadlová skupina se směšovacími DN25 rozteč 250mm (200mm) s trojcestným směšovacím ventilem a oběhovým čerpadlem s elektronicky řízenými ovládacím tl. AQ DN25-80kPa (18W, 1x230V, 0,18A) Komplet sestaven z 2x kulových kohoutů s tepločímerním v rukojích, zpětná klapka, směšovač, izolační pouzdro, propojovací díly, konzoly. Kvs sestavy = 5,6. Kvs směšovače = 7,4	kus	2,000	20 630,70	41 261,40
24	před cena 26 4	Servomotor pro čerpadlovou sadu kabel dl. 20m 24V řídicí signál 0-10V 140s 90°, 5Nm S nouzovým ručním režimem a vizuální indikací polohy. Všechny adaptéry pro směšovač D4MT	kus	3,000	4 402,00	13 206,00
25	000732101	Přesun hmot pro stroje stavební z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,064	1 928,00	7,70

110,90	125,10	115,90
1 363,00	1 675,70	1 696,70
10 000,00	10 000,00	10 000,00
2 500,00	2 500,00	2 500,00
750,00	750,00	750,00
14 521,00	14 521,00	14 521,00
1 410,00	1 410,00	1 410,00
22 968,00	22 968,00	22 968,00
19 281,00	19 281,00	19 281,00
4 114,00	4 114,00	4 114,00
1 883,10	2 023,20	2 070,30

1,24	1 798,15
1,15	12 305,00
1,17	3 129,75
1,17	2 816,78
1,17	18 178,88
1,17	3 530,36
1,17	28 753,69
1,17	48 275,84
1,17	15 451,02

353,85
1 605,00
454,75
409,28
2 641,38
512,98
4 177,89
7 014,44
2 245,02

1 605,00
454,75
409,28
2 641,38
512,98
4 177,89
7 014,44
2 245,02

733	Ústřední vytápění - potrubí					495 797,53
26	733116806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	300,000	34,20	10 260,00
27	733111104	Potrubí z trubek ocelových závitových bezzávitých běžných nízkotlakých DN 20	m	2,000	251,50	503,00
28	733111117	Potrubí z trubek ocelových závitových bezzávitých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 40	m	6,000	487,90	2 927,40
29	733111118	Potrubí z trubek ocelových závitových bezzávitých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 50 včetně vnitřních trubních oblouků	m	24,000	557,50	13 380,00
30	733113112	Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 10	kus	2,000	162,80	365,20
31	733113113	Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	2,000	166,00	366,00
32	733113114	Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 20	kus	2,000	203,30	406,80
33	733113118	Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 50	kus	2,000	240,80	481,60
34	733113118a	Nápojení DN50 na pětileté potrubí G2T - příplatek za obložkou montáž	kus	2,000	1 805,00	3 210,00
35	733101111	Manžeta průstupová pro ocelové potrubí do DN 20	kus	44,020	278,20	12 240,80
36	733101111a	Protipožární průstup pro ocelové potrubí do DN50	kus	8 080	347,80	2 782,40
37	733222305	Potrubí měděné potrubí spojevací lisovací DN 25 UT 28x1	m	90,000	508,30	45 747,00
38	733222306	Potrubí měděné potrubí spojevací lisovací DN 32 UT 35x1,5	m	25,000	629,20	15 730,00
39	733222302	Potrubí měděné potrubí spojevací lisovací DN 12 UT 15x1	m	450,000	256,80	115 580,00
40	733222303	Potrubí měděné potrubí spojevací lisovací DN 15 UT 18x1	m	170,000	305,00	51 850,00
41	733222304	Potrubí měděné potrubí spojevací lisovací DN 20 UT 22x1	m	180,000	369,20	56 072,00
42	pr cena20	kyrci plastová rozeta průstupu potrubí stěnaní a stropy, dodávka+montáž	kus	128,000	69,80	8 908,80
43	pr cena23	stavební výpomoc - průstup příčnou - vybavení, zasklení, oprava omítky. Dodávka+montáž	kus	15,000	321,00	4 815,00
44	pr cena24	stavební výpomoc - průstup nosným stěpním - vybavení, omítkové zasklení. Dodávka+montáž	kus	5,000	535,00	2 675,00
45	733201101	Zkouška těsnosti potrubí měřené do D 56,2	m	610,000	19,30	15 633,00

29,10	31,20	33,90
306,80	339,20	326,70
753,10	928,00	954,10
969,60	1 181,80	1 241,80
110,00	127,00	134,00
124,20	132,80	139,90
183,40	195,80	206,60
507,20	541,40	571,50
507,20	541,00	571,50
243,90	278,00	290,30
243,90	278,00	290,30
475,00	475,00	475,00
588,00	588,00	588,00
361,40	433,30	447,40
421,50	502,70	508,10
498,90	584,20	598,20
65,00	65,00	65,00
500,00	500,00	500,00
22,00	23,40	24,80

1,07	535,98
1,27	3 708,71
1,28	17 130,92
1,13	433,75
1,13	446,08
1,13	458,03
1,13	542,65
1,13	3 816,95
1,19	14 569,51
1,19	3 311,73
1,15	52 609,05
1,15	18 089,50
1,20	138 550,49
1,18	81 838,86
1,20	70 839,13
1,17	10 423,30

32,98
781,31
3 750,92
48,55
50,08
51,43
61,05
406,95
2 328,71
529,33
8 862,05
2 359,50
22 990,49
9 988,86
11 567,13
1 514,50

32,98
781,31
3 750,92
48,55
50,08
51,43
61,05
406,95
2 328,71
529,33
8 862,05
2 359,50
22 990,49
9 988,86
11 567,13
1 514,50

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšnění	navyšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšnění	uplatňovaný rozdíl navyšnění R
46	733293902	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15x1 mm	kus	100,000	358,50	35 850,00	207,20	246,20	241,80	1,19	42 597,83	6 747,83	
47	733293903	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 18x1 mm	kus	28,000	372,40	10 427,20	238,80	267,90	274,00	1,12	11 697,85	1 270,65	
48	733293904	Opisový rozvod potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech D 22x1,5	kus	4,000	376,80	1 506,40	262,20	291,50	293,80	1,12	1 667,85	161,55	
49	733293905	Opisový rozvod potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech D 28x1,5	kus	2,000	391,80	783,20	318,40	353,10	348,50	1,09	857,24	74,04	
50	pr.cena=1	slásky polyetylénu pod potrubí Ø 20mm, š 150mm	m	15,000	107,00	1 605,00	100,00	100,00	100,00	1,17	1 877,85	272,85	272,85
51	pr.cena25	stavební výpomoc - prostřep stropem - vybourání, opětné zazdění. Dodávka + montáž	kus	12,000	535,00	6 420,00	500,00	500,00	500,00				
52	pr.cena26	plastová korozolka pro uložení potrubí na stěnách. Dodávka+montáž	kus	120,000	160,50	19 260,00	150,00	150,00	150,00	1,17	22 534,20	3 274,20	3 274,20
53	pred.cena.4d	odkroji a zakrytí topenišského kanálu pro připojení PS v kolektu SO 05	ks	1,000	8 560,00	8 560,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00				
54	pred.cena33e	zhotovení připojení z potrubí Cu d15x1 pro připojení otopného tělesa	kus	108,000	273,80	29 581,20	256,00	256,00	256,00	1,15	34 018,38	4 437,18	4 437,18
55	pred.cena.21a.3	ocelová chránička pro uložení potrubí v datačním rozhraní	kus	2,000	254,70	509,40	238,00	238,00	238,00	1,16	585,81	76,41	76,41
56	pred.cena.21a.5	přechodka Cu 28/ocel 25	kus	4,000	270,70	1 082,80	253,00	253,00	253,00	1,17	1 286,88	184,08	184,08
57	pred.cena.21a.6	přechodka Cu30/ocel 32	kus	2,000	509,20	1 018,40	500,00	500,00	500,00	1,17	1 402,13	203,73	203,73
58	pred.cena.4	stavební drobné výpomoci - zadnické práce spojené s montáží UT	ks	1,000	10 700,00	10 700,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00				
59	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravené vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,701	1 926,00	1 350,13	1 458,00	1 548,50	1 608,20				

734		Ústřední vytápění - armatury			46 807,72	
60	55114134	kohout kulový PN 35 T 185°C chromovaný Z-černý	kus	3,000	1 227,30	3 681,90
61	55117237	filr závitový mosaz závit vnitřní-vnější PN 20 T 80°C 2"	kus	1,000	589,20	589,20
62	734209102	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/8 (DN 10)	kus	8,000	37,50	225,00
63	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	2,000	47,10	94,20
64	734209118	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 2 (DN 50)	kus	5,000	133,80	669,00
65	734201	Regulátor tlakové difference 518 DN 40-50 5-30kPa, instalace do vrabního potrubí Včetně kapilary d=1mm dL 1,2m D+MT	kus	1,000	23 670,50	23 670,50
66	734209	Šroubení pro navázání DN 40 pro připojení regulátoru tlakové difference. D+MT	kus	2,000	1 279,70	2 559,40
67	734206	Matici npt 1/8 3/8" D+MT	kus	2,000	415,20	830,40
68	734251235	Šroubení topenišské PN 16 do 120°C přímé G 1	kus	8,000	241,80	1 934,40
69	734411133	Tapelný technický s pevným stonkem a jímku zadní připojení délky 180 mm	kus	2,000	412,00	824,00
70	734424934	Přijímací tlakovému připojení tlakovému, ČSN 13 7521 s metickým závitem vnitřním a trubkovým závitem vnějším DN 20	kus	2,000	179,80	359,60
71	734281236	Šroubení topenišské PN 16 do 120 st. C přímé G 5/4	kus	4,000	403,40	1 613,60
72	734281123	Kohout plyní a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	16,000	208,70	3 339,20
73	pr.cena2	Automatický odvzdušňovač ventil DN10	KUS	6,000	347,80	2 086,80
74	pred.cena.48b4	Vývažovací ventil DN50 rozsah stupnice 0-4, číselná ovládací ručička, měřící vsuvka, připojení kapilary regulátoru vrt. status	kus	1,000	4 320,70	4 320,70
75	998733101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravené vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,016	1 926,00	30,82

735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	373 061,45							
76	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2-montáž radiátorových armatur	kus	108,000	53,50	5 778,00			
77	735 00-0012	Výregul ventlu s termist ovládacím	kus	54,000	48,20	2 602,80			
78	735111810	Demontáž otopných těles lánových článkových, včetně přesuna hmot	m2	300,000	107,00	32 100,00			
79	735152453	Otopná tělesa panelová VK dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 876 W. Certifikovaná pro použití ve školách	kus	1,000	2 325,10	2 325,10			
80	735152459	Otopná tělesa panelová VK dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1340 W. Certifikovaná pro použití ve školách	kus	1,000	3 070,80	3 070,80			
81	735152460	Otopná tělesa panelová VK dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1564 W. Certifikovaná pro použití ve školách	kus	30,000	3 323,40	99 702,00			
82	735152481	Otopná tělesa panelová VK dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 1787 W. Certifikovaná pro použití ve školách	kus	9,000	3 571,70	32 145,30			
83	735152482	Otopná tělesa panelová VK dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 877 W. Certifikovaná pro použití ve školách	kus	2,000	2 937,20	5 874,40			
84	735152495	Otopná tělesa panelová VK dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1403 W. Certifikovaná pro použití ve školách	kus	2,000	3 588,80	7 177,60			
85	735152496	Otopná tělesa panelová VK dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1576 W. Certifikovaná pro použití ve školách	kus	1,000	3 803,90	3 803,90			
86	735152498	Otopná tělesa panelová VK dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1828 W. Certifikovaná pro použití ve školách	kus	1,000	4 236,10	4 236,10			
87	735152500	Otopná tělesa panelová VK dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2456 W. Certifikovaná pro použití ve školách	kus	4,000	4 684,60	18 738,40			
88	735152598	Otopná tělesa panelová VK dvoudeskové PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 2544 W. Certifikovaná pro použití ve školách	kus	1,000	4 999,20	4 999,20			
89	735152920	MT otop těles panel	KUS	52,000	588,50	30 602,00			
90	735184531	Otopná tělesa trubková montáž těles prostorové uchycení výšky tělesa do 1500 mm	kus	2,000	588,50	1 177,00			
91	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	54,000	37,50	2 025,00			
92	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně použití (bez kotla a ohřevu) otopných těles	m2	85,000	7,50	637,50			
93	pr.cena6	Stínová korozolka pro otopná tělesa. Dodávka + montáž	kus	108,000	321,00	34 668,00			
94	pred.cena.20d	otopné těleso žebřikové 1200 x 450mm, střední připojení, oblokový profil	kus	2,000	2 202,10	4 404,20			
95	pred.cena.28b	Hlavice ovládacím TRV ventlu s pojistkou proti zcpení a s pojistkou proti neoprávněnému manipulaci i vnitřní teplotu lze nastavit pouze spec. klíčkem). D+MT	kus	52,000	654,80	34 049,60			
96	pred.cena.28c	klíček pro nastavení vnitř. teploty na termostatické hlavici	kus	3,000	68,50	205,50			
97	pred.cena.30	radiátorové uzavíratelné šroubení pro připojení otopných těles tvar H pro tělesa VK	kus	52,000	884,80	35 809,60			
98	pred.cena.31	armatura pro připojení otopných těles tvar H otopná žebřiková tělesa a veslařským termostatickým radiátorovým ventilem a uzavíratelným šroubením, plastová krytka	kus	2,000	1 308,50	2 617,20			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
00	000735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	1	2,052	1 028,00	3 952,15	1 247,10	1 323,60	1 374,60				
767 Konstrukce zámečnické						20 486,72							
100	132313200	tyč ocelová L rovnoramenná z oceli 11375 25x25x4 mm	1	0,120	74 900,00	8 988,00	70 060,00	70 060,00	70 000,00	1,17	10 515,98	1 527,98	1 527,98
101	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí žmolnost do 5 kg	kg	120,000	74,90	8 988,00	70,00	70,00	70,00				
102	pred.cena 7-2	konzola vedení potrubí - podpora kluzná DN50 pro vedení přívodu Č.ZT. Dodávka+montáž	kus	10,000	208,70	2 087,00	185,00	185,00	185,00				
103	000767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	1	0,220	1 026,00	423,72	1 401,70	1 487,70	1 545,00				
783 Dokončovací práce - nátěry						7 493,00							
104	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	3,000	107,00	321,00	63,60	67,50	70,70				
105	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický	m2	3,000	214,00	642,00	120,00	127,60	135,60	1,13	726,53	64,53	
106	783315101	Meznatěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní	m2	3,000	214,00	642,00	118,10	123,10	130,50	1,10	709,41	67,41	
107	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní	m2	3,000	214,00	642,00	121,40	128,60	134,20	1,11	709,89	67,89	
108	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	20,000	21,40	428,00	6,40	7,00	7,20	1,13	481,50	53,50	
109	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednorázový syntetický	m	20,000	80,30	1 606,00	16,10	16,30	20,50	1,13	1 618,95	212,05	
110	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednorázový syntetický standardní	m	20,000	80,30	1 606,00	16,60	21,20	22,10	1,13	1 610,85	204,85	
111	783617801	Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednorázový syntetický standardní	m	20,000	80,30	1 606,00	21,90	22,60	24,20	1,11	1 774,67	168,67	
Celkem						1 120 374,19						150 441,09	73 175,26

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Střezina - projektová dokumentace

Objekt: SO05 - Taneční pavilon

Část: Vzduchotechnika

Objednatel: Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové

Material

Material + montáž

R položky

Odpady

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
PSV		Práce a dodávky PSV			38 706,10					
751		Vzduchotechnika			38 706,10					
1	751M	Zařízení vzduchotechniky montáž (dle samostatného rozpočtu)	Kč	1,000	15 878,80	15 878,80				
2	751D	Zařízení vzduchotechniky dodávka	soubor	1,000	22 827,30	22 827,30	1,15	26 251,40	3 424,10	3 424,10
		Celkem			38 706,10				3 424,10	3 424,10

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Střezina - projektová dokumentace
Objekt: SO05 - Taneční pavilon
Část: Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

Materiál
Materiál + montáž
R položky
Odpady

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo: Hradec Králové

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
PSV Práce a dodávky PSV1 841 275,60										
741 Elektromontáže1 841 275,60										
1	34	Silnoproud montážní materiál (dle samostatného rozpočtu)	soubor	1,000	923 851,90	923 851,90	1,15	1 062 429,69	138 577,79	138 577,79
2	744	Silnoproud montážní práce	soubor	1,000	519 728,70	519 728,70				
3	RS5.1	Rozvaděč RS5.1	soubor	1,000	76 014,50	76 014,50	1,15	87 416,68	11 402,18	11 402,18
4	RS5.2	Rozvaděč RS5.2	soubor	1,000	55 928,00	55 928,00	1,15	64 317,20	8 389,20	8 389,20
5	RS5.3	Rozvaděč RS5.3	soubor	1,000	63 573,50	63 573,50	1,15	73 109,53	9 536,02	9 536,02
6	743	Bleskosvod a uzemnění - materiál a montáže	soubor	1,000	202 179,00	202 179,00				
Celkem1 841 275,60								167 905,19	167 905,19	

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Střezina - projektová dokumentace
 Objekt: SOU5 - Taneční pavilón
 Část: Slaboproudá elektrotechnika

Materiál
 Materiál + montáž
 R položky
 Odpady

Objednatel: Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:

Místo: Luční č.p. 838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	% koeficient navyšení	navyšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
PSV Práce a dodávky PSV						1 258 773,60				
742 Elektroinstalace - slaboproud						1 258 773,60				
742-1 Strukturovaná kabeláž (data + telefony)						720 804,80				
1	742-1MA	Strukturovaná kabeláž (data + telefony) - montážní materiál	soubor	1,000	309 522,10	309 522,10	1,15	355 950,42	46 428,31	46 428,31
2	742-1M	Strukturovaná kabeláž (data + telefony) - montážní práce	soubor	1,000	411 282,70	411 282,70				
742-2 Kamerový systém						22 976,00				
3	742-2MA	EKV - elektronická kontrola vstupu - montážní materiál	soubor	1,000	13 410,20	13 410,20	1,15	15 421,73	2 011,53	2 011,53
4	742-2M	EKV - elektronická kontrola vstupu - montážní práce	soubor	1,000	9 565,80	9 565,80				
742-3 EZS - elektrická zabezpečovací signalizace						281 469,90				
5	742-3MA	EKV - elektronická kontrola vstupu - montážní materiál	soubor	1,000	86 999,10	86 999,10	1,15	100 048,97	13 049,86	13 049,86
6	742-3M	EZS - elektrická zabezpečovací signalizace - montážní práce	soubor	1,000	194 470,80	194 470,80				
742-4 Domácí rozhlas s nuceným poslechem						146 609,60				
7	742-4MA	Domácí rozhlas s nuceným poslechem - montážní materiál	soubor	1,000	50 337,80	50 337,80	1,15	57 888,47	7 550,67	7 550,67
8	742-4M	Domácí rozhlas s nuceným poslechem - montážní práce	soubor	1,000	96 271,80	96 271,80				
742-5 Přesný čas						86 913,30				
9	742-5MA	Přesný čas - montážní materiál	soubor	1,000	34 285,90	34 285,90	1,15	39 428,79	5 142,88	5 142,88
10	742-5M	Přesný čas - montážní práce	soubor	1,000	52 627,40	52 627,40				
Celkem						1 258 773,60			74 183,26	74 183,26

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Střezina - projektová dokumentace

Objekt: SO05 - Taneční pavilon

Část: Měření a regulace

Materiál

Materiál + montáž

R položky

Odpady

Objednatel: Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:

Místo: Luční č.p. 838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	% koeficient navyšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
PSV Práce a dodávky PSV						81 217,90				
741 Elektromontáže						81 217,90				
1	34	Silnoproud montážní materiál { dle samostatného rozpočtu }	soubor	1,000	7 558,50	7 558,50	1,15	8 692,28	1 133,78	1 133,78
2	744	Silnoproud montážní práce	soubor	1,000	30 420,10	30 420,10				
3	MARS	Rozvaděč MARS	soubor	1,000	43 239,30	43 239,30	1,15	49 725,20	6 485,90	6 485,90
Celkem						81 217,90			7 619,67	7 619,67

Rekapitulace celkového uplatnění rozdílového navýšení - SO07

Stavba: Obnova ZUS Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové - SO 05, SO 06 a SO 07

Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, 50004, Hradec Králové

Kód	Popis	Celkem z rozpočtu	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení pouze R položky
1	2	3	4	4
460	Obnova ZUS Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové - SO 05, SO 06 a SO 07	12 684 939,68	1 828 468,46	516 655,99
SO 07	Architektonicko stavební řešení	10 174 324,74	1 534 283,58	340 483,10
D.1.3.4.1	Zdravotně technické instalace	877 779,42	91 465,11	54 762,19
D.1.3.4.2	Zařízení pro vytápění staveb	655 348,72	109 698,06	28 388,99
D.1.3.4.3	Vzduchotechnika	277 018,50	33 144,18	33 144,18
D.1.3.4.4	Slinoproudá elektrotechnika,bleskosvod	365 755,10	39 552,75	39 552,75
D.1.3.4.5	Slaboproudá elektrotechnika	334 713,20	20 324,78	20 324,78

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Střezina - projektová dokumentace
Objekt: Krytá chodba
Část: Architektonicko stavební řešení

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel: Místo: Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3

č.	kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 878 027,54

1 Zemní práce 364 001,31						
1	121151104	Sejmutí omnice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	187,316	58,00	10 864,33
2	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	275,079	180,00	49 514,22
3	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	41,283	359,00	14 820,60
4	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	43,119	498,00	21 473,26
5	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	241,102	43,80	10 560,27
6	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	260,848	255,00	66 516,24
7	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	136,096	49,10	6 682,31
8	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	495,611	250,00	123 902,75
9	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	396,944	16,00	6 351,10
10	174151101	Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	105,006	125,00	13 125,75
11	181311103	Rozproštění a urovňání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1,5 nůčné při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	155,450	193,00	30 001,85
12	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výšeem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	155,450	20,00	3 109,00
13	00572410	osivo směr travní parková	kg	7,000	92,00	644,00
14	183403153	Obdělání půdy traktáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	155,450	4,00	621,80
15	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	155,450	1,00	155,45
16	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 posítkem na široko	m2	155,450	2,00	310,90

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšeni	navyšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšeni R položky
-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------------	-----------------------	---------------------------------------

921 478,09 44 409,21

62,90	64,60	70,60	69,80	68,20		
198,70	202,60	218,20	217,70	216,50		
410,30	413,90	442,60	446,50	451,50		
554,80	559,70	598,60	603,80	610,60		
43,80	44,60	47,20	46,80	46,20		
271,30	297,90	344,40	327,50	282,50		
49,10	50,20	54,30	54,10	53,20		
294,00	294,00	299,00	291,00	306,00		
19,90	20,70	22,80	22,40	20,80		
143,60	143,30	148,50	148,30	155,90		
209,50	206,70	206,70	206,70	223,90		
21,50	21,30	22,00	22,70	23,30		
96,40	96,40	103,00	100,00	102,00	1,06	681,41
4,40	4,30	4,30	4,40	4,70		
0,50	0,50	0,50	0,50	0,50		
2,20	2,30	2,50	2,00	2,00		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	184802611	Chemické odfoučení po zakládání kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	155,450	4,00	621,80
18	26234001	harterd (obal systémový, nespekulární)	litr	15,545	304,00	4 725,68

2 Zakládání 1 569 684,53

19	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonů kamenem neprokládaného tř. C 18/20	m3	1,061	3 004,60	3 187,88
				1,061	3 004,60	3 187,88
20	273321511	Základy z betonu železobetonu (bez výztuže) desky z betonů bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	49,978	3 329,40	166 396,75
21	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	50,341	340,30	17 131,04
22	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	50,341	48,80	2 456,64
23	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARL	t	4,998	48 150,00	240 653,70
				4,998	48 151,00	240 658,70
24	274321511	Základy z betonu železobetonu (bez výztuže) pasy z betonů bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	46,424	3 329,40	154 964,07
				46,424	3 330,40	154 910,49
25	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	229,852	340,30	78 218,64
26	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	252,598	48,80	12 326,68
		Bednění kotaných otvorů a propustů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odebudnění, popř. ztraceného bednění z pleťva apod průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 1,00 do 2,00 m	kus	3,000	700,90	2 102,70
27	274353123	Bednění kotaných otvorů a propustů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odebudnění, popř. ztraceného bednění z pleťva apod průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m	kus	6,000	700,90	4 205,40
28	274353131	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt	l	5,872	41 730,00	245 017,70
29	274361821	500		5,872	41 731,00	245 023,57

3 Svislé a kompletní konstrukce 584 190,95

30	311113141	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm	m2	37,079	903,00	33 482,34
				37,079	904,00	33 519,42
31	311113144	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	15,302	1 590,00	24 329,39
				15,302	1 591,00	24 344,69
32	311234021	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm	m2	16,483	998,00	16 449,54
				16,483	999,00	16 466,02
33	311234261	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	112,182	1 314,00	147 406,49

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navyšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
4,50	4,70	5,10	4,00				
312,00	312,00	448,00	479,00	1,54	7 255,13	2 529,45	

2 997,60	3 098,70	3 464,60	3 512,70	1,03	3 295,40	107,52	
2 997,60			3 512,70	1,17	3 735,68	547,80	
3 244,10	3 433,40	3 737,60	3 941,50				
433,70	503,00	565,90	560,00				
118,30	128,40	137,40	138,40				
47 917,60	49 901,80	66 145,70	53 657,80	1,04	250 618,83	9 965,13	
47 917,60			53 657,80	1,12	269 487,96	28 829,26	
3 244,10	3 433,40	3 737,60	3 941,50	1,15	178 076,71	23 512,64	
3 244,10			3 941,50	1,21	187 847,86	33 237,37	
346,90	363,80	405,90	401,50				
66,90	73,20	79,10	79,00				
762,70	867,80	946,10	944,60	1,24	2 606,32	505,62	
592,30	671,60	728,00	727,00	1,23	5 168,89	963,49	
50 817,60	61 956,80	73 625,40	63 289,50	1,45	354 985,79	109 968,09	
50 817,60			63 289,50	1,25	305 158,43	60 134,86	

903,30	992,20	1 098,40	1 084,80	1,22	40 714,05	7 231,71	
903,30			1 084,80	1,20	40 254,47	6 735,05	
1 587,10	1 716,20	1 850,80	1 860,10	1,17	28 371,76	4 042,38	
1 587,10			1 860,10	1,17	28 532,26	4 187,57	
998,30	1 350,30	1 548,30	1 608,70	1,55	25 512,19	9 062,65	
998,30			1 608,70	1,61	26 533,99	10 067,97	
1 462,20	1 892,70	2 253,00	2 368,30	1,54	227 126,18	79 721,69	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
				112,182	1 315,00	147 518,67
		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překlady 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	2,000	364,00	728,00
34	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překlady 71 mm šířky 145 mm, délky 2250 mm	kus	1,000	611,00	611,00
35	317168026	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm	kus	1,000	913,00	913,00
36	317168056	Osazování ocelových válcových nosníků na zdviu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,032	19 474,00	623,17
37	317941121	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,020	45 047,00	900,94
38	13010714			0,020	45 048,00	900,96
		Montáž sloupů ze železobetonu osazených do dutiny pačky, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 1,5 t	kus	3,000	2 240,00	6 720,00
39	331123901	sloup prefabrikovaný ŽB monovány 300x300x2500mm	kus	3,000	2 800,00	8 400,00
40	593303X07	Příčky jednoduché z chel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost chel do P-15, tl. příčky 80 mm	m2	20,075	622,00	12 486,65
41	342244101	Příčky jednoduché z chel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost chel do P-15, tl. příčky 140 mm	m2	68,570	752,00	51 564,64
42	342244121	Zlisky alitkové, poprsní, schodišťové a zábradelní z chel pálených píle nebo prolamované (s dutinami při vazbě), na maltu z chel dl. 290 mm tl. 140 mm	m2	2,640	864,00	2 280,96
43	345244222	keramických bloků na maltu MC-10 včetně vykoření požárku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolační z keramických bloků tl.80mm mm, P 10 až P 25 tl. 80 mm	m2	24,248	743,00	18 016,26
44	346244X01	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí pro každý druh a stavební díl z betonářské oceli	t	0,221	43 200,00	9 547,20
45	389381001			0,221	43 201,00	9 547,42
46	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	2,450	7 190,00	17 615,50

1 091 794,96

4 Vodorovné konstrukce

47	411121011	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních poválí, délky do 3800 mm	kus	44,000	1 020,00	44 880,00
48	411121015	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních poválí, délky přes 4600 do 6000 mm	kus	14,000	1 936,70	27 113,80
49	59346843	panel stropní předpřipaty 1000x1100x160mm, podle lan 9 + 2	m	107,550	1 522,60	163 755,63
				107,550	1 523,60	163 863,18
		Montáž stropních panelů železobetonových se zabetonováním spár šířky do 50 mm, délky panelů do 3 m, hmotností do 1 t	kus	164,000	580,00	95 120,00
50	411127111	deska stropní vyběhřená PZD 2690x290x140mm, 3kN/m2	kus	56,000	490,00	27 440,00
51	59341719	deska stropní PZD 680x290x90mm, 5kN/m2	kus	92,000	871,00	80 132,00
52	59341725	deska stropní PZD 680x290x90mm, 5kN/m2	kus	16,000	264,00	4 224,00
53	5934174X01	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce	m2	16,335	401,00	6 550,34
54	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce	m2	16,335	123,00	2 009,21
55	411351012	desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	16,335	123,00	2 009,21

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navyšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
1 462,20				2 368,30	1,62	238 933,44	91 414,76	
363,80	505,20	552,80		539,40	1,48	1 079,39	351,39	
610,70	871,20	956,40		929,30	1,52	929,76	318,76	
913,20	1 319,20	1 550,60		1 496,90	1,64	1 496,57	583,57	
10 479,80	11 461,50	12 112,30		12 194,70				
36 600,00	43 700,00	63 700,00		47 900,00	1,74	1 568,03	667,09	
36 600,00				47 900,00	1,31	1 179,13	278,17	
2 241,20	2 456,90	2 661,30		2 682,70				
2 800,00	2 800,00	2 800,00		2 800,00	1,17	9 828,00	1 428,00	1 428,00
622,40	789,20	894,00		926,10	1,49	18 579,51	6 092,86	
752,10	1 001,80	1 142,20		1 208,50	1,61	82 855,83	31 291,19	
864,10	900,60	1 054,80		1 059,60	1,23	2 797,02	516,06	
743,00	743,00	743,00		743,00	1,15	20 718,70	2 702,44	2 702,44
43 179,50	53 046,90	64 678,50		54 575,70	1,50	14 300,73	4 753,53	
43 179,50				54 575,70	1,26	12 067,24	2 519,81	
7 186,90	7 875,00	8 566,10		8 648,30	1,20	21 197,47	3 581,97	

1 024,40	1 101,10	1 173,60		1 187,50		1 212,50		
1 805,60	1 924,30	2 048,10		2 073,20		2 133,90		
1 620,00	1 730,00	1 830,00		1 790,00	1,20	1 930,00	33 397,53	
1 520,00				1 790,00	1,18	192 970,46	29 107,26	
580,20	589,40	626,10		634,30				
490,00	518,00	586,00		572,00	1,20	32 928,00	5 488,00	
871,00	903,00	1 050,00		1 020,00	1,21	96 600,00	16 468,00	
264,00	273,00	319,00		311,00	1,21	5 742,00	990,00	
400,70	522,40	585,80		580,50	1,46	9 489,57	2 938,23	
122,50	132,00	138,90		141,40	1,15	2 319,20	309,99	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
56	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek. Menab a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	16,335	162,00	2 646,27
57	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek. Menab a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	16,335	46,70	762,84
58	411323921	Montáž trámu, přívlaků, žlužnicel a obdobných dílců vodorovných konstrukcí se svařovanými spoji do 18 m, hmotnosti do 1,5 t	kus	4,000	2 440,00	9 760,00
59	593303X02	Přívlak nosný 2B montovaný 300x600x6350mm	kus	4,000	4 200,00	16 800,00
60	413941123	Osažování ocelových valčovaných nosníků ve stropcích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	l	2,427	21 507,00	52 197,49
61	13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	2,788	29 138,40	81 237,86
62	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,075	45 047,00	3 378,53
63	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,115	45 047,00	5 180,41
64	1361123X01	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 16mm tabule	t	0,056	69 336,00	3 882,82
65	417321515	Žlužnici pásy a věnce z betonu železobetonu (bez výztuže) tl C 25/30	m3	7,773	3 604,20	28 015,45
66	417351115	Bednění boční žlužujících pásů a věnců včetně vzpěr	m2	193,696	462,20	89 526,29
67	417351116	Bednění boční žlužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	193,696	104,00	20 144,38
68	417361821	Výztuz žlužujících pásů a věnců z betonářské oceli IO 505 (R) nebo BSt 500	l	1,555	41 730,00	64 869,29
69	491000001X06	Výrobní dokumentace všech železobetonových konstrukcí	kus	1,555	41 731,00	64 870,84
				1,000	5 000,00	5 000,00

61 Úprava povrchu vnitřních

70	612135101	Hrubá výplň rýh malbou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	45,000	42,80	1 926,00
71	611142001	Prozáření vnitřních ploch pleťovým v ploše nebo pružích na plínem podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stropů	m2	83,711	27,60	2 310,42
72	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm malbou vápenocementovou stěn	m2	274,860	7,10	1 951,51
73	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	92,384	7,50	692,73
74	612341499X01	Příplatek k omítkám vnitřním montáž a dodání láť, podomítkových kovových profilů, spod.	m2	592,731	2,50	1 481,83
75	6199990X02	Krycí lišta objektové dilatace o šířce spáry 30mm hliník rohová	m	61,900	520,00	32 188,00
76	6199990X01	Krycí lišta objektové dilatace o šířce spáry 30mm hliník rovná	m	12,300	390,00	4 797,00
77	61131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m2	83,711	9,60	803,63
78	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	83,711	350,00	29 298,95
79	611321142	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m2	7,605	375,00	2 851,88

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
56	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek. Menab a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	16,335	162,00	2 646,27
57	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek. Menab a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	16,335	46,70	762,84
58	411323921	Montáž trámu, přívlaků, žlužnicel a obdobných dílců vodorovných konstrukcí se svařovanými spoji do 18 m, hmotnosti do 1,5 t	kus	4,000	2 440,00	9 760,00
59	593303X02	Přívlak nosný 2B montovaný 300x600x6350mm	kus	4,000	4 200,00	16 800,00
60	413941123	Osažování ocelových valčovaných nosníků ve stropcích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	l	2,427	21 507,00	52 197,49
61	13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	2,788	29 138,40	81 237,86
62	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,075	45 047,00	3 378,53
63	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,115	45 047,00	5 180,41
64	1361123X01	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 16mm tabule	t	0,056	69 336,00	3 882,82
65	417321515	Žlužnici pásy a věnce z betonu železobetonu (bez výztuže) tl C 25/30	m3	7,773	3 604,20	28 015,45
66	417351115	Bednění boční žlužujících pásů a věnců včetně vzpěr	m2	193,696	462,20	89 526,29
67	417351116	Bednění boční žlužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	193,696	104,00	20 144,38
68	417361821	Výztuz žlužujících pásů a věnců z betonářské oceli IO 505 (R) nebo BSt 500	l	1,555	41 730,00	64 869,29
69	491000001X06	Výrobní dokumentace všech železobetonových konstrukcí	kus	1,555	41 731,00	64 870,84
				1,000	5 000,00	5 000,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
70	612135101	Hrubá výplň rýh malbou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	45,000	42,80	1 926,00
71	611142001	Prozáření vnitřních ploch pleťovým v ploše nebo pružích na plínem podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stropů	m2	83,711	27,60	2 310,42
72	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm malbou vápenocementovou stěn	m2	274,860	7,10	1 951,51
73	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	92,384	7,50	692,73
74	612341499X01	Příplatek k omítkám vnitřním montáž a dodání láť, podomítkových kovových profilů, spod.	m2	592,731	2,50	1 481,83
75	6199990X02	Krycí lišta objektové dilatace o šířce spáry 30mm hliník rohová	m	61,900	520,00	32 188,00
76	6199990X01	Krycí lišta objektové dilatace o šířce spáry 30mm hliník rovná	m	12,300	390,00	4 797,00
77	61131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m2	83,711	9,60	803,63
78	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	83,711	350,00	29 298,95
79	611321142	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m2	7,605	375,00	2 851,88

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navyšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný navyšení R položky
60	612131101	Podkladní a spojující vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	254,510	41,10	10 460,36		86,20	89,80	97,10	1,09	11 427,50	967,14	
				254,510	42,10	10 714,87		82,20		97,10	1,18	12 657,10	1 942,23	
81	612135001	Vyrovnaní narovnanosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vapenocementovou stěn	m2	68,715	281,00	19 308,92		294,60	307,10	325,30	1,23	23 658,58	4 349,66	
82	612321121	Omítka vapenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvě, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	39,940	248,00	9 905,12		265,60	270,30	279,20	1,20	11 872,58	1 967,46	
83	612321141	Omítka vapenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvě, tloušťky jednovrstve omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková svislých konstrukcí stěn	m2	234,554	303,00	71 069,86		321,90	331,00	348,10	1,09	77 637,37	6 567,51	
				234,554	304,00	71 304,42		303,00		348,10	1,15	81 917,71	10 613,30	
84	612142001	Potázení vnitřních ploch pláštěm v ploše nebo pružin, na prvním podkladě sklolátkovým vtlacením do tmelu stěn	m2	254,524	23,60	6 006,77		248,80	258,70	266,40	1,10	6 587,33	580,56	
				254,524	24,60	6 261,29		235,90		266,40	1,13	7 070,83	809,54	
85	612325423	Oprava vapenocementové omítky vnitřních ploch šukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	1,080	313,00	338,04		332,70	342,60	363,00	1,23	416,32	78,28	
86	619591001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah folií přilepenou lepidlem páskou	m2	268,941	20,60	5 513,29		21,40	21,40	23,00	1,19	6 562,16	1 048,87	
87	619591011	odkrytí konstrukcí a prvků obalením folií a přilepením páskou	m2	34,108	41,20	1 405,25		43,00	43,10	46,20	1,19	1 671,29	266,04	
88	619591021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ramů oken a dveří, keramických solíků obalením malířskou páskou	m	284,930	5,40	1 430,62		5,60	5,70	6,00	1,19	1 695,55	264,93	

číslo	popis	množství	skladová cena	cena za m2	celková cena
88	Montáž omítkových profilů, plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upravených vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíťovacími samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	126,550	38,90	4 922,80
89	Montáž začíťovací PVC 9mm s vyztužnou tkaninou pro oslání ETICS	m	132,878	31,60	4 198,94
90	Příplatek k montáži kontaktního zateplení montáž a dodání všech systémových doplňkových prvků, listů a příslušenství zateplovacího systému ručního k řádnému provedení dle vybraného výrobce	m2	324,839	30,00	9 745,17
91	Čištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	324,839	33,10	10 752,17
92	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	304,371	714,60	217 503,52
93	Deska EPS grafitová fasádní 7=0,032 tl 140mm	m2	350,027	262,40	91 847,08
94	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	20,468	852,00	17 438,74
95	Deska tepelně izolační minerální kontaktní fasáda podélně válcová 7=0,036 tl 140mm	m2	22,515	530,00	11 932,95

Č	Kód položky	Popis	NJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
97	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	126,550	190,00	24 044,50
98	28376072	deska EPS grafitová fasádní ?=0,030-0,031 tl 40mm	m2	19,489	98,40	1 917,72
99	822252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňovacích hmoždinkami	m	120,370	63,50	7 643,50
100	59051651	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 140mm	m	129,389	91,40	11 851,95
101	622241301X04	Dohled technologie výroby zateplovacího systému (vč. provedení odnožových žloutků) apod.	hod	50,000	10,00	500,00
102	622532021	Omlitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vřikosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům žmlta, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	287,748	338,00	96 653,33
103	622532051	Omlitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vřikosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům žhovaná, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	34,340	384,00	13 186,56
104	622511111	Omlitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střešnížerná stěn	m2	38,096	552,00	19 924,99

63 Podlahy a podlahové konstrukce 210 364,31

105	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěram podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	212,630	16,10	3 423,34
106	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prosředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	18,645	4 270,00	71 074,15
107	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prosředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 20/25	m3	2,711	4 010,00	10 871,11
108	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prosředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 16/20	m3	6,371	2 625,00	16 723,88
109	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	16,645	218,00	3 628,61
110	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	2,711	273,50	741,46
111	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	9,168	137,00	1 256,02
112	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny (at před vložáním výztuže nebo plátva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	16,645	332,00	5 526,14
113	631319173	Mazaniny (at před vložáním výztuže nebo plátva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	2,711	166,00	450,03
114	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	11,783	4 790,00	56 440,57
115	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	262,970	15,30	4 023,44
116	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do plásku, tl. dlaždic 40 mm	m2	59,680	617,00	36 205,56

64 Osazování výplní otvorů 10 833,80

117	643942111	Osazování zárubní nebo ránu korových dřevních isovaných nebo z uhlíku bez dřevních křidei na cementovou maltu, plochy otvorů do 2,5 m2	kus	4,000	2 140,00	8 560,00
118	643945111	Osazování ocelových zárubní protopážních nebo propisypnových dveří do vynechaného otvoru, s obetřováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 273,80	2 273,80

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R polčky
190,10	205,20	214,50	218,20		229,00		
98,40	115,00	183,00	122,00	1,11	2 124,30	206,58	
127,10	137,30	138,70	143,80		151,30		
91,40	102,00	130,00	133,00	1,33	15 419,45	3 867,50	
100,00	100,00	100,00	100,00		100,00		
480,00	480,00	480,00	480,00	1,17	113 119,50	16 436,17	16 436,17
480,00	480,00	480,00	480,00	1,17	15 428,28	2 241,72	2 241,72
690,00	690,00	690,00	690,00	1,17	23 312,24	3 387,25	3 387,25

20,60	23,70	28,10	28,00	1,36	4 669,70	1 246,36	
4 267,60	4 467,70	4 904,70	5 011,70	1,15	81 684,64	10 610,49	
4 005,60	4 191,80	4 624,00	4 719,90	1,28	13 898,01	3 026,90	
3 750,60	3 887,10	4 296,60	4 357,10	1,15	19 158,49	2 434,61	
1 094,00	1 154,20	1 173,10	1 222,70	1,07	3 890,97	262,36	
547,00	577,10	588,60	611,40	1,17	869,96	128,50	
273,50	288,60	283,30	305,70	1,07	1 346,95	90,93	
332,30	350,50	356,30	371,40	1,07	5 925,26	399,12	
166,10	175,30	178,10	185,70	1,17	528,06	78,03	
47 917,60	49 901,80	66 145,70	53 657,80	1,38	77 910,85	21 470,28	
15,30	16,90	19,20	19,80	1,25	5 049,02	1 025,98	
616,80	723,30	775,30	823,00	1,37	49 747,43	13 541,87	

325,10	342,70	350,40	426,70	1,31	11 235,16	2 675,16	
4 248,80	4 648,10	5 001,80	4 931,60	1,17	2 671,05	397,25	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

8 Trubní vedení

119	8900018X01	Bourání šachet a jinek ručně, krycí desky šachty ze železobetonu	m3	0,598	6 500,00	3 887,00
120	894200X01	Šachty kanalizační z monolitického železobetonu, krycí deska šachty včetně dodávky a provedení editání a odbočení, a dodávky a uložení výtkaže, chvrtcová	m3	0,118	18 000,00	2 124,00
121	899101211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé do 50 kg	kus	1,000	250,00	250,00

6 261,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

122	953334124	Bolbnavý pássek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm s prodlouženou dobou boblnání	m	92,620	365,20	35 677,22
123	953334423	Těsnící plech do pracovních spar betonových konstrukcí horizontálních i vertikálních (podlaha - zed - strop a technologiických) délky do 2,5 m s nožičkou s bitumenovým povrchem oboustranným, šířky 160 mm	m	92,620	567,10	52 524,80
124	953396112	Kotvy chemické s vytvářením otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm	kus	72,000	56,30	4 053,60
125	953396113	Kotvy chemické s vytvářením otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	48,000	76,30	3 662,40
128	953396114	Kotvy chemické s vytvářením otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	10,000	106,10	1 061,00
127	953396114X01	Kotvy chemické s vytvářením otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 300 mm	kus	146,000	31,50	4 599,00
128	977311112	Rezaní stávajících betonových mazařin bez výtkažení hloubky přes 50 do 100 mm	m	3,660	171,00	612,18
129	H2S1301	Hodinové zúčtovací sazby profese HSV provádění konstrukcí zedník	hod	300,000	99,00	29 700,00
130	952901111	Vytčtění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské vstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	268,941	122,00	32 810,80
131	953312113	Vložky svíse do dilatačních spar z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdvi, přes 20 do 30 mm	m2	48,272	155,00	7 482,16
132	953331111	Vložky svíse do dilatačních spar z lepenky kladené volně, včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdvi, nepřiskované	m2	42,415	87,70	3 719,80
133	9533943123	Osazování drabných kovových přednětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zařazením polony k bednění či k výtkaži před zabetonováním hmotností přes 5 do 15 kg/kus	kus	4,000	133,80	535,20
134	55343511202	Poklop hliníkový požární předležadovací min. EW30 DP1 800 x 800 x 73 mm se zařazením proti neoprávněnému výtkaži dle přílohy PD : D 1.3.1.11 ozn. Z02	kus	3,000	9 500,00	28 500,00
135	953943211	Osazování drabných kovových přednětů kotvených do stěny haseřského přístroje	kus	1,000	350,00	350,00
136	4493271X01	Přístroj hasící ruční praškový 6kg 27A	kus	1,000	890,00	890,00
137	9533943136	Kotvy mechanické s vytvářením otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro stědní zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 255 mm	kus	20,000	226,00	4 520,00

210 698,16

94 Lešení a stavební výtahy

138	941211111	Montáž lešení řadového ramenného lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tr. 3 do 200 kg/m2 šířky 0,5 SW06 přes 0,5 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	427,968	42,00	17 974,66
-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

65 799,46

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdí navýšení	uplatňovaný rozdí R položky
-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------------	-----------------------	----------------------------	-----------------------------

6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00				
18 000,00	18 000,00	18 000,00	18 000,00	18 000,00	1,15	2 442,60	318,50	318,50
184,80	181,40	185,30	193,10	200,50				

411,40	419,40	557,30	421,50	427,10				
381,50	409,30	431,60	445,10	449,30				
49,10	49,90	50,60	48,80	51,40	1,03	4 177,44	123,84	
66,50	67,10	66,00	65,00	68,50	1,02	3 745,01	82,61	
92,20	91,80	93,40	88,20	92,70				
92,20	91,80	93,40	315,00	92,70	3,42	15 712,42	11 113,42	
189,50	203,90	215,90	216,00	220,00	1,14	697,79	85,61	
364,70	385,00	393,30	409,90	425,70				
122,00	130,40	130,50	133,80	145,60	1,19	39 157,81	6 347,01	
155,10	159,00	213,60	171,00	167,10	1,38	10 304,25	2 822,09	
87,70	92,10	102,30	106,80	110,00	1,17	4 339,06	619,26	
196,50	210,40	217,60	221,60	227,60				
9 500,00	9 500,00	9 500,00	9 500,00	9 500,00	1,15	32 775,00	4 275,00	
174,20	191,50	193,20	196,30	204,30				
890,00	890,00	890,00	890,00	890,00	1,17	1 041,30	151,30	
199,10	218,00	220,80	220,40	229,90	1,11	5 003,56	483,56	

51,90	55,80	56,20	59,50	60,40				
-------	-------	-------	-------	-------	--	--	--	--

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
139	941211211	Montáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatěžením tr. 3 do 200 kg/m2. Poplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1.111 nebo -1.112	m2	12 839,040	1,20	15 406,65
140	941211811	Demontáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s provozním zatěžením tr. 3 do 200 kg/m2 šířky tr. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	427,968	30,00	12 839,04
141	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken	m2	427,968	5,00	2 138,84
142	944611211	Montáž ochranné plachty Poplatek za první a každý další den použití plachty k ceně - 1.111	m2	12 839,040	0,10	1 283,90
143	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken	m2	427,968	3,50	1 497,89
144	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatěžení do 150 kg/m2, o výšce lešákové podlahy do 1,9 m	m2	268,941	54,50	14 657,28

96 Bourání konstrukcí 295 460,63

145	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,054	2 500,00	5 135,00
146	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	43,000	2 970,00	127 710,00
147	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel palených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	0,643	679,00	436,60
148	96207171X01	Vybourání kovových sloupů s patkou a hlavicí včetně sněžení bez podchycení nosné konstrukce a bez odvozu sloupů ocelových	t	2,600	2 500,00	6 500,00
149	963051113	Bourání železobetonových stropů, deskových, tl. přes 80 mm	m3	32,469	2 450,00	79 549,05
150	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	20,534	1 950,00	40 041,30
151	968072245	Vybourání kovových ramů oken s křídly, dveřních zarubní, vrat, stěn, oslání nebo obkladů okerních ramů s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,845	194,00	357,93
152	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	16,775	2 130,00	35 730,75

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 114,61

163	978011191	Otlučení vápených nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	23,091	108,00	2 493,63
164	978013191	Otlučení vápených nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabaním spar. s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	19,068	85,00	1 620,78

997 Přesun sutě 426 725,12

155	997013111	Vnitřní stávení doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	327,759	295,00	96 688,91
156	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziklادku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	327,759	210,00	68 829,39
157	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziklادku se složením, na vzdálenost Poplatek k ceně za každý další zápočet 1 km přes 1 km	t	2 848,831	10,00	29 498,31
158	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demolčního zařízení do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04	t	304,898	595,00	181 414,31
159	997013668X01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) sutí s obsahem nebezpečných látek	t	22,861	2 200,00	50 264,20

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
1,90	1,90	1,90	1,90	1,90				
31,60	33,90	35,10	36,00	36,80				
19,90	20,90	21,30	22,20	23,30				
1,10	1,10	1,10	1,10	1,10				
13,40	14,10	14,30	14,90	15,70				
54,50	61,60	62,50	63,60	65,20				

3 172,70	3 417,60	3 591,60	3 661,80	3 687,20				
5 862,90	6 365,20	6 743,70	6 815,40	6 825,70				
791,80	858,40	907,80	918,80	921,90				
2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00				
3 269,10	3 552,70	3 779,10	3 817,30	3 791,90				
2 587,10	2 786,80	2 928,70	2 985,90	3 006,60				
216,60	228,70	233,60	243,50	252,90				
4 515,00	4 900,50	5 190,10	5 246,80	5 258,60				

120,30	127,10	128,80	135,30	140,50				
94,80	100,10	102,30	106,60	110,70				

568,60	605,10	611,60	611,60	653,90	1,06	102 895,64	6 206,73	
251,40	286,00	323,90	314,40	288,10	1,14	78 302,33	9 472,94	
11,00	12,50	14,20	13,70	12,50	1,14	33 520,81	4 022,50	
1 480,00	1 530,00	1 700,00	1 650,00	1 900,00	1,03	187 543,17	6 128,86	
2 200,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00	1,07	53 814,79	3 520,59	

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
998 Přesun hmot						
160	998011001	Přesun hmot pro budovy občanská výstavba, bydlení, výrobu a služby s nosnou svískou konstrukcí zděnou z cihel, tválcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	820,314	247,50	203 027,72
203 027,72						

PSV

Práce a dodávky PSV

4 296 297,20

296 073,89

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
161	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	411,768	17,10	7 041,23
162	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým	m2	338,707	19,30	6 537,05
163	711137152	lak hydroizolační asfaltový	l	0,299	51 360,00	15 356,64
164	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	17,120	21,00	359,52
165	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	692,628	155,20	107 485,87
166	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením NAIP na ploše svislé S	m2	338,707	187,30	63 439,82
167	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vlázkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	1 336,903	130,50	174 465,84
168	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vlázkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	337,032	124,00	41 791,97
169	711491176	Provedení doplnků izolace proti vodě textilií připevnění	m	119,880	38,30	4 591,40
170	28323018	líšta ukončovací pro drenážní fólie profilované II 20mm	m	125,874	82,50	10 384,61
171	711491273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti novou fólií na ploše svislé S z nové fólie	m2	241,998	62,20	15 062,28
172	28323010	fólie profilovaná (novová) drenážní HDPE s výškou noplů 20mm	m2	241,998	127,00	30 733,75
173	7111747167	Provedení detailů pásy přilavením opracování trubních prostupů pod těsnicí objímkou, průměru přes 300 mm, NAIP	kus	7,000	1 926,00	13 482,00
174	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný II 3,5mm typu V60 S35 s vlázkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	2,061	125,20	258,04
175	7111747288	Provedení detailů pásy přilavením opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru do 200 mm	kus	10,000	695,50	6 955,00
176	28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	10,000	727,60	7 276,00
177	7111747588222	Provedení detailů izolace proti vodě opracování trubních prostupů plynotěsná manžetová průchodka plastová s přírubami protiradonovou izolací včetně montáže dle přílohy PD : D.1.2.1.22 ozn. Z22	kus	12,000	398,50	4 782,00
178	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	9,931	2 675,00	26 565,43
536 568,45						

712 Povlakové krytiny

400 193,56

179	712300832	Odstranění ze sítích plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé	m2	136,575	32,00	4 370,40
-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
317,90	337,30	345,80	399,50	371,20	1,06	215 417,58	12 389,86	

317,90	337,30	345,80	399,50	371,20	1,06	215 417,58	12 389,86	
--------	--------	--------	--------	--------	------	------------	-----------	--

612 805,49

296 073,89

14,00	14,00	14,20	14,80	15,60				
26,90	26,90	27,20	28,40	29,70				
105 202,00	107 800,00	140 100,00	143 500,00	149 200,00	1,33	20 451,19	5 094,55	
23,60	23,50	24,00	25,00	26,00				
112,70	112,90	116,30	123,60	128,90				
129,70	129,90	133,60	141,60	147,80				
157,00	164,00	230,00	218,00	214,00	1,46	255 586,90	81 121,06	
176,00	181,00	229,00	251,00	244,00	1,39	57 938,87	16 146,90	
38,30	38,80	39,00	39,80	41,10				
101,00	109,00	122,00	118,00	135,00	1,34	13 880,42	3 495,81	
62,20	63,10	63,40	65,30	67,90				
127,00	134,00	144,00	139,00	139,00	1,13	34 847,72	4 113,97	
405,50	413,80	417,30	437,40	480,80				
73,90	83,60	132,00	133,00	133,00	1,80	464,40	206,36	
444,50	453,70	457,00	477,30	503,00				
204,00	220,00	240,00	243,00	244,00	1,18	8 560,00	1 284,00	
3 985,00	3 995,00	3 995,00	3 985,00	3 985,00	1,17	5 594,94	812,94	812,94
1 090,40	1 106,60	1 169,40	1 190,40	1 214,60				

32,00	32,00	32,00	32,00	32,00				
-------	-------	-------	-------	-------	--	--	--	--

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
180	712300834	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	1 092,600	4,00	4 370,40
181	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěrův a tmelů za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	363,611	17,10	6 217,75
182	71163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	l	0,073	50 825,00	3 684,81
				0,073	50 826,00	3 684,89
183	712311111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	0,900	144,50	130,05
		<i>pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS II 3,0mm s</i>				
		<i>vlozkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou folií nebo</i>				
184	62866281	<i>jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním</i> <i>povrchu</i>	m2	0,518	137,00	70,90
185	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NALP v plné ploše	m2	0,518	138,00	71,42
		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° folií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupu střední rovinnou kruhový průřez, průměr přes 300 mm do 500 mm	kus	3,000	909,50	2 728,50
187	28322058	<i>folie hydroizolační sítěšní mPVC nevyztužená, určená na</i> <i>detaily II 1,5mm</i>	m2	0,570	198,00	112,86
188	712363604	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení folie a horkovzdušného svaření II. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	142,995	176,60	25 252,92
		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení folie a horkovzdušného svaření II. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole	m2	206,132	176,60	36 402,91
190	712363606	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení folie a horkovzdušného svaření II. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	10,945	176,60	1 932,89
191	28322012	<i>folie hydroizolační sítěšní mPVC mechanicky kotvená II</i> <i>1,5mm sěd</i>	m2	414,082	200,10	82 857,81
192	712363673	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací ostatní práce mechanické kotvení plechových listů do rs 200 mm do podkladu z betonu	m	471,000	100,60	47 382,60
193	55344006	<i>lístka L. koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rs</i> <i>100mm</i>	m	157,000	92,00	14 444,00
194	55344492	<i>lístka L. rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rs</i> <i>150mm</i>	m	157,000	92,00	14 444,00
195	553440001	<i>lístka L. rohová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rs</i> <i>150mm</i>	m	157,000	100,60	15 794,20
196	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	360,071	27,80	10 009,97
197	69311172	<i>geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2</i>	m2	414,082	36,40	15 072,58
198	712998202	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového alukového přepadu z PVC na dešťovou vodu DN 125	kus	11,000	1 016,50	11 181,50
199	2834277X01	<i>přepad bezpečnostní alukový DN 150 s manžetou pro</i> <i>hydroizolaci z PVC-P</i>	kus	11,000	3 515,00	38 665,00

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl R položky
4,00	4,00	4,00	4,00	4,00				
13,60	13,50	13,70	14,30	15,00				
48 500,00	51 800,00	82 300,00	85 700,00	83 100,00	1,70	6 252,78	2 567,97	
48 500,00			85 700,00		1,77	6 511,23	2 826,34	
53,80	53,60	54,50	56,80	59,60				
158,00	172,00	215,00	234,00	242,00	1,36	96,47	25,58	
158,00			234,00		1,48	105,77	34,35	
114,00	117,30	121,40	131,80	137,20				
560,60	597,20	688,70	767,60	783,80				
299,00	338,00	378,00	409,00	406,00	1,37	154,38	41,52	
263,90	266,20	278,70	289,20	297,90				
376,30	380,80	403,50	418,20	427,70				
489,70	496,30	529,40	548,10	558,40				
214,00	240,00	288,00	268,00	260,00	1,25	103 765,86	20 908,05	
105,20	106,30	108,60	112,60	117,30				
76,30	84,70	84,80	112,00	110,00	1,47	21 202,20	6 758,20	
49,20	66,60	72,20	86,10	77,80	1,75	25 277,00	10 833,00	
94,00	94,00	94,00	94,00	94,00	1,15	18 163,33	2 369,13	2 369,13
47,20	48,10	48,30	50,30	53,10				
25,60	30,70	35,20	34,30	34,20	1,34	20 194,90	5 122,32	
712,60	722,50	744,30	766,20	798,90				
3 285,00	3 285,00	3 285,00	3 285,00	3 285,00	1,15	44 464,75	5 799,75	5 799,75

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
200	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,754	5 000,00	8 770,00

713 Izolace tepelné 673 620,44						
201	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	17,120	25,00	428,00
202	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstevně	m2	282,970	23,30	6 653,14
203	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepaním celoplošně s mechanickým kotvením	m2	297,447	186,90	49 643,90
204	28375933	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 50mm	m2	52,802	94,40	4 965,63
205	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zařízením $\rho=0,037$ tl 100mm	m2	332,895	245,00	81 559,28
206	28376443	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300Pa tl 100mm	m2	227,882	321,80	73 286,85
207	713140825	Odstranění tepelné izolace stěh plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z porobetonových desek do 200 mm	m2	127,005	240,80	30 582,80
208	713141136	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena nřkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	246,489	145,50	35 864,15
209	28372316	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zařízením $\rho=0,037$ tl 140mm	m2	270,313	343,50	92 852,52
210	28376076	deska EPS grafiové fasádní $\rho=0,030-0,031$ tl 100mm	m2	0,750	277,10	207,83
211	713141263	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení srouby včetně dodavky šroubů, bez položení tepelné izolace tl izolace přes 240 mm do betonu	m2	245,739	88,50	16 833,12
212	713141306	Montáž tepelné izolace střech plochých spadovým klín v ploše přilepenými za studena nřkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	245,739	156,20	38 384,43
213	28376147	křín izolací z párového polystyrenu EPS 100 spad do 6%	m3	56,337	1 374,00	78 231,44
214	713141366	Montáž tepelné izolace střech plochých spadovým klín na zhlaví aiky sířky do 500 mm přilepenými za studena nřkoexpanzní (PUR) pěnou	m	141,540	177,60	25 137,50
215	28378105	křín izolací z XPS spadový	m3	42,008	1 190,00	49 989,52
216	713190814	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí – vrstvy, dílky a konstrukci, součástí izolací vrstvy oza škarové průměrné tloušťky přes 150 do 200 mm	m2	127,005	328,00	41 657,64
217	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	6,807	6 956,00	47 342,69

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 468,00						
218	721210822	Demontáž kanalizačního příslušenství sířekých vřoků DN 100	kus	2,090	285,00	570,00
219	72123311X01	Sřasní vřok polypropylen PP pro ploche sřechy evsly odtok DN 100 vyhřívány s nastavcem	kus	5,090	4 226,50	21 132,50
220	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	160 509,00	1 765,50

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 773,77

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
1 031,50	1 067,80	1 132,40	1 135,30	1 181,80				

28,00	28,10	28,60	29,80	31,10				
25,30	25,20	47,60	49,60	51,50				
240,30	263,90	272,90	279,90	292,80				
94,40	106,00	173,00	111,00	95,00	1,18	5 836,82	873,19	
225,00	264,00	385,00	271,00	229,00	1,20	98 233,62	10 674,34	
402,00	443,00	628,00	465,00	405,00	1,16	84 772,10	11 485,25	
147,50	147,00	150,20	156,50	162,50				
102,50	102,50	104,50	108,10	112,60				
316,00	370,00	568,00	380,00	321,00	1,20	111 698,09	18 906,57	
246,00	287,00	458,00	306,00	274,00	1,11	231,49	23,66	
145,20	147,80	155,30	159,90	164,10				
145,40	145,20	162,40	168,50	176,70				
2 590,00	2 540,00	4 110,00	2 920,00	2 930,00	1,13	88 199,15	9 987,71	
111,90	112,20	123,70	128,30	134,70				
17 700,00	17 700,00	35 200,00	18 700,00	6 590,00	1,06	52 813,79	2 824,27	
327,70	328,50	331,80	345,80	363,00				
1 020,70	1 047,60	1 092,10	1 104,60	1 134,40				

174,40	173,90	177,60	185,10	192,30				
3 950,00	3 950,00	3 950,00	3 950,00	3 950,00	1,15	24 302,38	3 169,88	
752,40	764,80	792,70	808,40	832,30				

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
221	725291811X111	Dopřky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mydla	soub or	1,000	1 200,00	1 200,00
222	725291821X01	Dopřky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soub or	2,000	275,00	550,00
223	725291831X01	Dopřky zařízení koupelen a záchodů zásobník papírových ručníků	soub or	1,000	914,00	914,00
224	725291851X101	Dopřky zařízení koupelen a záchodů trojčlásk nerez včetně montáže	kus	1,000	670,00	670,00
225	725291861X102	Dopřky zařízení koupelen a záchodů odkládací police nerez včetně montáže	kus	1,000	400,00	400,00
226	725291823X123	Dopřky zařízení koupelen a záchodů koš kulatý zavěšený nerez včetně montáže dle příloh PD : D.1.3.1.12 ozn.X12	soub or	2,000	1 192,00	2 384,00
227	725291824X114	Dopřky zařízení koupelen a záchodů koš na papírové ručníky zavěšený včetně montáže dle příloh PD : D.1.3.1.12 ozn.X11	soub or	1,000	2 331,00	2 331,00
228	725291825X123	Dopřky zařízení koupelen a záchodů zásobník na hygienické sáčky zavěšený nerez včetně montáže dle příloh PD : D.1.3.1.12 ozn.X12	soub or	2,000	728,00	1 456,00
229	72598012X01	Dvířka 15/15 plast	kus	2,000	567,00	1 134,00
230	72598012X02	Dvířka 30/30 plast	kus	2,000	635,00	1 270,00
231	72598012X03	Dvířka 30/30 kovová uzamykatelná	kus	3,000	799,00	2 397,00
232	998725101	Prásum hmot pro zatěrovací předpřky stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,009	7 430,00	67,77

762

Konstrukce tesáříské

233	7623613X01	Konstrukční usťva pod klempířské prky pro oplechování ploch zdi a nadezdívek (atík) z desek šroubovaných do podkladu, deska z vodorovdome hladke foliovane březové překličky d 21mm	m2	57,164	1 032,60	59 017,22
234	998762101	Prásum hmot pro konstrukce tesáříské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,912	6 955,00	6 342,96

65 360,18

763

Konstrukce suché výstavy

235	763113337	Příčka instaláční ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm EI 90, Rw do 54 dB, příčka tl. 205 - 700 mm, profil 75, s izolací	m2	10,820	1 701,30	18 408,07
236	76312142X01	Stěna předčázená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduchá opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	2,860	802,50	2 287,13
237	763121715	Stěna předčázená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předčázených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separáční páskou s akrylátem	m	64,900	40,70	2 641,43
238	763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvourávrstva zavěšená opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	25,270	668,80	16 900,66
239	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvourávrstva zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduchá opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	18,560	690,20	12 810,11

194 270,49

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1,17	1 404,00	204,00	204,00
1 795,80	2 054,70	2 346,40	275,00	2 290,30	1,17	643,50	93,50	93,50
1 975,80	2 264,70	2 596,40	914,00	2 630,30	1,17	1 069,38	155,38	155,38
670,00	670,00	670,00	670,00	670,00	1,17	783,90	113,90	113,90
400,00	400,00	400,00	400,00	400,00	1,17	468,00	68,00	68,00
1 192,00	1 192,00	1 192,00	1 192,00	1 192,00	1,17	2 789,28	405,28	405,28
2 331,00	2 331,00	2 331,00	2 331,00	2 331,00	1,17	2 727,27	396,27	396,27
728,00	728,00	728,00	728,00	728,00	1,17	1 703,52	247,52	247,52
567,00	567,00	567,00	567,00	567,00	1,17	1 326,78	192,78	192,78
635,00	635,00	635,00	635,00	635,00	1,17	1 485,90	215,90	215,90
799,00	799,00	799,00	799,00	799,00	1,17	2 804,49	407,49	407,49
752,70	755,40	793,60	808,90	832,60				

965,00	965,00	965,00	965,00	965,00	1,15	67 869,80	8 852,58	8 852,58
1 706,30	1 714,00	1 749,00	1 813,90	1 887,70				

1 790,60	2 028,30	2 165,50	2 160,80	2 182,40	1,22	22 435,93	4 027,86	4 027,86
654,30	751,40	777,20	742,10	754,80	1,15	2 638,43	351,30	351,30
55,40	57,00	57,70	58,80	60,80	1,10	2 898,90	257,47	257,47
786,60	868,40	926,30	907,40	934,80	1,18	19 897,06	2 996,46	2 996,46
602,60	687,10	945,00	922,40	949,20	1,18	15 149,96	2 339,85	2 339,85

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
240	763131461	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	2,440	802,50	1 958,10
241	763164561	Oklad konstrukce sádkartonovými deskami včetně ochranných úniků ve tvaru L rozvržené šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	200,000	85,00	17 000,00
242	76319111X16	Připístač ke konstrukcím ze sádkartonových desek za dodání a montáže systémových prvků s příslušenství nutných k rádnému provedení dle vybraného výrobce	m2	324,840	37,50	12 181,50
243	763431031	Montáž podhledu minerálního vlněného zavěšeného roštu skrytého s panely vyjmatelynými jakékoliv velikosti panelů	m2	138,960	481,50	66 909,24
244	59026512	deska podhledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 15x60x600mm	m2	145,908	192,60	28 101,88
245	998766301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,402	3 424,00	15 072,45

764 Konstrukce klempířské

143 900,37

246	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hromích ploch zdi a nadezdívek do suti	m	93,340	75,00	7 000,50
247	764214607	Oplechování hromích ploch zdi a nadezdívek (altk) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené řs 670 mm	m	10,600	697,60	7 394,56
248	76421460X01	Oplechování hromích ploch zdi a nadezdívek (altk) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené řs 470 mm	m	145,300	601,30	87 368,89
249	764214611	Oplechování hromích ploch zdi a nadezdívek (altk) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes řs 800 mm	m2	1,650	759,70	1 253,51
250	76421660X01	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů řs 220 mm	m	35,180	512,50	18 029,75
251	76431660X02	Lemování ventiláčnických nástavců a potrubí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou povlakovou, průměru do 200mm	kus	1,000	3 049,50	3 049,50
252	7643166X01	Lemování ventiláčnických nástavců a potrubí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou povlakovou, průměru do 100mm	kus	2,000	2 733,90	5 467,80
253	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,812	17 655,00	14 335,86

766

Konstrukce truhlářské

704 652,38

254	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	67,000	387,30	25 949,10
255	611400941001	Venkovní okenní plastová výplň se středním sloupkem a dvěma pouťci 2x sklopné 4x pevné soudržitel prostupu tepla okno Uw 1,2 W/m2K zasklení Ug 1,0 W/m2K včetně kování a všech doplňků 1 500 x 2 000 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.7 ozn. O01	kus	5,000	22 554,50	112 772,50
256	611400942002	Venkovní okenní plastová výplň se středním sloupkem a dvěma pouťci 2x sklopné 4x pevné soudržitel prostupu tepla okno Uw 1,2 W/m2K zasklení Ug 1,0 W/m2K včetně kování a všech doplňků 2 000 x 2 000 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.7 ozn. O02	kus	13,000	20 723,80	269 409,40

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navyšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
1 076,50	1 113,40	1 190,30	1 188,70	1 207,60	1,19	2 326,22	388,12	
725,40	777,60	811,20	815,60	844,50	1,16	19 791,15	2 791,15	
35,00	35,00	35,00	35,00	35,00	1,15	14 008,73	1 827,23	1 827,23
753,40	815,50	854,90	893,70	918,10				
271,00	232,00	244,00	237,00	262,00	1,19	33 315,35	5 213,47	
1 076,20	1 094,10	1 134,00	1 156,20	1 190,90				

214,60	215,10	215,10	216,30	233,70				
946,60	977,20	1 039,50	1 043,70	1 076,80	1,14	8 411,64	1 017,06	
562,00	562,00	562,00	562,00	562,00	1,17	102 221,60	14 852,71	14 852,71
1 283,20	1 325,40	1 411,10	1 415,90	1 466,40	1,14	1 432,47	179,96	
479,00	479,00	479,00	479,00	479,00	1,17	21 094,81	3 065,06	3 065,06
2 850,00	2 850,00	2 850,00	2 850,00	2 850,00	1,17	3 567,92	518,42	518,42
2 555,00	2 555,00	2 555,00	2 555,00	2 555,00	1,17	6 397,33	929,53	929,53
2 160,10	2 171,40	2 228,40	2 297,50	2 382,40				

759,10	759,80	775,90	809,50	843,80				
21 079,00	21 079,00	21 079,00	21 079,00	21 079,00	1,15	129 688,36	16 915,88	16 915,88
19 368,00	19 368,00	19 368,00	19 368,00	19 368,00	1,15	309 820,81	40 411,41	40 411,41

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
257	766600001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	695,50	2 782,00
258	611621441T01	dveře jednokřídla vnější otočné hladké pině včetně zárubně kování a doplňků 800 x 1970 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.10 ozn. T01	kus	1,000	9 191,30	9 191,30
259	611621431T03	dveře jednokřídla vnější otočné hladké pině včetně zárubně kování a doplňků 700 x 1970 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.10 ozn. T03	kus	3,000	9 191,30	27 572,90
260	766600021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protopážních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 498,00	1 498,00
261	611621541T02	dveře jednokřídla vnější otočné hladké pině s požární odolností E1W15 DP3 + C včetně zárubně kování a doplňků 600 x 1970 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.10 ozn. T02	kus	1,000	9 191,30	9 191,30
262	766600411	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 908,90	1 908,90
263	611441861D01	dveře plastové vchodové jednokřídla otevírací součástí prostupu tepla dveře Uw 1,2 W/m2K zasklení Ug 1,0 W/m2K včetně rámu kování a všech doplňků 1 100 x 2 450 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.8 ozn. D01	kus	1,000	42 135,50	42 135,50
264	766600451	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	2 732,80	5 465,60
265	611441861D02	dveře plastové vchodové dvoukřídla otevírací součástí prostupu tepla dveře Uw 1,2 W/m2K zasklení Ug 1,0 W/m2K včetně rámu kování a všech doplňků 2 100 x 2 450 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.8 ozn. D02	kus	2,000	57 465,40	114 932,80
266	766600717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	374,50	374,50
267	766600734	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panikového kování	kus	3,000	930,90	2 792,70
268	766600742X01	Montáž dveřních doplňků invalidního madla dveří	kus	5,000	1 605,00	8 025,00
269	7666016X01	Krycí listy hliníkové (s dodáním listů) pro překrytí spoji mezi okenními a stěnou s podmalemím	m	17,160	430,00	7 722,00
270	766601814	Ostatní práce vyřízení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	30,20	30,20
271	766604112	Montáž ostatních tuhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	5,000	363,80	1 819,00
272	766604113	Montáž ostatních tuhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	13,000	417,30	5 424,90
273	611110221T067	Vnější parapet dřevotřískový s povrchem HPL dle přílohy PD : D.1.3.1.10 ozn. T067	m	36,900	315,70	11 649,33
274	611110231T067	Krytka plastová k parapetu vnějšímu 1 par dle přílohy PD : D.1.3.1.10 ozn. T067	sada	36,000	25,70	925,20
275	766821220T04	Samová skříňka včetně montáže rozměry a likvidace obalu dle přílohy PD : D.1.3.1.10 ozn. T04	kus	8,000	4 441,00	35 528,00
276	766821221T05	Samová lavice včetně montáže umístění a likvidace obalu dle přílohy PD : D.1.3.1.10 ozn. T05	kus	1,000	4 708,00	4 708,00
277	1998766101	Přesun hmot pro konstrukce tuhlářské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěrná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,895	850,00	2 845,25

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navyšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
787,40	784,40	787,30						
8 590,00	8 590,00	8 590,00			1,17	10 753,82	1 562,52	1 562,52
8 590,00	8 590,00	8 590,00			1,17	32 261,46	4 687,56	4 687,56
1 338,40	1 333,40	1 355,20						
8 590,00	8 590,00	8 590,00			1,17	10 753,82	1 562,52	1 562,52
3 470,70	3 470,30	3 555,80						
39 379,00	39 379,00	39 379,00			1,17	49 298,54	7 163,04	7 163,04
3 822,70	3 820,70	3 911,90						
53 706,00	53 706,00	53 706,00			1,15	132 170,42	17 239,62	17 239,62
259,80	258,80	263,10			1,11	414,86	40,36	
2 193,00	2 235,50	2 244,90			1,02	2 858,79	66,09	
1 500,00	1 500,00	1 500,00			1,15	9 228,75	1 203,75	1 203,75
450,00	450,00	450,00			1,17	9 034,74	1 312,74	1 312,74
30,20	31,80	31,80						
217,20	216,40	219,90						
294,90	293,80	298,60						
295,00	295,00	295,00			1,17	13 629,72	1 980,39	1 980,39
24,00	24,00	24,00			1,17	1 082,48	157,28	157,28
4 441,00	4 441,00	4 441,00						
4 708,00	4 708,00	4 708,00						
950,10	947,20	967,60						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
767						
Konstrukce zámečnické						
1 065 437,26						
278	76739112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapezových nebo vlnitých, uchycením šroubováním	m2	0,750	199,00	149,25
279	15494131	plech trapezový 55/250 AlZn II 0,88mm	m2	0,925	694,80	644,96
280	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	23,000	79,90	1 814,70
281	553990041X02	Ocelová konzola pro UT, ZTI v enargokanálu včetně pozinkování a povrchové úpravy dle přílohy PD : D.1.3.2.a)	kus	10,000	7 304,90	73 049,00
282	145502X01	a D.1.3.2.c) 1	kus	2,000	519,00	1 038,00
283	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	798,000	38,30	30 563,40
284	553990031X01	Ocelová konzola pro UT, ZTI v enargokanálu včetně pozinkování a povrchové úpravy dle přílohy PD : D.1.3.2.a)	kus	19,000	7 304,90	138 793,10
285	767995116	a D.1.3.2.c) 1	kg	395,880	26,30	10 411,64
286	553990031X02	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	3,000	8 518,30	25 554,90
287	76799911R01	Ocelová konzola pro UT, ZTI v enargokanálu včetně pozinkování a povrchové úpravy dle přílohy PD : D.1.2.a)	kg	500,000	14,60	7 300,00
288	767112812	a D.1.2.2.c) 3	m2	13,566	294,30	3 992,47
289	767113120	Drobné zámečnické konstrukce, zárově znokované (závěsné a upevňovací lica apod.) podrobně nespecifikované	m2	22,390	856,00	19 165,84
290	553414231D03	Demontáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes 6 do 9 m2	kus	1,000	163 068,00	163 068,00
291	553414232D04	Vnitřní hliníkové dvoukřídlové dveře s dělením nadsvětlikem a bočními díly s požární odolností EW15 DP1 + PK + C včetně kování, kování liží a doplnků 3 580 x 2 500 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.8 ozn. D03	kus	1,000	128 405,40	128 405,40
292	553414233D05	Vnitřní hliníkové dvoukřídlové dveře s dělením nadsvětlikem a bočními díly s požární odolností EW15 DP1 + PK + C včetně kování a doplnků 2 400 x 2 800 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.8 ozn. D04	kus	1,000	128 405,40	128 405,40
293	767113150	Vnitřní hliníkové dvoukřídlové dveře s dělením nadsvětlikem a bočním dílem s požární odolností EW20 DP1 + PK + C včetně kování a doplnků 2 400 x 2 800 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.8 ozn. D05	kus	1,000	126 318,40	126 318,40
294	553414234D06	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do záva, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	m	5,680	277,00	1 573,36
295	767220110	vnitřní zábradlí z brzděné nerez v výšváci rampy sloupkové dle 2.84 m	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
296	65342032Z01	Montáž dveří ocelových protipožárních uzavírací dvukřídlových, výšky přes 1970 do 2200 mm	kus	1,000	2 707,10	2 707,10
297	767646522	dveře dvukřídlé hliníkové s požární odolností EW30 DP1 + C včetně zábrnné kování a doplnků 1 800 x 2 000 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.8 ozn. D06	kus	1,000	139 795,50	139 795,50
298	55341187X01	Montáž dveří ocelových doplnků dveří samozavírače hydraulického	kus	4,000	190,00	760,00
299	767646191	Montáž dveří ocelových doplnků dveří staveče křidel	kus	5,000	84,30	421,50
300	767646193					

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
280,70	280,10	285,30	300,80	314,70					
419,00	619,00	770,00	676,00	663,00		1,84	1 038,23	473,27	
76,40	78,30	80,20	82,90	87,50					
6 827,00	6 827,00	6 827,00	6 827,00	6 827,00		1,15	84 006,35	10 967,35	10 967,35
485,00	485,00	485,00	485,00	485,00		1,15	1 193,70	155,70	155,70
45,60	47,00	47,90	49,80	52,10					
6 827,00	6 827,00	6 827,00	6 827,00	6 827,00		1,15	159 612,07	20 818,97	20 818,97
33,40	34,80	35,70	37,00	37,90					
7 961,00	7 961,00	7 961,00	7 961,00	7 961,00		1,15	29 388,14	3 833,24	3 833,24
146,00	146,00	146,00	146,00	146,00					
415,70	414,10	420,90	438,70	450,50					
249,20	255,00	261,80	268,90	277,80					
152 400,00	152 400,00	152 400,00	152 400,00	152 400,00		1,17	180 789,56	27 721,56	27 721,56
120 005,00	120 005,00	120 005,00	120 005,00	120 005,00		1,17	150 234,32	21 828,92	21 828,92
117 120,00	117 120,00	117 120,00	117 120,00	117 120,00		1,15	144 118,16	18 797,76	18 797,76
370,10	376,70	387,60	398,50	412,00					
72 740,00	72 740,00	72 740,00	72 740,00	72 740,00		1,17	91 063,21	13 231,41	13 231,41
276,70	282,00	283,20	295,30	311,70					
15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00		1,17	35 100,00	5 100,00	5 100,00
2 500,00	2 568,30	2 665,60	2 728,20	2 789,60					
130 650,00	130 650,00	130 650,00	130 650,00	130 650,00		1,17	163 560,74	23 765,24	23 765,24
190,20	189,70	193,80	201,90	325,40					
84,30	84,00	85,80	89,40	118,10					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
301	549163631X09	Ochranná zarážka dveří nerezová ocel a pryž díle přílohy PD : D 1.3.1.12 ozn X09	kus	3,000	212,00	636,00
302	767649194	Montáž dveří ocelových doplnků dveří mader	kus	7,000	35,10	245,70
303	767832102	Montáž venkovních požárních zábrádí do zdva bez suchovodu	m	4,550	262,20	1 193,01
304	767834112	Montáž venkovních požárních zábrádí Připalek k cerám. za montáž ochranného koše, připraveného svařováním ocelový zábrtk první venkovní s výstupní plošinou a ochranným košem zabezpečený proti nedovolenému lezení včetně povrchové úpravy železným zinkováním a nátěrem RAL 7040 díle přílohy PD : D 1.3.1.11 ozn.203	m	2,400	282,50	678,00
305	449830761203	Informační a orientační systém objektu die PGR, návm v souladu s výši 398/2009 Sb - kompletní dodávka a montáž výrobni dokumentace zámečnických konstrukcí (Z D1 zábradlí, Z 07 keson, Z15 Z16 zábrtky apod.)	kus	1,000	42 915,60	42 915,60
306	767992007X01	Průsvětlný systém objektu die PGR, návm v souladu s výši 398/2009 Sb - kompletní dodávka a montáž výrobni dokumentace zámečnických konstrukcí (Z D1 zábradlí, Z 07 keson, Z15 Z16 zábrtky apod.)	scub	1,000	11 235,00	11 235,00
307	7679959001X11	Průsvětlný systém objektu die PGR, návm v souladu s výši 398/2009 Sb - kompletní dodávka a montáž výrobni dokumentace zámečnických konstrukcí (Z D1 zábradlí, Z 07 keson, Z15 Z16 zábrtky apod.)	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
308	958787101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,640	2 240,00	5 913,60

771

Podlahy z dlaždic

309	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysatí podlah na podlahu	m2	233,153	8,00	1 865,22
310	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrací	m2	233,153	15,00	3 497,30
311	771151025	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 10 do 12 mm	m2	233,153	59,00	13 756,03
312	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dlažební spáry v rovině dlažby	m	14,900	150,00	2 235,00
313	59054164	profi dílačecí s bočními dýh z PVC/CPPE tl 10mm	m	46,390	350,00	5 736,50
314	7714474113	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovinný, výšky přes 90 do 120 mm	m	147,070	170,00	25 001,90
315	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	540,026	64,00	34 561,66
316	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	14,320	135,00	1 933,20
317	771554113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	14,320	450,00	6 444,00
318	59247001	dlaždice teracová 300x300x30mm	m2	15,752	450,00	7 088,40
319	771573910	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	5,915	90,00	532,35
320	771573913	Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks/m2	kus	5,915	250,00	1 478,75
321	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	6,507	294,00	1 913,06
322	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	212,918	670,00	142 655,06
323	59761440	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	122,428	287,00	35 136,84
324	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	122,428	288,00	35 259,26
325	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	2,487	420,00	1 044,54
326	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	96,765	36,00	3 447,18
				96,765	37,00	3 542,84
				233,153	10,00	2 331,53

347 150,13

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení položky
212,00	212,00	212,00	212,00	1,17	744,12	108,12	108,12
35,10	35,10	35,90	37,30				
2 295,10	2 369,50	1 746,40	1 771,10				
568,10	587,00	440,80	446,10				
40 108,00	40 108,00	40 108,00	40 108,00	1,15	49 352,94	6 437,34	6 437,34
10 500,00	10 500,00	10 500,00	10 500,00	1,17	13 144,95	1 909,95	1 909,95
5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00				
1 401,70	1 397,50	1 427,60	1 487,70				

14,70	15,00	15,30	15,70				
54,30	56,20	59,30	60,70				
793,00	829,70	924,10	966,80				
29,90	30,40	30,50	31,80				
177,00	180,00	180,00	184,00	1,10	6 287,46	550,96	
134,40	137,30	138,80	144,40				
151,00	151,00	323,00	314,00	2,08	71 869,94	37 308,28	
162,60	162,10	185,60	172,60				
368,60	371,10	383,70	394,70				
296,00	298,00	318,00	369,00	1,24	8 764,71	1 676,31	
100,70	100,40	102,60	106,90				
87,30	88,60	90,40	93,50				
446,00	450,00	532,00	741,00	1,66	3 178,42	1 265,36	
1 011,40	1 049,10	1 073,00	1 102,70				
672,00	679,00	896,00	909,00	1,33	46 849,11	11 712,28	
672,00			909,00	1,35	47 694,45	12 435,19	
353,30	374,10	391,00	407,00	1,23	1 286,38	241,84	
39,90	41,30	43,90	44,80	1,10	3 792,76	345,58	
39,90			46,60	1,17	4 137,66	594,93	
24,60	24,70	25,70	26,20				

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
327	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	14,923	1 200,00	17 907,60
776 Podlahy povlakové 30 365,16						
328	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	33,428	8,00	267,42
329	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	33,428	15,00	501,42
330	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	33,428	150,00	5 014,20
331	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásu standardních	m2	33,428	150,00	5 014,20
332	6975106X01	Koberce zářezový vložovaný rolet š 2m, vláknem 100% PA, hrn 2340 g/m2, R ? 100MP, zděrž 33	m2	36,771	390,00	14 340,89
333	776411111	Montáž soklů, lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	20,730	80,00	1 658,40
334	697517200	lišta kobercová 50x7mm	m	21,145	36,00	740,08
335	776421312	Montáž listů přechodových šroubovaných	m	2,300	150,00	345,00
336	55343120	profil přechodový Al vřutiny 30mm stříbro	m	2,415	250,00	603,75
337	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,235	8 000,00	1 880,00

781 Dokončovací práce - obklady 45 727,56						
338	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	34,108	15,00	511,62
339	781131112	Isolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,300	420,00	4 746,00
340	781131241	Isolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	6,600	60,00	396,00
341	781131264	Isolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	7,100	30,00	213,00
342	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	40,460	55,00	2 225,30
343	59054123	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník maltně eloxovaný 10x2500mm	m	44,506	215,00	9 568,79
344	781473925	Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 35 do 45 ks/m2	kus	1,530	250,00	382,50
345	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	1,683	312,00	525,10
346	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maltoformatových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	34,108	550,00	18 759,40
347	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	37,519	150,00	5 627,85
348	781481021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	0,450	400,00	180,00
349	63465141X113	Zrcadlo 500 x 900 mm lepené na obklad dle přílohy PD : D.1.3.1.12 ozn.X11	kus	1,000	450,00	450,00
350	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,714	3 000,00	2 142,00

783 Dokončovací práce - natěry 1 909,44						
351	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí, prád provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,660	8,00	37,44
352	783313101	Mezní nátěr zámečnických konstrukcí jednosložný syntetický standardní	m2	4,660	200,00	936,00

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
652,20	650,20	664,20	692,20				

14,70	15,00	15,30	15,70				
36,90	37,80	38,50	40,00				
239,50	243,30	245,80	247,00				
172,90	175,30	183,40	224,40				
390,00	390,00	390,00	390,00	1,17	16 778,61	2 437,92	2 437,92
150,10	152,30	152,80	159,10				
20,70	25,00	28,30	27,50	1,34	990,35	250,27	250,27
151,70	154,40	154,80	161,50				
120,00	127,00	146,00	144,00	1,38	835,19	231,44	231,44
522,20	528,90	546,80	559,80				

54,30	56,20	59,30	60,70				
409,00	430,90	447,90	466,30	1,22	5 777,59	1 031,59	1 031,59
188,90	195,40	203,50	203,30	1,17	463,29	67,29	67,29
175,30	176,80	183,10	191,80	1,17	249,57	36,57	36,57
44,50	45,30	45,80	47,60				
187,00	191,00	191,00	196,00	1,10	10 489,85	921,06	921,06
46,90	46,70	47,80	49,70				
366,00	368,00	568,00	512,00	1,39	731,70	206,60	206,60
613,00	646,00	657,00	683,00				
420,00	423,00	501,00	523,00	1,24	6 967,81	1 339,96	1 339,96
479,30	510,50	541,00	578,10				
450,00	450,00	450,00	450,00	1,17	526,50	76,50	76,50
652,20	650,20	664,20	692,20				

70,10	70,10	71,00	75,10	1,12	41,98	4,54	4,54
118,10	118,20	117,50	123,10	1,10	1 034,28	98,28	98,28

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
353	783317101	Krycí nátěr (emal) zamechčkových konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,680	200,00	936,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety 47 756,40						
354	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	554,093	12,00	6 649,12
355	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	268,941	10,00	2 689,41
356	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	171,676	10,00	1 716,76
357	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	6,776	10,00	67,76
358	58124844	lémie pro malířské potřeby zakrývající tl 25p 4x5m	m2	469,765	5,00	2 348,83
359	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní, akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	554,093	17,70	9 807,45
360	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtim dveří nebo vrat	m2	67,000	12,00	804,00
361	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtim oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	42,320	16,60	702,51
362	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtim podlah	m2	268,941	3,00	806,82
363	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	554,093	40,00	22 163,72
787 Dokončovací práce - zasklívání 1 143,61						
364	787100802	Vysklívání stěn a přábek, balkonového zábradlí, výtahových šachet skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2	m2	13,566	84,30	1 143,61
Celkem 10 174 324,74						

Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
121,40	121,50	120,80	126,60	134,20	1,11	1 034,69	98,69	
16,60	16,50	16,60	17,50	18,40				
5,60	5,60	5,70	5,90	6,20				
7,50	7,50	7,60	7,90	8,30				
13,60	13,50	13,70	14,30	15,00				
2,70	2,70	2,50	3,10	3,40	1,26	2 957,79	608,96	
17,70	18,00	18,30	19,00	19,90	1,12	11 026,46	1 219,01	
12,00	11,90	12,20	12,70	13,30				
16,60	16,50	16,90	17,50	18,40				
3,00	3,00	3,10	3,10	3,30				
36,10	37,40	38,10	39,30	41,20	1,14	25 294,88	3 131,16	
84,30	84,00	85,60	89,40	92,80				
##### 340 483,10								

Materiál
 Materiál + montáž
 R položky
 Odpady

URS 2021/II URS 2022/I URS 2022/II URS 2023/I URS 2023/II

Cena jednotkově	Cena jednotkově	Cena jednotkově	Cena jednotkově	Cena jednotkově	% koeficient navýšení	navýšení celková cena	uplatňovaný roční navýšení	uplatňovaný roční navýšení R poisky
-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------------	-----------------------	----------------------------	-------------------------------------

51 651,28	30 759,98
-----------	-----------

[illegible]

31.40	32.10	32.00	35.50	54.50				
19.30	23.80	29.60	37.60	25.30	1.31	1 248,51	319,33	

2 430.00	2 430.00	2 430.00	2 430.00	2 430.00	1.17	87 560.77	8 382.08	8 382.08
1 300.00	1 300.00	1 300.00	1 300.00	1 300.00	1.17	7 831.38	1 137.89	1 137.89
10 000.00	10 000.00	10 000.00	10 000.00	10 000.00				
20 280.00	20 280.00	20 280.00	20 280.00	20 280.00	1.17	25 388.53	3 698.83	3 698.83
18 854.00	18 854.00	18 854.00	18 854.00	18 854.00	1.16	22 853.77	2 943.97	2 943.97
80 138.00	80 138.00	80 138.00	80 138.00	80 138.00	1.17	100 224.81	14 577.19	14 577.19
184.80	181.40	185.39	193.10	200.50				
1 189.80	1 180.40	1 268.80	1 275.70	3 748.20				
8 780.00	8 790.00	10 000.00	8 760.00	8 750.00	1.19	5 059.45	810.05	

1 543,00	1 629,80	1 629,80	1 629,80	1 785,10	1 14	220,24	27,94		
251,40	288,00	323,90	314,40	288,10	1 15	220,72	28,12		
11,00	12,50	14,20	13,70	12,50	1 14	12,18	1,46		
1 480,00	1 530,00	1 700,00	1 650,00	1 900,00	1 28	291,91	64,53		

317.80	337.30	345.80	358.50	371.20	1.13	5,490.25	898.08
--------	--------	--------	--------	--------	------	----------	--------

39 813,62	24 002,21
-----------	-----------

15.40	15.40	15.80	16.39	17.10			
564.00	564.00	564.00	564.00	564.00			
269.00	327.00	347.00	357.00	337.00	1.78	10 726.01	2 356.05
1 090.40	1 106.60	1 106.40	1 190.40	1 214.90			

64.10	83.90	85.00	87.50	70.70					
90.30	112.00	116.00	108.00	122.00	1.20	288.12	47.22		
124.00	152.00	155.00	142.00	158.00	1.15	2 450.85	310.95		
130.00	194.00	182.00	148.00	168.00	1.14	2 550.26	311.28		
148.00	178.00	170.00	158.00	174.00	1.16	14 500.38	2 048.38		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
39	80154018	podstavec izolační potrubí z neoprenu vlny s AI 1001 max 250/100°C 54/50mm	m	81,000	129,50	10 489,50	184,00	189,80	189,80	172,00	163,00	1,15	12 080,51	1 508,91
40	80154023	podstavec izolační potrubí z minerální vlny s AI 1001 max 250/100°C 54/50mm	kl	4,000	174,40	697,60	283,00	334,00	354,00	321,00	383,00	1,35	898,97	241,37
41	008713102	Přesun hmoty pro izolace tepelné stavební z hmotnosti přeusušeného materiálu vodotěrnou dopravní vzdáleností do 50 m v objemech výšky přes 8 m do 12 m	t	0,200	6 655,00	1 331,00	1 106,00	1 138,80	1 187,20	1 108,70	1 236,00			
721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace 70 804,10							474,56	514,56	545,20	522,80	640,20	1,10	826,92	58,82
42	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 desťové DN 110	m	2,000	288,80	577,60	582,48	834,00	671,00	642,40	870,20	1,10	26 843,28	2 301,68
43	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 desťové DN 125	m	72,000	316,30	22 743,60	708,38	763,80	834,90	783,80	807,40	1,11	2 583,41	248,61
44	721173317	Potrubí z trub PVC SN4 desťové DN 160	m	6,000	306,60	1 839,60	380,38	420,20	441,90	419,30	428,20	1,09	3 784,97	328,17
45	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 desťové DN 110	m	12,000	288,80	3 465,60	517,16	577,16	609,40	577,90	558,10	1,12	1 032,91	108,91
46	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 desťové DN 125	m	3,000	316,30	948,90	634,56	712,70	771,90	732,20	758,00	1,18	2 208,95	321,45
47	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (sestla) DN 110	m	5,000	379,80	1 899,00	435,06	488,26	481,76	482,60	503,00	1,11	261,27	25,87
48	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	1,000	229,40	229,40	481,00	509,20	530,70	531,50	550,80	1,10	1 135,05	107,85
49	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	4,000	258,80	1 035,20	685,30	788,20	833,80	802,30	831,80	1,17	1 334,28	124,58
50	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	3,000	378,80	1 136,40	195,00	165,00	165,00	195,00	185,00	1,15	2 400,09	313,09
51	721174040X1	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	10,000	208,70	2 087,00	428,50	499,80	558,70	517,80	527,00	1,21	16 608,44	2 681,44
52	721174055	Potrubí z trub polypropylenových desťové DN 110	m	34,000	376,80	12 819,60	91,20	92,60	93,30	87,30	102,70	1,07	342,06	21,48
53	7211804105	Vyměnění přípojek na potrubí vyvedení a upravení odpadních výpusť DN 50	kus	4,000	80,30	321,20	135,70	138,30	138,90	144,80	152,90	1,07	194,34	12,34
54	7211804106	Vyměnění přípojek na potrubí vyvedení a upravení odpadních výpusť DN 100	kus	2,000	91,00	182,00	365,00	365,00	365,00	365,00	365,00	1,15	449,19	58,59
55	721180001	Vsazení odbočky PVC KG do stávajícího svého potrubí z lakovaných materiálů	kus	1,000	380,60	380,60	1 010,80	1 067,40	1 095,40	1 123,10	1 033,70	1,11	1 672,84	147,14
56	721211401	Podlahové vpusti s vodotěrným odtokem DN 40/50	kus	1,000	1 325,70	1 325,70	481,80	518,90	522,16	525,60	487,10	1,11	1 318,48	132,68
57	72122512	Zápečkové uzávěrky podomítkové (Pn) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	592,80	1 185,60	654,16	608,56	671,96	654,36	657,80	1,12	589,79	63,58
58	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	1,000	523,20	523,20	25,90	28,40	26,96	27,86	26,10			
59	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objemech vodou DN 125 DN 200	m	86,000	24,80	2 126,80	33,80	34,56	34,70	38,10	38,10			
60	721290112	Zednická výpomoc a další stavební práce ve výkazu na uvedeném stavě nevyčtené nutné k řádnému zkompletování vnitřní kanalizace	hodin	5,000	187,30	936,50	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00			
61	721900560X06	Ochrana potrubí tepelně izolační mi rubacem z pěnového polyuretanu PE připevněný v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 92 mm	m	38,000	107,80	4 096,40	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	1,15	4 798,95	625,95
62	722181225X18	Přesun hmoty pro vnitřní kanalizace stavební z hmotnosti přeusušeného materiálu vodotěrnou dopravní vzdáleností do 50 m v objemech výšky přes 6 do 12 m	t	0,323	1 808,00	622,10	752,40	788,80	782,70	806,40	832,30			
63	698721102													
722 Zdravotnická - vnitřní vodovod 180 898,41							870,20	882,10	1 013,00	650,00	1 066,80	1,15	1 596,05	208,85
64	722131838X01	Opavny vodovodního potrubí z ocelových trubek potínkových zvláštního zpracování desťového potrubí DN 50 a potrubím PPR-F	kus	2,000	965,50	1 931,00	1 654,00	1 854,00	1 854,00	1 854,00	1 854,00	1,15	4 070,54	530,94
65	722131838X02	Opavny vodovodního potrubí z ocelových trubek potínkových zvláštního zpracování desťového potrubí DN 75 a potrubím PPR-F	kus	2,000	1 788,80	3 577,60	275,00	275,00	275,00	275,00	275,00	1,15	1 015,34	132,44
66	7221740130X03	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RC1/ABAS/PP-RC1) PN 16 DN 20 mm (D 25 x 3,5 mm)	m	3,000	294,30	882,90	340,00	340,00	340,00	340,00	340,00	1,15	8 367,40	1 091,40
67	722174014X04	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RC1/ABAS/PP-RC1) PN 16 DN 25 mm (D 32 x 4,4 mm)	m	20,000	363,80	7 276,00	382,00	402,00	382,00	382,00	382,00	1,18	8 907,00	1 181,00
68	722174015X05	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RC1/ABAS/PP-RC1) PN 16 DN 40 x 5,5 mm	m	20,000	387,30	7 746,00	411,00	413,00	411,00	411,00	411,00	1,15	42 860,45	5 807,45
69	722174016X06	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RC1/ABAS/PP-RC1) PN 16 DN 50 x 6,6 mm	m	95,000	439,80	41 781,00	548,00	548,00	548,00	548,00	548,00	1,15	54 418,23	7 088,03
70	722174016X07	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RC1/ABAS/PP-RC1) PN 16 DN 63 x 7,6 mm	m	81,000	584,20	47 299,20	781,00	781,00	781,00	781,00	781,00	1,15	3 745,78	488,58
71	722174016X08	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RC1/ABAS/PP-RC1) PN 16 DN 75 x 8,4 mm	m	4,000	814,30	3 257,20	373,80	378,60	413,80	220,00	427,76	1,16	4 331,38	504,96
72	722175002X01	Potrubí vodovodní plastové PP-RC1 (polypropylen typ 4) DN 15 mm (D 20 x 2,3 mm)	m	16,000	335,40	5 366,40	458,80	465,20	516,70	245,00	520,10	1,16	5 729,97	747,21
73	722175003X01	Potrubí vodovodní plastové PP-RC1 (polypropylen typ 4) DN 20 mm (D 25 x 2,8 mm)	m	18,000	292,20	5 259,60	56,40	58,50	59,70	61,20	67,40	1,06	468,43	21,33
74	722181211	Ochrana potrubí termoplastickým rubacem z pěnového polyuretanu PE připevněný v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 8 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	18,000	27,80	499,80	81,20	81,40	83,20	84,50	70,40	1,05	800,74	30,74
75	722181212	Ochrana potrubí termoplastickým rubacem z pěnového polyuretanu PE připevněný v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 8 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 22 mm	m	19,000	30,06	570,00	222,70	227,00	228,00	237,00	250,90	1,07	2 495,87	158,87
76	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upravení výpusť DN 25	kus	8,000	288,96	2 311,68	89,50	88,70	88,50	82,30	97,40	1,02	1 313,88	28,98
77	722190901	Opavny vnější uzávěrky nebo odtěrní vodovodního potrubí při operacích včetně vyvedení a naplnění	kus	4,000	221,00	884,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	1,15	12 305,00	1 605,00
78	7221909X01	Připevnění nových podomítkových rozvodů TV a C v uzavřeném stavě na klavětické potrubí podle stavby včetně dostavby prázdného potrubí	hodin	1,000	10 700,00	10 700,00	56,70	80,30	81,60	58,00	61,40			
79	722290226	Zkoušky, propach a dohledy vodovodního potrubí zkušební těsnosti vodovodního potrubí závazkové do DN 50	m	248,000	50,30	12 472,40	45,80	48,40	48,50	50,30	53,10			
80	722290234	Zkoušky, propach a dohledy vodovodního potrubí propach a desťování vodovodního potrubí do UN 80	m	248,000	81,00	19 992,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00			
81	722900560X05	Zednická výpomoc a další stavební práce ve výkazu na uvedeném stavě nevyčtené nutné k řádnému zkompletování vnitřního vodovodu	hodin	100,000	187,30	18 730,00	874,30	884,80	706,40	724,10	745,70			
82	008722102	Přesun hmoty pro vnitřní vodovod stavební z hmotnosti přeusušeného materiálu vodotěrnou dopravní vzdáleností do 50 m v objemech výšky přes 6 do 12 m	t	0,795	1 928,00	1 511,91								
725 Zdravotnická - zařizovací předměty 16 451,09							301,50	323,50	328,40	783,00	324,10	2,53	2 088,05	1 249,85
83	725881101X01	Podomítková vnitřní zápečková uzávěrka pro sdrův kondenzátu s přídavnou mechanickou zápečkovou uzávěrkou DN30	kus	1,000	816,40	816,40	2 048,50	2 179,10	2 220,00	1 484,00	1 537,20			
84	725118125	Zařízení záchodu montáž klozetových mís zvláštních na nové stěny	kus	2,000	481,60	963,20	2 820,00	2 820,00	2 820,00	2 820,00	2 820,00	1,17	7 080,72	1 025,92
85	84232121X01	Klasik sloupový zvláštní odtok DN 100 mm barva bílá doplněná sedátkem a antibakteriální úpravou ovládací tlačítka pro dvě ruce svislý - 3/8 štrů ovládací zapnutí PVC	kus	2,000	3 017,40	6 034,80	1 389,10	1 457,30	1 487,20	1 588,80	1 555,80			
86	725218102	Umyvadlo montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva Umyvadlo obtvarové šifra 500 mm barva bílá výška 750 mm (m 28kg) výška 800 mm (m 28kg) šifra na šifru - 1/2	ov	1,000	481,50	481,50	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	1,17	3 129,75	454,75
87	84211081X04	Umyvadlo klasické barva bílá (typ 80cm, nadice 155cm, rubce s úsporným proudem 5 150, mydelník)	šifra	1,000	2 875,00	2 875,00	650,00	850,00	850,00	850,00	850,00	1,17	813,74	118,24
88	725243201	Umyvadlo klasické barva bílá (typ 80cm, nadice 155cm, rubce s úsporným proudem 5 150, mydelník)	šifra	1,000	888,30	888,30	230,40	254,90	270,60	284,80	287,80			
89	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubky nebo řetězky G 1/2	šifra	2,000	186,00	372,00	201,80	208,80	213,40	245,70	248,50			
90	725818202	Ventily montáž ventily ostatních typů nástenkých G 3/4	šifra	2,000	37,50	75,00	363,00	330,00	352,00	739,00	736,00	2,04	1 241,85	631,85
91	85111882	Ventily rohové připojovací 3/4"	šifra	2,000	305,00	610,00	174,00	178,80	179,40	168,90	197,00			
92	725251311	Barva umyvadel montáž ostatních typů stojanových G 1/2	kus	1,000	287,50	287,50	1 098,00	1 098,00	1 098,00	1 098,00	1 098,00	1,17	1 272,96	188,96
93	85144071X27	Stojanová pákové barva umyvadel malá mosaz povrchová úprava chrom keramická keramika s ozdobami (barva vody úsporné 5 1/2 (5 1/2 TV) 12 litr)	šifra	1,000	1 172,70	1 172,70	1 584,00	1 584,00	1 584,00	1 584,00	1 584,00	1,17	1 936,00	284,50
94	72584131X01	Barva sprchové nástenky pákové (SV+TV), (2x 1/2")	šifra	1,000	1 673,50	1 673,50	268,80	320,50	323,10	342,10	318,76	1,07	440,36	27,36
95	725881102	Zápečkové uzávěrky zařizovací předměty pro umyvadla DN 40	kus	1,000	413,00	413,00	768,00	786,50	826,90	845,20	869,70			
96	998721102	Přesun hmoty pro zařizovací předměty stavební z hmotnosti přeusušeného materiálu vodotěrnou dopravní vzdáleností do 50 m v objemech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	1 928,00	177,10								
728 Zdravotnická - předstěnové instalace 13 873,56														

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% korigované navyšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
g7	725131041	Předstínová instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné skříně osvětlení zaplasku, stavební výšky 1120 mm	ks	2,600	6 955,00	13 110,00	11 381,00	11 091,50	9 688,10	9 830,00				
g8	998725112	Přesun hmot pro instalační potřebnosti stavební a hmotové přesunování materiálu vodorovně dopravní výtahem do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	l	0,033	1 826,00	60,86	786,00	769,00	629,00	845,20				
Konstrukce zámečnické vč. povrchové úpravy						11 388,82								
g9	70799011001	Drobné zámečnické konstrukce, železné zinkované a s povrchovou kca apod.J podrobně respecifikované	kg	70,000	160,50	11 235,00	150,00	150,00	150,00	150,00	1,15	17 820,25	1 685,25	1 685,25
100	998751102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stavební a hmotové přesunování materiálu vodorovně dopravní výtahem do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	l	0,670	1 826,00	124,82	1 539,00	1 502,10	1 617,30	1 653,00				
Celkem						677 779,42							91 465,11	54 762,19

Materiał
 Materiał + montaż
 R. polozki
 Odpady

URS 2021/II URS 2022/I URS 2022/II URS 2023/I URS 2023/II

% koeficient navýšení	navýšení celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení A podlelev
--------------------------	--------------------------	--------------------------------	--

28,368.99

[illegible]

	1.28	4 582.38		908.00	
	1.13	1 085.31		122.11	
	1.10	14 487.76		1 027.75	
	1.34	158 491.81		39 860.31	
	1.34	7 107.41		1 810.61	
	1.34	201.01		51.21	
	1.00	1 628.37		30.32	
	1.24	4 803.58		933.58	
	1.17	49 488.32		7 190.32	7 190.32
	1.24	23 848.13		4 504.13	
	1.21	20 572.83		3 508.43	
	1.20	51 790.23		8 270.23	
	1.17	10 423.30		1 514.50	1 514.50
	1.17	2 253.42		327.42	327.42
	1.17	825.25		90.95	90.95
	1.17	8 043.00		864.60	
	1.16	1 084.28		217.68	
	1.12	599.48		64.48	
	1.17	10 015.20		1 455.20	1 455.20
	1.17	5 053.15		818.15	818.15
	1.17	3 004.56		435.56	435.56
	1.17	275.57		54.57	54.57
	1.17	808.70		117.50	117.50
	1.17	12 519.00		1 819.00	1 819.00
	1.15	12 305.00		1 805.00	1 805.00
	1.15	3 543.84		482.24	482.24
	1.15	482.20		64.20	64.20
	1.15	2 491.00		321.00	321.00

1.13	85.05	10.08	
1.29	407.45	101.46	
1.17	513.86	118.26	118.26

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	Cena jednotková	% koeficient navyšení	navýšená celková cena	uplatňovaný režim navyšení	uplatňovaný sazby navyšení R	
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							105 587,25								
55	734209113	Montáž armatury závlahové a dvířka závlahy Ø 1/2" montáž radiátorových armatur	kus	10 000	37,50	1 125,00	00,00	82,00	92,90	86,79	102,30				
56	735 00-0912	Výrobní vnitřní s termal oxidacím	kus	15,000	48,20	723,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00				
57	735152471	Otopná tělesa panelová VK dvoudestková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 515 W Certifikovaná pro použití ve školách	kus	1,000	2 238,30	2 238,30	3 358,20	4 574,60	4 783,10	4 919,60	3 625,00	1,08	2 414,57	178,27	
58	735152482	Otopná tělesa panelová VK dvoudestková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 877 W Certifikovaná pro použití ve školách	kus	1,000	2 937,20	2 937,20	4 388,50	5 973,30	6 211,90	6 418,10	4 706,60	1,07	3 151,54	214,34	
59	735152495	Otopná tělesa panelová VK dvoudestková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1403 W Certifikovaná pro použití ve školách	kus	1,000	3 588,80	3 588,80	5 359,10	7 288,30	7 595,00	7 842,20	5 742,00	1,07	3 845,21	256,41	
60	735152498	Otopná tělesa panelová VK dvoudestková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1579 W Certifikovaná pro použití ve školách	kus	1,000	3 802,80	3 802,80	5 679,40	7 723,70	8 042,50	8 310,00	6 090,20	1,07	4 080,02	217,22	
61	735152498	Otopná tělesa panelová VK dvoudestková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1928 W Certifikovaná pro použití ve školách	kus	1,000	4 236,10	4 236,10	6 322,10	8 900,80	9 068,80	9 258,60	6 777,00	1,07	4 341,51	305,41	
62	735152520	Otopná tělesa panelová VK dvoudestková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 1400 mm, 1, 21 3140 W Certifikovaná pro použití ve školách	kus	2,000	2 877,20	5 754,40	4 879,20	6 956,00	6 934,60	7 180,90	5 228,50	1,07	8 187,53	413,13	
63	735152520a	Otopná tělesa panelová VK dvoudestková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 1800 mm, 1, 21 3180 W Certifikovaná pro použití ve školách	kus	5,000	3 263,80	16 319,00	4 879,20	6 856,00	6 934,60	3 996,90	5 228,50	1,07	17 597,79	1 178,79	
64	735152591	Otopná tělesa panelová VK dvoudestková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 925 W Certifikovaná pro použití ve školách	kus	1,000	3 018,90	3 018,90	4 451,80	6 078,50	6 337,10	6 563,10	4 781,30	1,07	3 241,81	223,41	
65	735152593	Otopná tělesa panelová VK dvoudestková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 800 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1368 W Certifikovaná pro použití ve školách	kus	1,000	3 557,80	3 557,80	5 270,70	7 187,70	7 486,40	7 733,20	5 682,50	1,07	3 815,52	257,72	
66	735152620	MT otop. těleso panel	KUS	14 000	588,50	8 239,00	441,80	440,30	448,70	467,60	486,20				
67	735184531	Otopná tělesa trubková montáž těles prostorové uchycení výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	588,50	588,50	353,20	380,90	361,50	377,00	387,90				
68	735181805	Odstředivý stoperový těles	kus	15,000	37,60	564,00	28,00	28,90	29,40	30,90	32,20				
69	735181810	Orbitální opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohřevu) otopných těles	m2	40,000	7,50	300,00	14,50	14,90	16,70	15,30	16,10				
70	735221824	Demontáž registru z trubek hladkých DN 85 stavební délky do 3 m, o potrubí průměru registru 4	kus	3,000	180,50	481,50	254,20	250,00	268,20	273,20	301,00				
71	735221800	Demontáž registru z trubek hladkých vstředně demontovaných registru do odpadu, délky průměru DN 85 a DN 80	m	30,000	167,80	5 034,00	36,20	37,70	38,40	39,10	44,30				
72	pr. cena 2	Složení kotelny pro otopná tělesa. Dodávka + montáž	kus	30 000	305,00	9 150,00	285,00	285,00	285,00	285,00	285,00	1,17	10 705,50	1 555,50	1 555,50
73	před. cena 20d	otopná tělesa šedá 1200 x 450mm, stavební přípojení, oboustranný výřel	kus	1 600	2 201,08	2 201,08	2 057,00	2 057,00	2 057,00	2 057,00	2 057,00	1,07	2 355,87	154,87	154,87
74	před. cena 25b	Hadice ovládání TRV vnitřní a povrchové pro instalaci a opravu pro napájení vnitřní (včetně tepelné izolace) instalace pouze sepeř. 1800mm, DN 10	kus	14 000	883,79	12 373,06	636,00	639,00	636,00	636,00	639,00	1,07	10 241,83	879,03	879,03
75	před. cena 25c	Mřížka pro nastavení vnitřní teploty na termostatické hlavice	kus	2 000	50,60	101,20	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	1,17	162,85	23,65	23,65
76	před. cena 30	radiátorové uzavírací šroubení pro připojení otopných těles. kus H pro tělesa VK	kus	28 000	683,70	19 143,60	839,00	839,00	839,00	839,00	839,00	1,17	22 388,91	3 244,91	3 244,91
77	před. cena 31	Armatura pro připojení otopných těles k H otopná šedá 1200 x 450mm v sestavě s radiátorovým ventilem a uzavíracím šroubením. plastová krytka	kus	1 000	1 207,00	1 207,00	1 128,00	1 128,00	1 128,00	1 128,00	1 128,00	1,17	1 412,16	205,16	205,16
78	098187101	Přesun hmoty pro otopná tělesa stavební z hmotnosti 1300mm do 1500mm vodovodní doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	l	0 429	1 806,00	826,25	1 247,10	1 243,30	1 270,10	1 323,90	1 374,80				
787 Konstrukce zámečnické							48 831,22								
79	832313260	hř. ocelová L-ovocná, zvl. 11375 25x54 mm	l	0 050	80 256,00	4 012,80	75 000,00	75 000,00	75 000,00	75 000,00	75 000,00	1,17	4 884,83	882,13	882,13
80	787895101	Montáž čtyřpólových zámečnických konstrukcí kmanutí do 5 kg	kg	400 000	80,38	32 152,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00				
81	787908701	Demontáž existujících zámečnických konstrukcí s hmotností jednotlivých dílů nepřesahujících do 50 kg	kg	300 000	10,78	3 234,00	26,70	26,60	27,00	28,20	29,60				
82	před. cena 7-1	závlah. vedení potrubí - ovládání a průřezový výřel. Dodávka + montáž	kus	12 000	180,50	1 828,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00				
83	před. cena 7-2	Montáž vedení potrubí - podpora kuzně DN50 pro vedení přívodu CZT pro 90 06 07 Dodávka + montáž	kus	70 000	107,00	7 490,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	1,15	2 481,00	321,00	321,00
84	42382488	podpora kuzně DN 125, s závlah. DN 10	kus	32 000	180,50	5 776,00	738,00	726,00	767,00	768,00	797,00	1,08	5 561,97	425,97	
85	42382488a	podpora kuzně DN 125 s ocelovým vedením; 9,75kg kus. DN 10	kus	5 000	180,50	902,50	160,00	150,00	150,00	150,00	150,00	1,15	1 107,45	144,45	144,45
86	698187101	Přesun hmoty pro zámečnické konstrukce stavební z hmotnosti 1300mm do 1500mm vodovodní doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	l	0 220	1 826,00	401,72	1 401,70	1 397,50	1 427,80	1 487,70	1 545,00				
783 Dokončovací práce - nářady							54 975,80								
87	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nářadu vnitřních odmašťovacím vodou ředitelným	m2	10 000	167,00	1 670,00	83,80	63,80	64,70	67,50	70,70	1,01	1 665,09	15,09	
88	783301401	Základní nářad zámečnických konstrukcí (jednosložkový syntetický)	m2	10 000	214,00	2 140,00	120,00	121,10	123,90	127,80	135,60	1,03	2 208,65	88,65	
89	783315101	Miscellaneous zámečnických konstrukcí (jednosložkový syntetický standardní)	m2	10 000	214,00	2 140,00	118,10	118,20	117,50	123,10	130,50				
90	783317101	Krycí nářad (emal) zámečnických konstrukcí (jednosložkový syntetický standardní)	m2	10 000	214,00	2 140,00	121,40	121,50	120,80	126,80	134,20				
91	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nářadu potrubí do DN 50 mm odmašťovacím, odmašťovacím vodou ředitelným	m	18 000	21,40	3 852,00	5 49	5,50	6,80	7,00	7,20	1,13	240,75	28,75	
92	783601755	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nářadu potrubí přes DN 100 do DN 150 mm odmašťovacím, odmašťovacím vodou ředitelným	m	128 000	85,60	10 956,80	98,80	18,70	19,10	20,10	20,80	1,03	11 075,54	288,54	
93	783614551	Základní nářad armatur a kovových potrubí (jednosložkový potrubí do DN 50 mm syntetický)	m	10 000	68,80	688,00	18,10	18,30	18,70	19,30	20,50	1,13	788,29	92,29	
94	783614571	Základní nářad armatur a kovových potrubí (jednosložkový potrubí přes DN 100 do DN 150 mm syntetický)	m	128 000	91,00	11 688,00	49,80	50,20	51,30	53,90	56,30	1,03	11 811,36	345,36	
95	783614651	Základní nářad armatur a kovových potrubí (jednosložkový potrubí do DN 50 mm syntetický standardní)	m	10 000	68,80	688,00	19,80	20,10	20,50	21,20	22,10	1,13	784,78	94,78	
96	783614671	Základní nářad armatur a kovových potrubí (jednosložkový potrubí přes DN 100 do DN 150 mm syntetický standardní)	m	128 000	91,00	11 688,00	53,80	55,20	56,30	58,20	60,80	1,04	11 976,55	516,55	
97	783617001	Krycí nářad (emal) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednosložkový syntetický standardní	m	10 000	68,80	688,00	21,50	21,90	21,80	22,80	24,20	1,11	780,10	73,10	
98	783617041	Krycí nářad (emal) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 100 do DN 150 mm (jednosložkový syntetický standardní)	m	128 000	91,00	11 688,00	60,00	60,10	59,70	62,80	66,30				
Celkem							655 348,72					109 698,06			
												28 388,99			

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Střezina - projektová dokumentace

Objekt: Krytá chodba

Část: Vzduchotechnika

Objednatel Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové

Material

Material + montáž

R položky

Odpady

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	% koeficient navyšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navyšení	uplatňovaný rozdíl navyšení R položky
PSV Práce a dodávky PSV						277 018,50				
751 Vzduchotechnika						277 018,50				
1	751M	Zařízení vzduchotechniky montáž (dle samostatného rozpočtu)	Kč	1,000	56 057,30	56 057,30				
2	751D	Zařízení vzduchotechniky dodávka	soubor	1,000	220 961,20	220 961,20	1,15	254 105,38	33 144,18	33 144,18
Celkem						277 018,50			33 144,18	33 144,18

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Střezina - projektová dokumentace

Objekt: Krytá chodba

Část: Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod

Materiál

Materiál + montáž

R položky

Odpady

Objednatel: Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	% koeficient navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
PSV		Práce a dodávky PSV			365 755,10					
741		Elektromontáže			365 755,10					
1	34	Silnoproud montážní materiál (dle samostatného rozpočtu)	soubor	1,000	207 052,80	207 052,80	1,15	238 110,72	31 057,92	31 057,92
2	744	Silnoproud montážní práce	soubor	1,000	102 070,10	102 070,10				
3	743	Bleskosvod a uzemnění - materiál a montáže	soubor	1,000	56 632,20	56 632,20	1,15	65 127,03	8 494,83	8 494,83
		Celkem			365 755,10				39 552,75	39 552,75

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Střezina - projektová dokumentace
 Objekt: Krytá chodba
 Část: Slaboproudá elektrotechnika

Materiál
 Materiál + montáž
 R položky
 Odpady

Objednatel: Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:

Místo: Luční č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1693/3

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	% koeficienti navýšení	navýšená celková cena	uplatňovaný rozdíl navýšení	uplatňovaný rozdíl navýšení R položky
PSV Práce a dodávky PSV						334 713,20				
742 Elektroinstalace - slaboproud						334 713,20				
742-1 Strukturovaná kabeláž (data + telefony)						142 780,40				
1	742-1MA	Strukturovaná kabeláž (data + telefony) - montážní materiál	soub or	1,000	64 984,80	64 984,80	1,15	74 732,52	9 747,72	9 747,72
2	742-1M	Strukturovaná kabeláž (data + telefony) - montážní práce	soub or	1,000	77 795,60	77 795,60				
742-2 EKV - elektronická kontrola vstupu						33 820,20				
3	742-2MA	EKV - elektronická kontrola vstupu - montážní materiál	soub or	1,000	17 460,80	17 460,80	1,15	20 079,92	2 619,12	2 619,12
4	742-2M	EKV - elektronická kontrola vstupu - montážní práce	soub or	1,000	16 359,40	16 359,40				
742-3 EZS - elektrická zabezpečovací signalizace						56 040,20				
5	742-3MA	EKV - elektronická kontrola vstupu - montážní materiál	soub or	1,000	17 747,90	17 747,90	1,15	20 410,09	2 662,19	2 662,19
6	742-3M	EZS - elektrická zabezpečovací signalizace - montážní práce	soub or	1,000	38 292,30	38 292,30				
742-4 Domácí rozhlas s nuceným poslechem						88 249,30				
7	742-4MA	Domácí rozhlas s nuceným poslechem - montážní materiál	soub or	1,000	31 442,90	31 442,90	1,15	36 159,34	4 716,44	4 716,44
8	742-4M	Domácí rozhlas s nuceným poslechem - montážní práce	soub or	1,000	56 806,40	56 806,40				
742-5 Přesný čas						13 823,10				
9	742-5MA	Přesný čas - montážní materiál	soub or	1,000	3 862,10	3 862,10	1,15	4 441,42	579,32	579,32
10	742-5M	Přesný čas - montážní práce	soub or	1,000	9 961,00	9 961,00				
Celkem						334 713,20			20 324,78	20 324,78